
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CVP KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo 
místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 

osoby
Tel. číslo 

zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková 
cena za 
položku 

(bez DPH) v 
Kč

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 17 Odd.CJV na LF UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A15/112 Dodání zboží prosím po, stř, pá 9.00 - 11.00 1111 11939
6

   1111 0001 OBJ/1105/0004/16 28,82 489,94

Celkem za objednávku 489,94

#### 2E+05 30196000-9-21 Pokladní doklad příjmový Pokladní příjmový doklad - 1068, formát A6, nečíslovaný, blok 100 listů, samopropisující papír. ks 4 Kat.tělesné výchovy a výchovy 
ke zdraví

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno -1  1111 41220
0

   1111 0000 OBJ/4101/1169/16 24,93 99,72

Celkem za objednávku 99,72

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 3 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 31,01 93,03

#### 2E+05 30193000-8-64 Závěs do pořadače Závěs do pořadače - pásek, čirý, s univerzální perforací pro kroužkovou vazbu bal (100 ks) 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 336,61 336,61

#### 2E+05 30199230-1-31 Obálka dopisní C6, s krycím páskem Obálka C6 s krycí páskou z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru o rozměrech 114 x 162 mm. bal (50 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 15,55 31,10

#### 2E+05 30199720-3-11b Z bločky 76 x 76 mm, zelená Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva zelená bal (12 x 100 ks lístků) 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 358,45 358,45

#### 2E+05 30199230-1-5a Obálka dopisní DL, samolepící Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 15,40 30,80

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 15,40 30,80

#### 2E+05 30199230-1-27 Obálka kartonová A4 Obálka kartonová formátu A4, rozměr (v x š): 368 x 278 mm, vkládání na kratší straně, materiál: 
pevný karton min  300 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 78,85 157,70

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 97,95 195,90

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 31,01 155,05

#### 2E+05 30199230-1-34 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 350 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 38,40 76,80

#### 2E+05 30199500-5-23i Pákový pořadač A4 75 mm, fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva fialová

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 54,44 272,20

#### 2E+05 30192121-5-5d Gelový roller, 0,3-0,4 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: zelená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 12,57 25,14

#### 2E+05 30192121-5-1b Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 3 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 3,47 10,41

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 3,45 34,50

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1111 41350
0

   1111 0000 OBJ/4101/1170/16 8,29 8,29

Celkem za objednávku 1 832,98

#### 2E+05 30192000-1-25 Baterie, knoflíková, LR41 Baterie, knoflíková, typ: LR41, druh: alkalická, napětí: 1.5V. ks 10 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 8,76 87,60

#### 2E+05 30197000-6-16 Fólie do tiskárny transparentní folie A4 pro inkoustové a laserové tiskárny bal (50 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 262,49 262,49

#### 2E+05 30197643-5-2 Fotografický papír A4 210 g Fotografický papír, lesklý A4, 210 g/m2 bal (50 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 268,23 268,23

#### 2E+05 30197643-5-1 Fotografický papír A4 Fotografický papír, lesklý A4, 170 g/m2 bal (100 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 119,36 119,36

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 13,21 52,84

#### 2E+05 30199780-1-5 Podložka na stůl plánovací A2 Podložka na stůl, týdenní plánovací kalendář, formát A2, lepená vazba na spodní straně, 30 listů ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 90,31 90,31

#### 2E+05 30199780-1-4 Podložka na stůl s odklápěcí fólií Podložka na stůl s odklápěcí fólií, přední strana průhledná fólie, zadní strana s protiskluzovou 
úpravou  rozměr: 60-65 x 40-50 cm  barva zadní strany: černá

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 11011
3

   2213 0001 OBJ/1156/0049/16 105,32 105,32

Celkem za objednávku 986,15

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300 310 x 140 160 mm

ks 4 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v 
případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 11051
3

   1111 0001 OBJ/1113/0440/16 40,59 162,36

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8, povrch: Balacron.

ks 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v 
případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 11051
3

   1111 0001 OBJ/1113/0440/16 38,11 114,33

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8, povrch: Balacron.

ks 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v 
případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 11051
3

   1111 0001 OBJ/1113/0440/16 67,05 335,25

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron.

ks 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v 
případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 11051
3

   1111 0001 OBJ/1113/0440/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 55 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v 
případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 11051
3

   1111 0001 OBJ/1113/0440/16 15,44 849,20

Celkem za objednávku 1 533,01

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 15,40 30,80

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 1 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 3,25 3,25

#### 2E+05 30192133-2-2 Ořezávátko, elektronické, na baterie Ořezávátko na tužky, elektrické, napájení: AA baterie, na dva typy tužek s různými průměry. ks 1 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 170,23 170,23

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 8 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 38,11 304,88

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300 310 x 140 160 mm

ks 32 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 40,59 1 298,88

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 13 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 71,87 934,31

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 9 Ekonomicko-správní fakulta ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 231 9900 56990    1111 6000 OBJ/5601/0439/16 2 00 18 00
#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 

rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.
ks 3 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990

0
   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 16,67 50,01

#### 2E+05 30199500-5-19b Pákový pořadač A5 75 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A5 na výšku, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 2 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990
0

   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 15,40 30,80

#### 2E+05 30193000-8-29 Prospektový obal A5 42 mic Prospektový obal A5  plastová kapsa  síla mat  42 mic  zpevněná multiperforace bal (10 ks) 5 Ekonomicko-správní fakulta ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 231 9900 56990    1111 6000 OBJ/5601/0439/16 3 87 19 35
#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 

formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý
ks 2 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 231 9900 56990

0
   1111 6000 OBJ/5601/0439/16 18,24 36,48

Celkem za objednávku 2 896,99

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 27,76 277,60

#### 2E+05 30192125-3-6e Popisovač, flipchart, sada 4 barev Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 8 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno  6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 31,65 253,20

#### 2E+05 30192800-9-3 Etikety samolepící, 70 x 36 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 2400 ks

ks 1 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 112,41 112,41

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 31,19 311,90

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 22,54 225,40

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 47,65 476,50

#### 2E+05 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/128 6000 71900
0

   1590 6000 OBJ/7101/0711/16 426,12 4 261,20

Celkem za objednávku 5 954,21

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 4 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0119/16 3,47 13,88

#### 2E+05 30192800-9-12 Etikety samolepící, 105 x 57 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 105 x 57 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 10 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 1000 ks.

ks 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0119/16 112,41 112,41

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 4 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0119/16 3,24 12,96

Celkem za objednávku 139,25

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/214 3186 11051
5

   2511 0001 OBJ/1115/0131/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30194220-3-1 Lepící páska 19 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 10 m

ks 3 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/214 3186 11051
5

   2511 0001 OBJ/1115/0131/16 15,19 45,57

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/214 3186 11051
5

   2511 0001 OBJ/1115/0131/16 6,97 6,97

Celkem za objednávku 80,09

#### 2E+05 30192111-2-1b Razítková barva červená Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: červená

ks 2 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531
0

   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 13,00 26,00

#### 2E+05 30194220-3-10 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností  šíře: 50 mm  návin: 10 m ks 1 Stravovací provoz PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 25 95 25 95
#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 

měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 10 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531
0

   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 28,82 288,20

#### 2E+05 30192124-6-10b Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, červený Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: červená

ks 5 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531
0

   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 6,75 33,75

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531
0

   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky  celokovové  ruční strouhání tužek ks 3 Stravovací provoz PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 1 80 5 40
#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 

48 mm  návin: 66 m
ks 3 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531

0
   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 9,99 29,97

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní  10 míst na displeji  napájení solár-bateriové  standartní funkce ks 3 Stravovací provoz PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 59 39 178 17
#### 2E+05 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 2 Stravovací provoz PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 2 85 5 70
#### 2E+05 30197000-6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule  průměr 20 - 30 mm  barva černá ks 5 Stravovací provoz PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 1 19 5 95
#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 

základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531
0

   1210 0000 OBJ/8150/0029/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky  mix barev  mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 2 Stravovací provoz PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno  1111 81531    1210 0000 OBJ/8150/0029/16 20 91 41 82
Celkem za objednávku 2 247,26

#### 2E+05 30197320-5-4 Sešívačka 110 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 
listů  spojovače 9/8 - 9/14

ks 2 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 168,25 336,50

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 3 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 69,53 208,59

#### 2E+05 30193000-8-13a Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 5 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 5,05 25,25

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 10 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 5,04 50,40

#### 2E+05 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g  50 m Motouz přírodní potravinářský  100 g  50 m ks 3 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 14 67 44 01
#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 

měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 15 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 28,82 432,30

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 5 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 2 00 10 00
#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 

nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm
ks 4 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511

0
   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 1,61 6,44

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A4  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 5 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 5 04 25 20
#### 2E+05 30193000-8-13d Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 10 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511

0
   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 6,31 63,10

#### 2E+05 30193000-8-14a Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 5 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 4,57 22,85

#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A5  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 5 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 3 56 17 80
#### 2E+05 30193000-8-14c Spisové desky A5, průhledné s drukem, modré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 5 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511

0
   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 3,53 17,65

#### 2E+05 30193000-8-14d Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 5 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511
0

   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 4,57 22,85

#### 2E+05 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 3 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 2 85 8 55
#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 

náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm
ks 20 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511

0
   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 3,45 69,00

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky  celokovové Nůžky celokovové  s ostrou špičkou  délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm ks 2 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 45 76 91 52
#### 2E+05 30194000-5-3 Pravítko 40 Pravítko  materiál: plast  barva: transparentní  délka: 40 cm ks 2 Stravovací provoz SKM  Vinařská 5  blok E F Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81511    1210 0000 OBJ/8150/0030/16 8 15 16 30
#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 

listů 80 g/m2
ks 1 Stravovací provoz SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81511

0
   1210 0000 OBJ/8150/0030/16 51,27 51,27

Celkem za objednávku 1 519,58

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 15 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 306,00 4 590,00

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 3 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 27,55 82,65

#### 2E+05 30192330-3-10 Kotouček pokladní, termo, 80/80/12 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 mm, 
průměr dutinky: 12 mm  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 27 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 191,76 5 177,52

#### 2E+05 30197110-0-4 Spony dopisní, 75 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 75 mm  baleno po 25 ks spon

ks 2 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 15,69 31,38

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 1 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 51,27 51,27

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 2 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 20,91 41,82

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 5 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 5 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30192121-5-4d Kuličkové pero jednorázové, zelené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: zelená

ks 20 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 0,83 16,60

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 10 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 15,44 154,40

Zdroj financování objednávky Objednávka


        Kategorie: KP 009-2016 - Kancelářské potřeby, sběr do: 30.09.2016, dodání od: 08.11.2016, vygenerováno: 02.11.2016 12:11

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Obj Místo dodání



#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 2 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 2,00 4,00

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 1 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 30,96 30,96

#### 2E+05 30193000-8-123 Motouz PP 5 kg Polypropylenový motouz, 5 kg, umělé vlákno, průměr 3,25 mm, fibrilovaný. ks 2 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 457,33 914,66

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 10 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 3,47 34,70

#### 2E+05 30197110-0-3 Spony dopisní, 50 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 50 mm  baleno po 75 ks spon

ks 3 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 8,92 26,76

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 2 Stravovací provoz SKM, Netroufalky 14, 
ACADEMIC restaurant 

Netroufalky 14, 62500 Brno  1111 81541
0

   1210 0000 OBJ/8150/0031/16 31,92 63,84

Celkem za objednávku 11 303,36

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 20 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 1,01 20,20

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 69,53 139,06

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 5,41 27,05

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 3 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 18,24 54,72

#### 2E+05 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 18,96 94,80

#### 2E+05 30199230-1-1 Obálka dopisní C6, navlhčený pásek Obálka dopisní formátu C6, s navlhčeným páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, 
vkládání na delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 199,95 199,95

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 4 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 15,27 61,08

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 1,80 9,00

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky, celokovové Nůžky celokovové, s ostrou špičkou, délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm. ks 4 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 45,76 183,04

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 36,15 180,75

#### 2E+05 30193000-8-141f Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mix 
barev

Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - 
modrá  oranžová  růžová  zelená  žlutá

bal (100 ks) 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 26,31 131,55

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 17,78 88,90

#### 2E+05 30192124-6-20b Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, modrý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: modrá.

ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 18,96 94,80

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 10 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 28,82 288,20

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 2,00 10,00

#### 2E+05 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 1 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 2,85 2,85

#### 2E+05 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 3 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 20,00 60,00

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 7 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 28,80 201,60

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 5 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 1,61 8,05

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 1 Stravovací provoz RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 1111 81521
0

   1210 0000 OBJ/8150/0032/16 104,15 104,15

Celkem za objednávku 2 195,25

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 10 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 31,01 310,10

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30193000-8-75 Motouz 250 g, 200 m Polypropylenový motouz 250 g, 200 m, různé barvy ks 2 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 31,00 62,00

#### 2E+05 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: oranžová

ks 15 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 4,27 64,05

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 50 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 3,24 162,00

#### 2E+05 30199711-7-3 Obálka doručenková B6, modrý pruh Obálka doručenková formátu B6, pro doručování zásilek dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní 
řád, modrý pruh, s vytrhávacím okénkem, samopropisující, rozměr (v x š): 125 x 176 mm, baleno 
po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 866,75 866,75

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 1,80 9,00

#### 2E+05 30199711-7-1 Obálka dopisní DL, samolepící, s okénkem Obálka dopisní formátu DL, samolepící, s okénkem, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, 
vkládání na delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 310,35 310,35

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 3,45 69,00

#### 2E+05 30192124-6-15a Popisovač, fix, 1-2 mm, černý Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení, 
náplň: vypratelný inkoust  barva náplně: černá

ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 1,21 6,05

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 7 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31984
0

   1111       OBJ/3101/0120/16 18,24 127,68

Celkem za objednávku 2 036,93

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 3 VS Mutimod.a funkční 
neurozobrazování

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S061

0451 71400
6

06 2134 0000 OBJ/7114/0271/16 8,40 25,20

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 VS Mutimod.a funkční 
neurozobrazování

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S061

0451 71400
6

06 2134 0000 OBJ/7114/0271/16 15,44 30,88

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 3 VS Mutimod.a funkční 
neurozobrazování

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S061

0451 71400
6

06 2134 0000 OBJ/7114/0271/16 28,82 86,46

Celkem za objednávku 142,54

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 2 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 28,82 57,64

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30199500-5-9e Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva zelená

ks 1 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 41,04 41,04

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4  na šířku 64 listů ks 1 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 31 73 31 73
#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 

náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.
ks 5 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985

0
   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 5 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 3,45 17,25

#### 2E+05 30193000-8-86c Mapa 3 klopy  karton  zelená Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva zelená ks 5 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 2 76 13 80
#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0 5 mm Mikrotužka  s gumou  šíře stopy: 0 5 mm ks 2 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 3 87 7 74
#### 2E+05 30194220-3-1 Lepící páska 19 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 

19 mm  návin: 10 m
ks 1 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985

0
   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 15,19 15,19

#### 2E+05 30194220-3-15 Lepící páska 12 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
12 mm  návin: 10 m  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 16,67 16,67

#### 2E+05 30194220-3-17 Lepící páska 25 mm  x  20 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
25 mm  návin: 20 m

ks 1 Centrum léčivých rostlin LF, Údolní 74 Údolní 527/74, 60200 Brno 0  1111 11985
0

   1111 0001 OBJ/1193/0016/16 8,09 8,09

#### 2E+05 30193000-8-86a Mapa 3 klopy  karton  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva modrá ks 5 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 2 76 13 80
#### 2E+05 30193000-8-86b Mapa 3 klopy  karton  růžová Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva růžová ks 5 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 2 76 13 80
#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 1 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 88 00 88 00
#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček  černý  drátěný  velikost 100 x 100 x 100 mm ks 1 Centrum léčivých rostlin LF  Údolní 74 Údolní 527/74  60200 Brno 0  1111 11985    1111 0001 OBJ/1193/0016/16 18 04 18 04

Celkem za objednávku 426,04

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 38,11 76,22

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30192800-9-13 Etikety samolepící, CD/DVD Samolepící etikety na CD/DVD, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 2 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 200 ks

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 217,28 217,28

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 30 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 4,73 141,90

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 32,07 32,07

#### 2E+05 30192124-6-8a Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
černý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: černá

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-8b Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: červená

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-8c Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: modrá

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-8d Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
zelený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: zelená

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 31,92 31,92

#### 2E+05 30192000-1-22 Baterie, knoflíková, LR44 Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 10 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 6,77 67,70

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 32,07 64,14

#### 2E+05 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 10 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 21,69 216,90

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 47,65 238,25

#### 2E+05 30193000-8-47i Odkladač stohovatelný i odsazeně šedý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva šedá ks 4 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 26,32 105,28

#### 2E+05 30192124-6-8b Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: červená

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 1111 11052
5

   1111 0001 OBJ/1119/0076/16 25,53 25,53

Celkem za objednávku 4 446,36

#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 
neviditelná

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 20 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A07

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  3191 11051
3

   2211 0001 OBJ/1196/0312/16 8,88 177,60

Celkem za objednávku 177,60

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem  obsah 250 ml ks 1 Botanická zahrada PřF  Kotlářská 2  pavilon 04 Kotlářská 267/2  61137 Brno 0  1111 31981    1111       OBJ/3103/0040/16 30 27 30 27
#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6  100 listů bal (100 ks) 4 Botanická zahrada PřF  Kotlářská 2  pavilon 04 Kotlářská 267/2  61137 Brno 0  1111 31981    1111       OBJ/3103/0040/16 8 40 33 60
#### 2E+05 30192800-9-3 Etikety samolepící, 70 x 36 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 

vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 2400 ks

ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 112,41 112,41

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky  mix barev  mix velikostí Gumičky  mix různých barev a velikostí  baleno po min  100 ks bal (min  100 ks) 3 Botanická zahrada PřF  Kotlářská 2  pavilon 04 Kotlářská 267/2  61137 Brno 0  1111 31981    1111       OBJ/3103/0040/16 20 91 62 73
#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4  na šířku 64 listů ks 3 Botanická zahrada PřF  Kotlářská 2  pavilon 04 Kotlářská 267/2  61137 Brno 0  1111 31981    1111       OBJ/3103/0040/16 31 73 95 19
#### 2E+05 30197644-2-23 Kreslicí karton A4 220 g  bílý Kreslící karton A4 220 g  bílý bal (200 ks) 1 Botanická zahrada PřF  Kotlářská 2  pavilon 04 Kotlářská 267/2  61137 Brno 0  1111 31981    1111       OBJ/3103/0040/16 105 87 105 87
#### 2E+05 30193000-8-72a Laminovací kapsa A3 - 80 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A3 (303 x 426 mm), čirá, lesklá, síla 80 mikronů, baleno po 100 

ks
bal (100 ks) 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981

0
   1111       OBJ/3103/0040/16 15,40 15,40

#### 2E+05 30193000-8-95a Laminovací kapsa A4 - 80 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 80 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 98,40 98,40

#### 2E+05 30193000-8-131 Laminovací kapsa Credit card - 175 mic, lesklá Laminovací kapsa pro credit card, rozměr 54 x 86 mm, čirá, lesklá, síla 175 mikronů, baleno po 
100 ks

bal (100 ks) 6 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 15,24 91,44

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 4 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 15,40 61,60

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 31981
0

   1111       OBJ/3103/0040/16 22,33 22,33

Celkem za objednávku 1 146,74

#### 2E+05 30197644-2-4 Papír A4 160 g Multifunkční papír se zvýšenou bělostí A4, 160 g, pro použití v tiskárnách, 
kopírovacích strojích  1 balení = 250 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5x250 listů) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 476,40 476,40

#### 2E+05 30197644-2-6 Papír A4 120 g Papír A4, 120 g, pro barevné kopírky a laserové tiskárny. 1 balení = 250 listů. Baleno po 6 
baleních

krab (6 x 250 listů) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 412,72 412,72

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 6 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 357,78 2 146,68

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 19,21 38,42

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 31,92 31,92

#### 2E+05 30197000-6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva černá ks 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 1,19 23,80

#### 2E+05 30197000-6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva červená ks 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 1,19 23,80

#### 2E+05 30197000-6-8c Magnet modrý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva modrá ks 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 1,19 23,80

#### 2E+05 30197000-6-8d Magnet žlutý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva žlutá ks 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 1,19 23,80

#### 2E+05 30197000-6-29 Lupa Kruhová skleněná lupa s kovovým rámečkem, průměr cca 75 mm. ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 39,60 39,60

#### 2E+05 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 4,87 24,35

#### 2E+05 30192124-6-22c Popisovač, permanent, 3 mm, modrý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: modrá

ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 4,99 24,95



#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 17,04 68,16

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 28,11 112,44

#### 2E+05 30192121-5-6a Gelový roller, 0,5 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 5,00 20,00

#### 2E+05 30192121-5-6b Gelový roller, 0,5 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 4,99 19,96

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 4,99 19,96

#### 2E+05 30192121-5-6d Gelový roller, 0,5 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: zelená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 12,57 50,28

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 8 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 47,65 381,20

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 8 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/228 2601 31301
0

12 2139       OBJ/3111/0780/16 88,38 707,04

Celkem za objednávku 4 669,28

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 1 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 16,67 16,67

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 2,00 10,00

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 9 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 15,44 138,96

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 8 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 28,82 230,56

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 3 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 71,87 215,61

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/502 1111 11013
0

   1111 0001 OBJ/1190/0054/16 38,11 38,11

Celkem za objednávku 649,91

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 15 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.14 1111 11032
1

   1111 0001 OBJ/1171/0048/16 38,11 571,65

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 5 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.14 1111 11032
1

   1111 0001 OBJ/1171/0048/16 71,87 359,35

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 10 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.14 1111 11032
1

   1111 0001 OBJ/1171/0048/16 28,82 288,20

Celkem za objednávku 1 219,20

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 11051
1

   1111 0001 OBJ/1111/0024/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 11051
1

   1111 0001 OBJ/1111/0024/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 15 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 11051
1

   1111 0001 OBJ/1111/0024/16 15,44 231,60

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 2 Biofyzikální ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 4 bud. 1/325 1111 11051
1

   1111 0001 OBJ/1111/0024/16 3,25 6,50

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 3 Biofyzikální ústav UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 4 bud  1/325 1111 11051    1111 0001 OBJ/1111/0024/16 2 00 6 00
#### 2E+05 30192000-1-24 Baterie  knoflíková  CR2430 Baterie  knoflíková  typ: CR2430  druh: lithium  napětí: 3V ks 5 Biofyzikální ústav UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 4 bud  1/325 1111 11051    1111 0001 OBJ/1111/0024/16 40 11 200 55

Celkem za objednávku 549,81

#### 2E+05 30192800-9-3 Etikety samolepící, 70 x 36 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 2400 ks

ks 5 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 112,41 562,05

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 5 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 27,76 138,80

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 5 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 28,82 144,10

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 2 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 17,04 34,08

#### 2E+05 30193000-8-74 Motouz 100 g, 124 m Polypropylenový motouz 100 g, 124 m, různé barvy ks 2 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 14,67 29,34

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 4 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 15,40 61,60

#### 2E+05 30199230-1-3 Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 12,65 37,95

#### 2E+05 30199230-1-5a Obálka dopisní DL, samolepící Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 306,00 918,00

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 15 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 5,29 79,35

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 5 Ústav psychologie a 
psychosomatiky

UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 5  1111 11052
3

   1111 0001 OBJ/1173/0008/16 2,00 10,00

Celkem za objednávku 2 061,47

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 1,80 9,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 4 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 9,99 39,96

#### 2E+05 30194220-3-17 Lepící páska 25 mm  x  20 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
25 mm  návin: 20 m

ks 4 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 8,09 32,36

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 9,72 48,60

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 3 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 14,80 44,40

#### 2E+05 30197100-7-16 Spojovače 21/4 Spojovače do sešívačky, typ: 21/4, délka nožičky drátku: 4 mm, 
kapacita sešití: až 12 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 5,43 27,15

#### 2E+05 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 21,69 43,38

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 3,25 16,25

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 3 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 19,21 57,63

#### 2E+05 30197100-7-9 Klipy kovové, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 15 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 4,57 13,71

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 2 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 51,27 102,54

#### 2E+05 30197620-8-19 Záznamní kniha A4 - čtvereček Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: čtverečkované  papír: bezdřevý

ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 30,29 151,45

#### 2E+05 30197620-8-31 Záznamní kniha A4 - linka, 150 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 150  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 65,93 329,65

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 15,27 30,54

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30199410-7-1c Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (6 x 100 ks lístků) 5 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 17,77 88,85

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 306,00 612,00

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 15,44 30,88

#### 2E+05 30193000-8-72b Laminovací kapsa A3 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A3 (303 x 426 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Klinika dět. infekčních nemocí LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon S

Černopolní 212/9, 66263 Brno 3 pav. S/3.03 1111 11031
8

   1111 0001 OBJ/1168/0005/16 309,17 309,17

Celkem za objednávku 2 025,63

#### 2E+05 30199500-5-8d Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva zelená

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 30,88 154,40

#### 2E+05 30199500-5-21a Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře 2 
cm  modrý

Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře hřbetu 2 cm, tuhý karton 750 g/m2, barva desek 
modrá

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 27,83 139,15

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky, celokovové Nůžky celokovové, s ostrou špičkou, délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm. ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 45,76 91,52

#### 2E+05 30193000-8-92d Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva zelená ks 50 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 12,27 613,50

#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, oranžová Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva oranžová ks 50 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153       OBJ/4101/1171/16 12,27 613,50

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 25 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 12,27 306,75

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 69,53 347,65

#### 2E+05 30199500-5-8c Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm oranžový Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva oranžová

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 30,88 154,40

#### 2E+05 30199500-5-8a Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 30,88 154,40

#### 2E+05 30197210-1-8c Čtyřkroužkový pořadač 70-75 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70-75 mm, barva modrá ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 58,11 290,55

#### 2E+05 30199500-5-6c Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm modrý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva modrá

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 28,27 141,35

#### 2E+05 30199500-5-6d Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm oranžový Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva oranžová

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 28,27 141,35

#### 2E+05 30199500-5-6f Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm, žlutý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhledný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva žlutá

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 28,27 141,35

#### 2E+05 30192800-9-41 Etikety samolepící, 105 x 74 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 105 x 74 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 8 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 800 ks

ks 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 112,40 112,40

#### 2E+05 30197330-8-6 Kancelářská děrovačka - 4 díry Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným pravítkem, kapacita děrování 25 listů 
80 g/m2  příložník pro formáty A4  A5 a A6

ks 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 471,24 471,24

#### 2E+05 30197330-8-5 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2

ks 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 189,04 189,04

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 9,72 48,60

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 30,00 30,00

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 3 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 17,67 53,01

#### 2E+05 30199500-5-30e Pákový pořadač A4 50 mm fialový, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva fialová.

ks 3 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 28,13 84,39

#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 
kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 1,80 18,00

#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 
neviditelná

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 8,88 17,76

#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0,5 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm. ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,87 19,35

#### 2E+05 30199500-5-23h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva tyrkysová

ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 56,19 280,95

#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 10,00 50,00

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,99 39,90

#### 2E+05 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 25 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30197100-7-9 Klipy kovové, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 15 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 4,57 22,85

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 5,40 27,00

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 8,05 40,25

#### 2E+05 30197100-7-8 Klipy kovové, 51 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 51 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 24,27 121,35

#### 2E+05 30197100-7-7 Klipy kovové, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 41 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 16,60 83,00

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 28,19 56,38

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,60 7,20

#### 2E+05 30193000-8-
152a

Odkladač, trojdílný, černý Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 
černá

ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 132,89 265,78

#### 2E+05 30199500-5-23i Pákový pořadač A4 75 mm, fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva fialová

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153       OBJ/4101/1171/16 54,44 544,40

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 7 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0001 OBJ/4101/1171/16 357,78 2 504,46

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0001 OBJ/4101/1171/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 39,14 78,28

#### 2E+05 30197210-1-1 Přední strana pro kroužkové vazače Síla fólie 0,20 mm, formát A4, transparentní bal (100 ks) 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 129,03 258,06

#### 2E+05 30197210-1-13 Přední strana pro kroužkové vazače 500 Síla fólie 500 mikrometrů, PVC, A4, transparentní bal (100 ks) 1 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153       OBJ/4101/1171/16 158,67 158,67

#### 2E+05 30197210-1-2 Zadní strana pro kroužkové vazače Imitace kůže - béžová barva. Formát A4. Gramáž 240 g/m čtver. bal (100 ks) 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 99,09 495,45

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá ks 25 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 10,82 270,50

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 2 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 5,41 10,82

#### 2E+05 30193000-8-
171b

Rychlovazač A4 závěsný, zelený Rychlovazač A4, závěsný, materiál prešpán, barva zelená. ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 10,13 101,30

#### 2E+05 30193000-8-42d Rychlovazač A4 závěsný oranžový Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva oranžová ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,05 30,50

#### 2E+05 30193000-8-
171a

Rychlovazač A4 závěsný, modrý Rychlovazač A4, závěsný, materiál prešpán, barva modrá. ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 10,13 101,30

#### 2E+05 30193000-8-13a Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 5,05 25,25

#### 2E+05 30193000-8-39f Rychlovazač PVC A4 oranžový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana oranžová ks 5 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153 0000 OBJ/4101/1171/16 3,60 18,00



#### 2E+05 30199500-5-23j Pákový pořadač A4 75 mm, oranžový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva oranžová

ks 10 Institut výzkumu inkluzivního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 31a, CVIDOS Poříčí 538/31, 60300 Brno 4 4022 1150 41350
0

   1153       OBJ/4101/1171/16 55,63 556,30

Celkem za objednávku 12 129,21

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 3,45 69,00

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 30,27 60,54

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 6 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 306,00 1 836,00

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 4 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 27,49 109,96

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 84,67 169,34

#### 2E+05 30199500-5-24d Pákový pořadač A4 50 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 28,61 57,22

#### 2E+05 30199500-5-30e Pákový pořadač A4 50 mm fialový, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva fialová.

ks 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 28,13 28,13

#### 2E+05 30199500-5-24j Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 28,61 28,61

#### 2E+05 30192124-6-8c Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: modrá

ks 5 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 25,53 127,65

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 36,15 72,30

#### 2E+05 30193000-8-
172a

Odkládací kapsa na spisy modrá Odkládací kapsa na spisy formátu A4 s prstním otvorem, kapsa s klopou, potisk na přední straně 
pro popis, materiál recyklovaný karton 240 g/m2, barva modrá, baleno po 20 ks.

bal (20 ks) 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 155,73 155,73

#### 2E+05 30193000-8-47d Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva čirá ks 4 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 26,67 106,68

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 357,78 357,78

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 6021 41250
0

   1181       OBJ/4101/1172/16 23,11 46,22

Celkem za objednávku 3 320,46

#### 2E+05 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 21,69 21,69

#### 2E+05 30192124-6-5e Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 38,17 38,17

#### 2E+05 30192124-6-16e Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 36,29 36,29

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 2 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 13,21 26,42

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 2 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 306,00 612,00

#### 2E+05 30192124-6-20e Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 1 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 96,19 96,19

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 21,99 43,98

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 2 CL RTG difrakce a Bio-SAXS UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  9610 71102
1

121 2151 0000 OBJ/7104/0383/16 27,49 54,98

Celkem za objednávku 929,72

#### 2E+05 30192800-9-11 Etikety samolepící, 192 x 61 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo,
 vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování,
rozměr etikety: 192 x 61 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 4 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 400 ks

ks 2 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 312,67 625,34

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 25 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 1,01 25,25

#### 2E+05 30197000-6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva červená ks 2 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 1,19 2,38

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 6 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 20,91 125,46

#### 2E+05 30199500-5-30g Pákový pořadač A4 50 mm oranžový, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva 
oranžová.

ks 1 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 40,72 40,72

#### 2E+05 30199500-5-31i Pákový pořadač A4 75 mm, oranžová, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější 
strany odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, 
barva oranžová

ks 1 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 34,96 34,96

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 10 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 39,14 391,40

#### 2E+05 30192121-5-4b Kuličkové pero jednorázové, červené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: červená

ks 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 0,96 19,20

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 15 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 3,45 51,75

#### 2E+05 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 426,12 8 522,40

#### 2E+05 30193000-8-30a Prospektový obal s rozšířenou kapacitou Prospektový obal závěsný bez klopy, formát A4 s rozšířenou kapacitou, 
materiál silný hladký PVC o tloušťce 170 mic, kapacita o šířce 20 mm 
pro vložení až 200 papírů 80 g/m2  barva čirá  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 186,53 186,53

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 15 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0109/16 47,65 714,75

Celkem za objednávku 10 740,14

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 5 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 27,76 138,80

#### 2E+05 30193000-8-86d Mapa 3 klopy, karton, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva žlutá ks 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 2,59 51,80

#### 2E+05 30193000-8-87d Mapa 3 klopy, prešpán, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, barva žlutá ks 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 7,87 157,40

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 5 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 30,00 150,00

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30193000-8-
174a

Mapa s jednou klopou, prešpán, červená Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál 350 g/m2 prešpán, barva červená ks 15 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 6,24 93,60

#### 2E+05 30193000-8-87c Mapa 3 klopy, prešpán, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál prešpán, barva zelená ks 15 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 7,87 118,05

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 24 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 4,21 101,04

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 5 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 26,16 130,80

#### 2E+05 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 426,12 8 522,40

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 35,32 70,64

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 0102 OBJ/3303/0110/16 21,99 43,98

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 5 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 17,67 88,35

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 5 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 14,80 74,00

#### 2E+05 30193000-8-
179b

Rychlovazač A4, prešpán, nezávěsný, žlutý Rychlovazač formátu A4, nezávěsný, materiál: prešpán min 350 g/m2, barva:žlutá. ks 20 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5 B502c 1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 8,96 179,20

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 4,99 49,90

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Fakulta informatiky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

5  1111 33000
0

10 1111 6002 OBJ/3303/0110/16 3,45 34,50

Celkem za objednávku 10 174,86

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček  černý  drátěný  velikost 100 x 100 x 100 mm ks 10 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 18 04 180 40
#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky  černý  drátěný  průměr 78 mm x výška 85 mm ks 10 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 13 21 132 10
#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony  černý drátěný  průměr 90 mm x výška 30 mm ks 5 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 10 00 50 00
#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo  3 g ks (3 g) 5 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 8 29 41 45
#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 

měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 20 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 40,59 811,80

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 5 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 2 00 10 00
#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky  12 barev Pastelky  tělo: dřevěné  tuha: nelámavá  délka pastelky: 175 mm  barva: sada 12 barev bal (12 ks) 3 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 18 27 54 81
#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 10 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 5 41 54 10
#### 2E+05 30197620-8-5 Sešit, A4, čtvereček, 40 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: čtverečkované, papír: 

bezdřevý
ks 10 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000

0
00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 10,57 105,70

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 31,19 155,95

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 30 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 1,01 30,30

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 4,99 99,80

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 3 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 28,11 84,33

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 3 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000
0

00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 22,71 68,13

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko  materiál: plast  barva: transparentní  délka: 30 cm ks 4 Institut biostatistiky a analýz IBA  Poštovská 68/3 Poštovská 68/3  60200 Brno 3 351 6001 85000 00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 2 40 9 60
#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 

24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2
ks 2 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 85000

0
00 8100 6000 OBJ/8501/0157/16 69,53 139,06

Celkem za objednávku 2 027,53

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30199500-5-8a Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 10 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 30,88 308,80

#### 2E+05 30197620-8-7 Sešit, A5, čtvereček, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů 40, listy čtverečkované, papír: bezdřevý. ks 10 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 5,40 54,00

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 10 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 7,53 75,30

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 22,54 112,70

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 20 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 4,68 93,60

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 5 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2122 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0077/16 4,99 24,95

Celkem za objednávku 1 070,65

#### 2E+05 30197644-2-30 Papír A3 160 g Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A3, 160 g, 
barva bílá  CIE bělost 166

bal (250 listů) 2 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 259,67 519,34

#### 2E+05 30197643-5-1 Fotografický papír A4 Fotografický papír  lesklý A4  170 g/m2 bal (100 ks) 1 Ústav populačních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 57 2202 23530 01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 119 36 119 36
#### 2E+05 30197643-5-2 Fotografický papír A4 210 g Fotografický papír  lesklý A4  210 g/m2 bal (50 ks) 1 Ústav populačních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 57 2202 23530 01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 268 23 268 23
#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 

náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.
ks 3 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530

0
01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 3,24 9,72

#### 2E+05 30192121-5-6d Gelový roller, 0,5 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: zelená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 3 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 12,57 37,71

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 1 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 28,82 28,82

#### 2E+05 30197644-2-5 Papír A4 250 g Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí A4, 250 g, pro použití v tiskárnách, kopírovacích 
strojích

bal (100 ks) 2 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 158,20 316,40

#### 2E+05 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 1 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 426,12 426,12

#### 2E+05 30197643-5-5 Papír lesklý, A4, 120 - 190 g/m2 Papír bílý lesklý, gramáž cca 120 - 190 g/m2, vhodné pro barevný tisk na inkoustových i 
laserových tiskárnch a pro barevné kopírování. Papír určený pro tisk marketingových materiálů.

bal (250 ks) 1 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530
0

01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 129,52 129,52

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 1 Ústav populačních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,57 2202 23530 01 2212 0000 OBJ/2302/0124/16 88 00 88 00
Celkem za objednávku 1 943,22

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Centrum infor.a 
komunik technologií

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 23983
0

   1111 6003 OBJ/2303/0143/16 27,55 275,50

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Centrum infor.a 
komunik technologií

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 23983
0

   1111 6003 OBJ/2303/0143/16 27,55 55,10

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 2 Centrum infor.a 
komunik.technologií

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 23983
0

   1111 6003 OBJ/2303/0143/16 4,73 9,46

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 4 Centrum infor.a 
komunik technologií

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 23983
0

   1111 6003 OBJ/2303/0143/16 3,16 12,64

Celkem za objednávku 352,70

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 104,15 208,30

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 2,40 12,00

#### 2E+05 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 1,93 9,65

#### 2E+05 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 20,21 101,05

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 31,01 620,20

#### 2E+05 30192170-3-4 Nástěnka korková, 40 x 60 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 40 x 60 cm. ks 1 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 55,12 55,12

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

362 2112       OBJ/3113/1572/16 6,97 13,94

Celkem za objednávku 1 190,66

#### 2E+05 30197320-5-3 Sešívačka na dlouhém rameni Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, 
spojovače vel  24/6  26/6  24/8 a 26/8  kapacita sešití 40 listů

ks 1 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 284,29 284,29



#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30197100-7-10 Spojovače 26/6 Spojovače do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 2,91 29,10

#### 2E+05 30197100-7-2 Spojovače 24/8 Spojovače do sešívačky, typ: 24/8, délka nožičky drátku: 8 mm, 
kapacita sešití: až 50 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 9,73 48,65

#### 2E+05 30199500-5-23h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva tyrkysová

ks 3 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 56,19 168,57

#### 2E+05 30199500-5-24c Pákový pořadač A4 50 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 6 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 220 1303 87000
0

   2112 6000 OBJ/8701/0086/16 28,61 171,66

Celkem za objednávku 734,67

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30192800-9-9 Etikety samolepící, 210 x 148 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo,
 vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 210 x 148 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 2 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 200 ks

ks 1 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 112,40 112,40

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 35 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 3,24 113,40

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 2 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 3,99 7,98

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 51,36 51,36

#### 2E+05 30197100-7-9 Klipy kovové, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 15 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560
0

   1590 0000 OBJ/2301/0529/16 4,57 13,71

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 35 Kat.soc. politiky a soc.práce FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 5 5,63 0544 23560    1590 0000 OBJ/2301/0529/16 12 27 429 45
Celkem za objednávku 1 034,30

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 8,29 16,58

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 30,96 61,92

#### 2E+05 30192000-1-8 Baterie, C, alkalická Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 19,11 38,22

#### 2E+05 30192000-1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3V. ks 6 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 24,39 146,34

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 7 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 28,82 201,74

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 9,72 19,44

#### 2E+05 30197000-6-18 Podložka pod myš Podložka pod myš, bez opory zápěstí, s mikrodekorativní plochou a spodní protiskluzovou 
vrstvou

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 34,95 34,95

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 31,19 155,95

#### 2E+05 30192000-1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, napětí: 3V. ks 3 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 11,14 33,42

#### 2E+05 30193000-8-130 Kartonové rozlišovače Kartonový rozlišovač, použitelný do pořadačů, rozm. 105 x 235 mm, jednobatevné bal (100 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 21,67 21,67

#### 2E+05 30192000-1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, napětí: 3V. ks 3 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 11,14 33,42

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30199500-5-1a Pákový pořadač A4 75 mm černý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu černá, materiál: kartonové 
provedení

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 26,92 26,92

#### 2E+05 30199500-5-1d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 26,92 26,92

#### 2E+05 30199500-5-1e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu žlutá, materiál: kartonové 
provedení

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 26,96 26,96

#### 2E+05 30199500-5-6c Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm modrý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva modrá

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 28,27 28,27

#### 2E+05 30199500-5-6e Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm zelený Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva zelená

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 28,27 28,27

#### 2E+05 30192121-5-1b Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 3,47 6,94

#### 2E+05 30192125-3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: zelená

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 4,24 4,24

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 26,16 26,16

#### 2E+05 30193000-8-10 Plastové rozlišovače Plastové rozlišovače formátu A4, materiál polypropylen, 12 barev, multiperforace, titulní list je 
popisovatelný

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 16,93 16,93

#### 2E+05 30193000-8-83 Aktovka na dokumenty A4 6-ti dílná Uzavíratelná aktovka na dokumenty s uchem, s vnitřními přihrádkami A4, 6-ti dílná ks 4 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 35,71 142,84

#### 2E+05 30193000-8-135 Tubus papírový 10 x 100 cm Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá kartonáž s uzávěry, rozměr 10 x 100 cm ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 87,20 87,20

#### 2E+05 30193000-8-170f Kartotékové závěsné desky s rozlišovačem 
zelené

Standardní závěsné papírové desky A4 s posuvným plastovým vyměnitelným rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem  V-dno  bez rychlovazače  barva zelená

bal (25 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 138,77 138,77

#### 2E+05 30193700-5-21 Krabice na dokumenty - klopová Krabice klopová vyrobená z třívrstvé hnědé lepenky, určena na formát A4, vnitřní rozměr: délka 
320 mm  šířka 220 mm  výška 250 mm  Nosnost 10 kg

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 13,45 13,45

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 5,41 5,41

#### 2E+05 30199500-5-6b Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm čirý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 29,25 29,25

#### 2E+05 30199500-5-6d Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm oranžový Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva oranžová

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 28,27 28,27

#### 2E+05 30199500-5-6f Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm, žlutý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhledný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva žlutá

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 28,27 28,27

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 3,24 6,48

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 11051
5

   1111 0001 OBJ/1115/0132/16 3,60 3,60

Celkem za objednávku 1 741,85

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 25 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0004/16 15,44 386,00

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0004/16 38,11 190,55

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 25 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0004/16 67,05 1 676,25

Celkem za objednávku 2 252,80

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 20 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 15,44 308,80

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 2 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 8,40 16,80

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 31,73 158,65

#### 2E+05 30194220-3-4 Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 
mm  návin: 66 m

ks 2 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 10,65 21,30

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 2 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 8,29 16,58

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 3,47 17,35

#### 2E+05 30193000-8-
119b

Zakládací obal A4 L krupičkový Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový bal (25 ks) 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 30,03 150,15

#### 2E+05 30193000-8-
164c

Mapa PVC, bez klop, bez gumy, zelená Odkládací mapa A4, bez klop, bez gumy, se silnějším hřbetem, materiál PVC, barva zelená ks 10 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 16,81 168,10

#### 2E+05 30193000-8-
164b

Mapa PVC, bez klop, bez gumy, žlutá Odkládací mapa A4, bez klop, bez gumy, se silnějším hřbetem, materiál PVC, barva žlutá ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 16,81 84,05

#### 2E+05 30193000-8-
164e

Mapa PVC, bez klop, bez gumy, červená Odkládací mapa A4, bez klop, bez gumy, se silnějším hřbetem, materiál PVC, barva červená ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 16,81 84,05

#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 3,56 17,80

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30199500-5-30b Pákový pořadač A4 50 mm bordó, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva bordó.

ks 5 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova 
A18

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 covní doba 8-14 hodin. 1111 11051
8

   1111 0001 OBJ/1118/0245/16 42,28 211,40

Celkem za objednávku 1 280,23

#### 2E+05 30193000-8-91 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy bal (50 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 210,00 210,00

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 59,39 59,39

#### 2E+05 30197320-5-6 Klešťová sešívačka z kovu Klešťová sešívačka z kovu, kapacita sešívání až 25 listů 80g/m2, hloubka vkládání papíru 50 
mm, ergonomicky tvarované držadlo z měkkého plastu pro příjemné používání, na sponky do 
sešívaček velikosti 26/6 a 24/6

ks 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 228,57 228,57

#### 2E+05 30193000-8-95c Laminovací kapsa A4 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 172,23 172,23

#### 2E+05 30194220-3-11 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 15 mm, návin: 5 m. ks 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 33,15 66,30

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 19,21 38,42

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 28,19 140,95

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30197000-6-29 Lupa Kruhová skleněná lupa s kovovým rámečkem, průměr cca 75 mm. ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 39,60 118,80

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 23,11 115,55

#### 2E+05 30199500-5-30b Pákový pořadač A4 50 mm bordó, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva bordó.

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 42,28 126,84

#### 2E+05 30193000-8-
180a

Desky, A4, PVC, spodní kapsy, černá Dvojdeska bez klipu, uvnitř průhledné spodní kapsy na obou stranách cca 8 cm vysoké, formát: 
A4  materiál: pevná lepenka potažená barevným PVC  barva: černá

ks 20 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 29,76 595,20

#### 2E+05 30193000-8-
180b

Desky, A4, PVC, spodní kapsy, modrá Dvojdeska bez klipu, uvnitř průhledné spodní kapsy na obou stranách cca 8 cm vysoké, formát: 
A4  materiál: pevná lepenka potažená barevným PVC  barva: modrá

ks 20 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 29,76 595,20

#### 2E+05 30193000-8-142 Desky pro nasouvací lišty, čiré Desky A4 pro nasouvací lišty, materiál PP, tloušťka cca 0,12 mm, protiskluzový povrch, barva 
čirá

bal (100 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 282,67 282,67

#### 2E+05 30199500-5-21b Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře 2 
cm  červený

Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře hřbetu 2 cm, tuhý karton 750 g/m2, barva desek 
červená

ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 27,83 139,15

#### 2E+05 30199500-5-21a Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře 2 
cm  modrý

Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře hřbetu 2 cm, tuhý karton 750 g/m2, barva desek 
modrá

ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 27,83 139,15

#### 2E+05 30199500-5-21d Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře 2 
cm  oranžový

Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, šíře hřbetu 2 cm, tuhý karton 750 g/m2, barva desek 
oranžová

ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 27,83 139,15

#### 2E+05 30199230-1-2 Obálka dopisní C6, samolepící, 1000 ks Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 197,12 197,12

#### 2E+05 30199230-1-16 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové 
dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 73,33 219,99

#### 2E+05 30199500-5-30d Pákový pořadač A4 50 mm červený, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva červená.

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 28,04 84,12

#### 2E+05 30199500-5-30g Pákový pořadač A4 50 mm oranžový, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva 
oranžová.

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 40,72 122,16

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 20 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 13,15 263,00

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 25 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 306,00 7 650,00

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 2,00 20,00

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 18,24 182,40

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 28,61 286,10

#### 2E+05 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: růžová

ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 4,24 42,40

#### 2E+05 30199500-5-6a Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm červený Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva červená

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 32,97 98,91

#### 2E+05 30199500-5-6e Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm zelený Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva zelená

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 28,27 84,81

#### 2E+05 30192800-9-33 Etikety samolepící, 105 x 37 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, rozměr etikety: 105 x 37 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 16 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 1600 ks

ks 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 128,99 257,98

#### 2E+05 30193000-8-122 Jmenovka na krk PVC Jmenovka na zavěšení na krk - jmenovka z měkčeného PVC, no rozměrech 78 x 110 mm, bez 
šňůrky

bal (10 ks) 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 28,00 56,00

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 8,29 82,90

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 2,00 20,00

#### 2E+05 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: oranžová

ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 4,27 42,70

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30199720-3-11c Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá/růžová bal (100 ks lístků) 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 32,88 98,64

#### 2E+05 30192132-5-1 Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, HB Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal (12 ks) 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 2,17 4,34

#### 2E+05 30199760-5-4 Štítky do pořadače samolepící 5 cm Samolepící hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, délka 19 cm bal (60 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 341,25 341,25

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 2 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 59,39 118,78



#### 2E+05 30192800-9-6 Záložky samolepící, plast, silné Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 25,4 x 38 mm, barva: 3 barvy (jedna třetina záložky barevná, 
dvě třetiny průhledné)  každá po 22 ks (celkem 66 ks záložek)

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 113,64 340,92

#### 2E+05 30193000-8-48g Stojan na spisy šedý Plastový stojan na dokumenty formátu A4, barva šedá ks 5 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 38,92 194,60

#### 2E+05 30197620-8-30 Sešit, A4, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 14,91 149,10

#### 2E+05 30193000-8-24 Prospektový obal B4 110 mic s klopou Plastová kapsa B4 s klopou, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 
mic

bal (50 ks) 1 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 110,60 110,60

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 97,95 293,85

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 88,38 265,14

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 97,95 293,85

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 3 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 3,33 9,99

#### 2E+05 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 25 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Pediatrická klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. C/4.14 1111 11031
7

   1111 0001 OBJ/1167/0005/16 3,99 39,90

Celkem za objednávku 15 513,57

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 22,33 22,33

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 84,67 84,67

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30197644-2-10e Papír A4 160 g, žlutý Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, barva žlutá bal (250 archů) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 121,45 121,45

#### 2E+05 30193000-8-95d Laminovací kapsa A4 - 150 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 150 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 149,63 149,63

#### 2E+05 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 21,69 43,38

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 1,61 1,61

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 15,44 30,88

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 16,67 33,34

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 88,38 88,38

#### 2E+05 30193000-8-124 Duraclip 30 listů Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro neperforované dokumenty, 30 listů bal (20 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0050/16 151,34 151,34

Celkem za objednávku 1 033,01

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 9 Technicko-provozní oddělení PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno -1  spodní parkoviště Poříčí 9 1006 41988
0

   1111       OBJ/4101/1173/16 15,44 138,96

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 1 Technicko-provozní oddělení PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno -1  spodní parkoviště Poříčí 9 1006 41988
0

   1111       OBJ/4101/1173/16 28,82 28,82

Celkem za objednávku 167,78

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 30 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 1051 41320
0

   1532 0000 OBJ/4101/1174/16 28,82 864,60

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 30 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 1051 41320
0

   1532 0000 OBJ/4101/1174/16 38,11 1 143,30

Celkem za objednávku 2 007,90

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2822 41250
0

   1183       OBJ/4101/1175/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2822 41250
0

   1183       OBJ/4101/1175/16 357,78 357,78

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2822 41250
0

   1183       OBJ/4101/1175/16 3,45 69,00

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2822 41250
0

   1183       OBJ/4101/1175/16 47,65 95,30

Celkem za objednávku 828,08

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13174 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 2 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 32,07 64,14

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 3 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 14,80 44,40

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 3 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 22,71 68,13

#### 2E+05 30197320-5-3 Sešívačka na dlouhém rameni Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, 
spojovače vel  24/6  26/6  24/8 a 26/8  kapacita sešití 40 listů

ks 1 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 284,29 284,29

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 4 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 31,01 124,04

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 3 Interní kardiologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 13 pav. L/13188 2458 11021
1

   1183 0001 OBJ/1131/0016/16 47,65 142,95

Celkem za objednávku 2 257,95

#### 2E+05 30192000-1-8 Baterie, C, alkalická Baterie, typ: LR14 (C), druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 1 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 19,11 19,11

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 10 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 4,68 46,80

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 8,05 16,10

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 3 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 3,60 10,80

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 1 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 8,29 8,29

#### 2E+05 30193000-8-86c Mapa 3 klopy, karton, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva zelená ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 2,76 55,20

#### 2E+05 30199500-5-24f Pákový pořadač A4 50 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 3 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-24i Pákový pořadač A4 50 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 3 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 5,29 105,80

#### 2E+05 30193000-8-88a Mapa bez klop, karton, modrá Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva modrá ks 30 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 1,83 54,90

#### 2E+05 30193000-8-88c Mapa bez klop, karton, zelená Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva zelená ks 30 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 1,83 54,90

#### 2E+05 30193000-8-88d Mapa bez klop, karton, žlutá Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva žlutá ks 30 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 1,83 54,90

#### 2E+05 30193000-8-89a Mapa bez klop, prešpán, červená Odkládací mapa A4, bez klop, materiál prešpán, barva červená ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 5,71 114,20

#### 2E+05 30193000-8-89c Mapa bez klop, prešpán, oranžová Odkládací mapa A4, bez klop, materiál prešpán, barva oranžová ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 5,71 114,20

#### 2E+05 30193000-8-86a Mapa 3 klopy, karton, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 2,76 55,20

#### 2E+05 30199500-5-24d Pákový pořadač A4 50 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 3 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 4 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 306,00 1 224,00

#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 5,25 105,00

#### 2E+05 30192124-6-24b Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená

ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 5,28 105,60

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 5 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 17,78 88,90

#### 2E+05 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 5 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 18,96 94,80

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 10 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 4,73 47,30

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 1 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 27,49 27,49

#### 2E+05 30193000-8-41d Rychlovazač karton A4 oranžový Rychlovazač A4, materiál karton, barva oranžová ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 2,27 45,40

#### 2E+05 30193000-8-41g Rychlovazač karton A4 žlutý Rychlovazač A4, materiál karton, barva žlutá ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 2,08 41,60

#### 2E+05 30193000-8-39e Rychlovazač PVC A4 modrý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 2,24 44,80

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 1 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 15,27 15,27

#### 2E+05 30193000-8-41a Rychlovazač karton A4 červený Rychlovazač A4, materiál karton, barva červená ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 1,87 37,40

#### 2E+05 30193000-8-39c Rychlovazač PVC A4 červený Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana červená ks 20 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 3,60 72,00

#### 2E+05 30193000-8-39a Rychlovazač PVC A4 bílý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana bílá ks 10 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30193000-8-39b Rychlovazač PVC A4 černý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 10 Biochemický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A16

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A16/325 1111 11051
2

   1111 0001 OBJ/1112/0059/16 3,60 36,00

Celkem za objednávku 2 989,45

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0051/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0051/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0051/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0051/16 67,05 67,05

Celkem za objednávku 483,03

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 69,53 347,65

#### 2E+05 30199720-3-11c Z bločky 76 x 76 mm  žlutá/růžová Samolepící Z-bločky  rozměr 76 x 76 mm  opakované lepení  barva žlutá/růžová bal (100 ks lístků) 10 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0079/16 32 88 328 80
#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0079/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie  AA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR6 (AA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 20 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0079/16 27 55 551 00
#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 

formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý
ks 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0079/16 18,24 182,40

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 35 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 306,00 10 710,00

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 16 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 3,60 57,60

#### 2E+05 30192121-5-7 Kuličkové pero, na pružině se stojánkem Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: plastové transparentní, nalepovací podložka, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 9,56 47,80

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě  volně ložené listy  rozměr 85 x 85 x 80 mm  výška 8 cm ks 10 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0079/16 13 15 131 50
#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 

náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev
bal (sada 4 barev) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0079/16 28,11 140,55

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 28,80 288,00

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 47,65 953,00

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 3 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 36 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 4,99 179,64

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 19,25 192,50

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 24 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 3,24 77,76

#### 2E+05 30192800-9-8 Etikety samolepící, 70 x 42,3 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 42,3 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 21 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 2100 ks

ks 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 112,43 112,43

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart  rozměr 95 x 68cm  25 listů  čistý ks 10 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0079/16 27 76 277 60
#### 2E+05 30197000-6-29 Lupa Kruhová skleněná lupa s kovovým rámečkem  průměr cca 75 mm ks 3 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0079/16 39 60 118 80
#### 2E+05 30193000-8-

152a
Odkladač, trojdílný, černý Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 

černá
ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0079/16 132,89 265,78

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 30,00 150,00

#### 2E+05 30199711-7-3 Obálka doručenková B6, modrý pruh Obálka doručenková formátu B6, pro doručování zásilek dle zákona č. 500/2004 Sb. Správní 
řád, modrý pruh, s vytrhávacím okénkem, samopropisující, rozměr (v x š): 125 x 176 mm, baleno 
po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 866,75 866,75

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 17,04 340,80

#### 2E+05 30197644-2-2 Papír A3 80 g Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách

bal (500 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0079/16 137,60 688,00

Celkem za objednávku 17 185,39

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 11 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 3272 11022
1

   2511 0001 OBJ/1141/0004/16 357,78 3 935,58

#### 2E+05 30192121-5-3 Kuličkové pero, 4-barevné Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový inkoust, 
barva náplně: čtyřbarevná (modrá  černá  červená  zelená)  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 1 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 3272 11022
1

   2511 0001 OBJ/1141/0004/16 64,53 64,53

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 3 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 3272 11022
1

   2511 0001 OBJ/1141/0004/16 3,45 10,35



Celkem za objednávku 4 010,46

#### 2E+05 30192131-8-3 Tužka mechanická "Verzatilka" Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: celokovové, šíře stopy: 2 mm. ks 10 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 54,56 545,60

#### 2E+05 30197000-6-15 CD-R CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - jewel box bal (10 ks) 2 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 131,27 262,54

#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka pastelky: 175 mm, barva: sada 12 barev. bal (12 ks) 5 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 18,27 91,35

#### 2E+05 30195910-4-1 Flipchart Flipchart tabule s třínohým stativem, výškově nastavitelná, tabule bíle lakovaná, 
popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, posuvné háčky a 
kovová lišta pro upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro popisovače, rozměr tabule: min. 65 
cm x min  100 cm

ks 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 732,19 732,19

#### 2E+05 30195920-7-9 Magnetické tabule, lakovaná, 90x60 cm Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 90x60 cm, 
rám: hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný 
(povrch pro "příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva povrchu: bílá, 
balení obsahuje odkládací poličku  montážní sadu k připevnění na zeď a krytky rohů

ks 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 229,16 229,16

#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 112,05 112,05

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 3 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 27,76 83,28

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 84,67 84,67

#### 2E+05 30192125-3-6e Popisovač, flipchart, sada 4 barev Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 31,65 63,30

#### 2E+05 30192124-6-16e Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 36,29 36,29

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 46,69 93,38

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 22,33 44,66

#### 2E+05 30193700-5-9 Archivační box Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 5 kusů pořadačů nebo krabic, 
uzavíratelný zvrchu  rozměry 400 x 330 x 295 mm

ks 6 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 27,93 167,58

#### 2E+05 30193700-5-10 Archivační box Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 4 kusy pořadačů, uzavíratelný 
zvrchu  rozměry 330 x 300 x 295 mm

ks 6 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 27,93 167,58

#### 2E+05 30192132-5-4 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha do mechanické tužky Verzatilky, šíře stopy: 2 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal (12 ks) 5 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 11,87 59,35

#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 194,03 194,03

#### 2E+05 30197000-6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva černá ks 10 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 1,19 11,90

#### 2E+05 30192121-5-3 Kuličkové pero, 4-barevné Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový inkoust, 
barva náplně: čtyřbarevná (modrá  černá  červená  zelená)  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 2 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 64,53 129,06

#### 2E+05 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Dětská oční klinika LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno -1  1111 11031
5

   1111 0001 OBJ/1165/0003/16 21,69 21,69

Celkem za objednávku 3 129,66

#### 2E+05 30197644-2-16 Papír A5 80 g Xerografický papír bílý A5, 80 g, vhodný pro každodenní použití v kancelářských laserových 
tiskárnách a kopírkách  umožňuje spolehlivý tisk

bal (500 ks) 3 Kat.optometrie a ortoptiky LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon A

Pekařská 664/53, 65691 Brno 1  2475 11061
5

   1183 0001 OBJ/1185/0022/16 54,21 162,63

#### 2E+05 30199230-1-2 Obálka dopisní C6, samolepící, 1000 ks Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Kat.optometrie a ortoptiky LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon A

Pekařská 664/53, 65691 Brno 1  2475 11061
5

   1183 0001 OBJ/1185/0022/16 197,12 197,12

Celkem za objednávku 359,75

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 16,67 33,34

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 6 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 28,82 172,92

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300 310 x 140 160 mm

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 40,59 40,59

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 10 Ředitelství SKM  Vinařská 5  blok A2 Vinařská 499/5  65913 Brno  ok A1 2222 81106    1590       OBJ/8111/0182/16 2 00 20 00
#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie  AA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR6 (AA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 5 Ředitelství SKM  Vinařská 5  blok A2 Vinařská 499/5  65913 Brno  ok A1 2222 81106    1590       OBJ/8111/0182/16 27 55 137 75
#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 5 Ředitelství SKM  Vinařská 5  blok A2 Vinařská 499/5  65913 Brno  ok A1 2222 81106    1590       OBJ/8111/0182/16 27 55 137 75
#### 2E+05 30192000-1-20 Baterie  knoflíková  CR2032 Baterie  knoflíková  typ: CR2032  druh: lithium  napětí: 3V ks 3 Ředitelství SKM  Vinařská 5  blok A2 Vinařská 499/5  65913 Brno  ok A1 2222 81106    1590       OBJ/8111/0182/16 24 39 73 17
#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 

české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 15,44 15,44

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno  ok A1 2222 81106
0

   1590       OBJ/8111/0182/16 104,15 104,15

Celkem za objednávku 874,03

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30192132-5-4 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha do mechanické tužky Verzatilky, šíře stopy: 2 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal (12 ks) 2 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 11,87 23,74

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 20 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 40,59 811,80

#### 2E+05 30192124-6-18 Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: 
válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, 
modrá  hnědá a černá  sada 6 barev

bal (sada 6 ks) 3 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 8,75 26,25

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 3 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 15,27 45,81

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 357,78 715,56

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 1 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 14,80 14,80

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva modrá ks 5 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 310 2810 21270    2126       OBJ/2127/0041/16 10 82 54 10
#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  oranžová Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva oranžová ks 5 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 310 2810 21270    2126       OBJ/2127/0041/16 12 27 61 35
#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  žlutá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva žlutá ks 5 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 310 2810 21270    2126       OBJ/2127/0041/16 12 27 61 35
#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 

vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 3 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 62,59 187,77

#### 2E+05 30192113-6-6 Náplň do plnícího pera, bombičky, modrá, 
permanentní

Náplň do plnícího pera, inkoustové bombičky, náplň: permanentní inkoust, barva náplně: modrá, 
baleno po 5 ks

bal (5 ks) 1 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.310 2810 21270
0

   2126       OBJ/2127/0041/16 51,43 51,43

#### 2E+05 30192131-8-3 Tužka mechanická "Verzatilka" Mechanická tužka pro běžné psaní  tělo: celokovové  šíře stopy: 2 mm ks 3 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 310 2810 21270    2126       OBJ/2127/0041/16 54 56 163 68
Celkem za objednávku 2 289,51

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 1 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111 6003 OBJ/2301/0530/16 40,59 40,59

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 2 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111 6003 OBJ/2301/0530/16 2,00 4,00

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111       OBJ/2301/0530/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111 6003 OBJ/2301/0530/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111 6003 OBJ/2301/0530/16 8,05 8,05

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Centralizovaný úsek děkanátu FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 23991
1

   1111 6003 OBJ/2301/0530/16 3,24 32,40

Celkem za objednávku 190,20

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 5 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 67,05 335,25

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 5 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 38,11 190,55

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 6 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 306,00 1 836,00

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 40,59 81,18

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 5 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 15,44 77,20

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 30 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 27,55 826,50

#### 2E+05 30199500-5-31i Pákový pořadač A4 75 mm, oranžová, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější 
strany odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, 
barva oranžová

ks 3 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 34,96 104,88

#### 2E+05 30199500-5-31c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva modrá.

ks 3 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 29,16 87,48

#### 2E+05 30199500-5-31b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva červená.

ks 3 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 29,16 87,48

#### 2E+05 30199500-5-31h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva 
tyrkysová.

ks 3 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 42,40 127,20

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 7 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 22,33 156,31

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 256 1111 11061
4

   1111 0001 OBJ/1192/0012/16 31,92 63,84

Celkem za objednávku 4 111,62

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 10 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 4,68 46,80

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 4,99 49,90

#### 2E+05 30192113-6-3c Náplň do gelového rolleru, 0,3-0,4 mm, modrá Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy 0,3 - 0,4 mm. ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 20,19 100,95

#### 2E+05 30192113-6-4c Náplň do gelového rolleru, 0,5 mm, modrá Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy 0,5 mm. ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 24,24 121,20

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 19,21 96,05

#### 2E+05 30194220-3-11 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 15 mm, návin: 5 m. ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 33,15 165,75

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 35,32 35,32

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 28,19 140,95

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 10 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1.310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 11,17 111,70

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 3 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 30,00 90,00

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 21,99 21,99

#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 
neviditelná

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1.310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 8,88 44,40

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 3 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 2,00 6,00

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 8 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1.310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 28,82 230,56

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 2 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 30,00 60,00

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 28,41 142,05

#### 2E+05 30197620-8-31 Záznamní kniha A4 - linka, 150 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 150  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 3 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 65,93 197,79

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 2 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 32,07 64,14

#### 2E+05 30199230-1-26 Obálka/taška dopisní B4, samolepící Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: bílý min  100 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 61,47 122,94

#### 2E+05 30199720-3-5 Karis blok A5 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a náplní 100 listů, linka bezdřevý papír ks 3 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 57,77 173,31

#### 2E+05 30199720-3-6 Náhradní náplň A5 Náhradní náplň A5 do Karis bloku, 100 listů, linka bezdřevý papír ks 3 Centrum informačních 
technologií

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. 
B1/B1 310

9830 21983
0

   1111       OBJ/2183/0058/16 10,71 32,13

Celkem za objednávku 2 053,93

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 28,82 28,82

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 28,82 28,82

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 28,82 28,82

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 71,87 143,74

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 38,11 76,22

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300 310 x 140 160 mm

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 40,59 81,18

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 17,04 170,40



#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 10 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 31,01 310,10

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 84,67 84,67

#### 2E+05 30195920-7-4 Magneticka tabule, lakovaná, 60x45 cm Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 60x45 cm, rám: 
hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný (povrch pro 
"příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku  montážní sadu k připevnění na zeď a krytky rohů

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 143,04 143,04

#### 2E+05 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g, 50 m Motouz přírodní potravinářský, 100 g, 50 m ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 14,67 14,67

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 5 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 3,25 16,25

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 15,44 15,44

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 16,67 16,67

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 28,82 28,82

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 67,05 134,10

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 28,82 57,64

#### 2E+05 30192125-3-6e Popisovač, flipchart, sada 4 barev Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 31,65 31,65

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 univerzální 1800 56180
0

   1111 0000 OBJ/5601/0440/16 15,44 30,88

Celkem za objednávku 1 733,29

#### 2E+05 30193000-8-131 Laminovací kapsa Credit card - 175 mic, lesklá Laminovací kapsa pro credit card, rozměr 54 x 86 mm, čirá, lesklá, síla 175 mikronů, baleno po 
100 ks

bal (100 ks) 1 Personální oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3015 1111 41991
2

   1111 6000 OBJ/4101/1176/16 15,24 15,24

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 4 Personální oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3015 1111 41991
2

   1111 6000 OBJ/4101/1176/16 28,82 115,28

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 4 Personální oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 3 bud  B/3015 1111 41991    1111 6000 OBJ/4101/1176/16 2 00 8 00
#### 2E+05 30199500-5-1c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 

štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu modrá, materiál: kartonové 
provedení

ks 8 Personální oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3015 1111 41991
2

   1111 6000 OBJ/4101/1176/16 26,92 215,36

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 5 Personální oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3015 1111 41991
2

   1111 6000 OBJ/4101/1176/16 3,33 16,65

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva modrá ks 20 Personální oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 3 bud  B/3015 1111 41991    1111 6000 OBJ/4101/1176/16 10 82 216 40
#### 2E+05 30192125-3-6a Popisovač, flipchart, černý Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 

nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový  náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 1 Personální oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3015 1111 41991
2

   1111 6000 OBJ/4101/1176/16 5,11 5,11

Celkem za objednávku 592,04

#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka pastelky: 175 mm, barva: sada 12 barev. bal (12 ks) 4 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 18,27 73,08

#### 2E+05 30193000-8-6 Rotační vizitkář Rotační vizitkář obsahující 200 kusů pouzder na vizitky, barevné provedení černý nebo stříbrný ks 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 510,71 510,71

#### 2E+05 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 180,13 180,13

#### 2E+05 30193000-8-95e Laminovací kapsa A4 - 100 mic, matná Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, matná, síla 100 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 4 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 15,40 61,60

#### 2E+05 30192700-8-8 Lepidlo tekuté Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v lahvičce s hřebenovým aplikátorem, 
složení: neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, kůže, textil, korek, dřevo, hmotnost: min. 
100 g

ks 5 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 29,17 145,85

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 4 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 28,82 115,28

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 3 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 3,99 11,97

#### 2E+05 30193000-8-42f Rychlovazač A4 závěsný zelený Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva zelená ks 50 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 3,05 152,50

#### 2E+05 30199500-5-31a Pákový pořadač A4 75 mm černý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva černá.

ks 2 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 29,16 58,32

#### 2E+05 30199230-1-5a Obálka dopisní DL, samolepící Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30193000-8-66 Nasouvací lišta 30 Nasouvací lišta do 30 listů, různé barvy bal (100 ks) 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 385,33 385,33

#### 2E+05 30193000-8-69 Nasouvací lišta 60 euro Nasouvací lišta s eurozávěsem do 60 listů, čirá. bal (10 ks) 2 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 62,87 125,74

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 35,32 35,32

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 21,99 21,99

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 1 Klinika nukleární medicíny LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon N

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11023
1

   1111 0001 OBJ/1151/0004/16 27,49 27,49

Celkem za objednávku 2 086,66

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 2,40 2,40

#### 2E+05 30193700-5-5 Archivační krabice A4 50 Archivační krabice A4 z hladké lepenky na ukládání dokumentů, šíře 50mm, různé barvy ks 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 12,67 25,34

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 51,27 51,27

#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 112,05 112,05

#### 2E+05 30199500-5-2 Archivní pořadač A4 s kapsou Archivní pořadač, materiál karton, formát A4, šířka 8 cm, vnější potah tmavý mramorový papír, 
barva hřbetu černá  nalepená etiketa  uvnitř kartonová kapsa

ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 22,93 22,93

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30192800-9-8 Etikety samolepící, 70 x 42,3 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 42,3 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 21 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 2100 ks

ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 112,43 112,43

#### 2E+05 30199410-7-2c Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (3 x 100 ks lístků) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 5,24 5,24

#### 2E+05 30193000-8-137 Tubus papírový 15 x 100 cm Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá kartonáž s uzávěry, rozměr 15 x 100 cm ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/327 1111 31301
0

33 1111       OBJ/3111/0781/16 69,33 69,33

Celkem za objednávku 428,54

#### 2E+05 30192124-6-9a Náplň do popisovače na bílé tabule, černá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: černá. ks 20 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0063/16 14,41 288,20

#### 2E+05 30192124-6-9d Náplň do popisovače na bílé tabule, zelená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: zelená. ks 10 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0063/16 14,41 144,10

#### 2E+05 30192124-6-9b Náplň do popisovače na bílé tabule, červená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: červená. ks 10 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0063/16 14,41 144,10

#### 2E+05 30192124-6-9c Náplň do popisovače na bílé tabule, modrá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: modrá. ks 10 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0063/16 14,41 144,10

Celkem za objednávku 720,50

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 7 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 36,15 253,05

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 4 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 30,96 123,84

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 15 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 357,78 5 366,70

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 47,65 476,50

#### 2E+05 30199230-1-12 Obálka bublinková CD Obálka bublinková na CD, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 175 mm, vnitřní 
rozměr: 180 x 165 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 37,93 189,65

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 4 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 69,53 278,12

#### 2E+05 30197100-7-10 Spojovače 26/6 Spojovače do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 2,91 29,10

#### 2E+05 30192121-5-1a Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, černé Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 35 mm

ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,47 34,70

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30192121-5-1b Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,47 34,70

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 18,04 36,08

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 13,21 26,42

#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 10,00 20,00

#### 2E+05 30192700-8-10 Nůžky, 13-15 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, 
délka nůžek: v rozpětí 13 - 15 cm

ks 3 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 34,23 102,69

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 3 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 17,67 53,01

#### 2E+05 30193000-8-95d Laminovací kapsa A4 - 150 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 150 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 149,63 748,15

#### 2E+05 30193000-8-97c Laminovací kapsa A5 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A5 (154 x 216 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 3 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 71,45 214,35

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 2,40 12,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30192111-2-2 Razítková poduška, nenapuštěná Razítková poduška, nenapuštěná barvou, velikost namáčení plochy podušky: 120 x 60 mm. ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 44,76 89,52

#### 2E+05 30192111-2-1a Razítková barva černá Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: černá

ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 12,97 25,94

#### 2E+05 30192111-2-1c Razítková barva modrá Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: modrá

ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 12,97 25,94

#### 2E+05 30193000-8-39c Rychlovazač PVC A4 červený Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana červená ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30193000-8-39b Rychlovazač PVC A4 černý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30193000-8-39j Rychlovazač PVC A4 zelený Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana zelená ks 10 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30197000-6-26 Magnet černý, průměr 10 mm Magnet, průměr 10 mm, barva černá ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 19,08 38,16

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 3 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 19,21 57,63

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 1 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 28,61 28,61

#### 2E+05 30199230-1-3 Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 12,65 63,25

#### 2E+05 30199230-1-30 Obálka/taška dopisní C5, samolepící Obálka/taška dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š):  229 x 162 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 28,21 56,42

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 51,36 51,36

#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 15 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 46,92 703,80

#### 2E+05 30192800-9-1 Záložky samolepící, plast Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: plast, 
rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 12,60 25,20

#### 2E+05 30192800-9-24 Etikety cenové, 16 x 23 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 16 x 23 mm, materiál etikety: 
papír  barva etikety: bílá  počet etiket na kotoučku: 870 ks

ks 5 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 11,87 59,35

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 88,00 176,00

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 2 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 51,27 102,54

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 4 Neurologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 12 pav. L/12184 1111 11022
1

   1111 0001 OBJ/1141/0005/16 15,44 61,76

Celkem za objednávku 10 106,74

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 3 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0064/16 31,01 93,03

#### 2E+05 30192000-1-22 Baterie, knoflíková, LR44 Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 4 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0064/16 6,77 27,08

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 10 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 31202
0

   1111       OBJ/3108/0064/16 30,96 309,60

Celkem za objednávku 429,71

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 3 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 28,82 86,46



#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 4 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 15,44 61,76

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 3 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 40,59 121,77

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 12 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 2,00 24,00

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 2 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 104,15 208,30

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 Ubytovací provoz III. SKM, bří. Žůrků 5 - koleje, hotel bří. Žůrků 591/5, 61700 Brno 1  1111 81361
0

   1210 0000 OBJ/8133/0009/16 69,53 139,06

Celkem za objednávku 641,35

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 9 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 40,59 365,31

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 3 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 16,67 50,01

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 5 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 2,00 10,00

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 11,17 11,17

#### 2E+05 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 426,12 1 278,36

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 67,05 134,10

#### 2E+05 30192131-8-3 Tužka mechanická "Verzatilka" Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: celokovové, šíře stopy: 2 mm. ks 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 54,56 109,12

#### 2E+05 30199230-1-5b Obálka dopisní DL, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 15,40 30,80

#### 2E+05 30199230-1-23 Obálka bublinková G/17 Obálka bublinková formátu G/17, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 260 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 240 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 66,50 66,50

#### 2E+05 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: oranžová

ks 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 4,27 8,54

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 3 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 4,21 12,63

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 28,61 28,61

#### 2E+05 30199500-5-25b Pákový pořadač A4 80 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 5 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 31,16 155,80

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30193000-8-146 Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L" čirý, síla mat. 170 mic. bal (10 ks) 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1111 83000
0

   1111       OBJ/8301/0095/16 30,53 30,53

Celkem za objednávku 2 376,68

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0052/16 27,55 55,10

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/403 2453 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0052/16 27,55 55,10

Celkem za objednávku 110,20

#### 2E+05 30192000-1-4 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR03 (AAA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  1000 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 165,76 3 315,20

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 1,01 20,20

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 97,95 489,75

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 4,73 94,60

#### 2E+05 30192121-5-4b Kuličkové pero jednorázové, červené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: červená

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 0,96 19,20

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 3,31 66,20

#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0,5 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm. ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 3,87 77,40

#### 2E+05 30193000-8-13d Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 6,31 63,10

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 17,04 340,80

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 8,29 82,90

#### 2E+05 30192800-9-4 Záložky samolepící, papír Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: papír, rozměr: 15 x 50 mm, 
barva: 5 neonovoých barev, každá po 100 ks (celkem 500 ks záložek).

ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 9,01 180,20

#### 2E+05 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g, 50 m Motouz přírodní potravinářský, 100 g, 50 m ks 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 14,67 29,34

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 5,04 50,40

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 5,04 50,40

#### 2E+05 30194220-3-6 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 24,57 491,40

#### 2E+05 30197600-2-3 Balící papír - role Balící papír v roli, vyrobený z recyklovaného materiálu. Šířka 800 mm, návin 62,5 m, plošná 
hmotnost 100 g/m2  hmotnost celé role cca 5 kg

ks 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 119,93 239,86

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 20,91 104,55

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 8099 31306
0

   8100       OBJ/3113/1573/16 3,99 39,90

Celkem za objednávku 5 855,30

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 84,67 84,67

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 1 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 30,27 30,27

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 2 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 28,82 57,64

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 5 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 4,68 23,40

#### 2E+05 30192124-6-23a Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá

ks 5 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 11,60 58,00

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 5 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 4,21 21,05

#### 2E+05 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: růžová

ks 3 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 4,24 12,72

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 5 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 51,36 256,80

#### 2E+05 30199230-1-30 Obálka/taška dopisní C5, samolepící Obálka/taška dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š):  229 x 162 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 2 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 28,21 56,42

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 4 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 15,40 61,60

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 3 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 3,45 10,35

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 10 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 3,47 34,70

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 5 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1301 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0509/16 3,24 16,20

Celkem za objednávku 723,82

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 39,14 78,28

#### 2E+05 30199720-3-8 Značkovací bloček Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

bal (5 ks) 3 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 61,43 184,29

#### 2E+05 30199410-7-3 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev bal (6 x 100 ks lístků) 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 28,56 57,12

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 18,24 36,48

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 22,54 225,40

#### 2E+05 30197620-8-13 Blok, kroužkový, A5, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 24,04 48,08

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 31,19 155,95

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 6 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 27,55 165,30

#### 2E+05 30199720-3-11c Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá/růžová bal (100 ks lístků) 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 32,88 65,76

#### 2E+05 30197620-8-11 Blok, kroužkový, A4, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 2 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 35,35 70,70

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 5 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 20,91 104,55

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Ústav výpočetní techniky RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 adresa dodání:ÚVT budova rektorátu, p
tel  549498282  valisova@ics muni cz

1450 92040
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0554/16 27,55 275,50

Celkem za objednávku 1 467,41

#### 2E+05 30192000-1-18 Baterie, 9V, nabíjecí Baterie, nabíjecí, typ: 6HR61 (9V), druh: NiMH, napětí: min. 8,4V, kapacita: min. 200 mAh. ks 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/331 1111 31301
0

31 1111       OBJ/3111/0782/16 136,91 273,82

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/331 1111 31301
0

31 1111       OBJ/3111/0782/16 88,38 88,38

#### 2E+05 30193000-8-149 Rychlouzavírací sáčky 10 x 15 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 10 x 15 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/331 1111 31301
0

31 1111       OBJ/3111/0782/16 20,24 20,24

#### 2E+05 30193000-8-148 Rychlouzavírací sáčky 18 x 25 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 18 x 25 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/331 1111 31301
0

31 1111       OBJ/3111/0782/16 48,55 48,55

Celkem za objednávku 430,99

#### 2E+05 30193000-8-79 Motouz 50 g  50 m Jutový motouz  50 g  50 m ks 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 9 00 9 00
#### 2E+05 30193000-8-

152b
Odkladač, trojdílný, stříbrný Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost cca. 295x355x267 mm, 

barva stříbrná
ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 131,67 131,67

#### 2E+05 30193800-6-1a Zásobník na Z bločky černý Zásobník na samolepící Z bločky  rozměr 76 x 76 mm  barva černá ks 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 47 31 47 31
#### 2E+05 30199720-3-11b Z bločky 76 x 76 mm  zelená Samolepící Z-bločky  rozměr 76 x 76 mm  opakované lepení  barva zelená bal (12 x 100 ks lístků) 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 358 45 358 45
#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6  100 listů bal (100 ks) 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 8 40 8 40
#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 2 00 2 00
#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 

zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic
bal (50 ks) 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 88,38 88,38

#### 2E+05 30199780-1-5 Podložka na stůl plánovací A2 Podložka na stůl, týdenní plánovací kalendář, formát A2, lepená vazba na spodní straně, 30 listů ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 90,31 90,31

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 27 55 27 55
#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 

inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm
ks 14 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 4,68 65,52

#### 2E+05 30192124-6-18 Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: 
válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, 
modrá  hnědá a černá  sada 6 barev

bal (sada 6 ks) 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 8,75 8,75

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 3,33 3,33

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 3,31 3,31

#### 2E+05 30192124-6-2c Popisovač, 0,3 mm, modrý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: modrá

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 3,31 3,31

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 15,27 30,54

#### 2E+05 30192125-3-6a Popisovač, flipchart, černý Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový  náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 5,11 5,11

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo  3 g ks (3 g) 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 8 29 8 29
#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 

obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 17,04 17,04

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 28,80 28,80

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 9,72 9,72

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček  černý  drátěný  velikost 100 x 100 x 100 mm ks 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 18 04 18 04
#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A5  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 5 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 3 56 17 80
#### 2E+05 30194220-3-6 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 

transparentní
Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 24,57 24,57

#### 2E+05 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 5 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 7,53 37,65

#### 2E+05 30197620-8-30 Sešit, A4, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 3 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 14,91 44,73

#### 2E+05 30199500-5-23c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 25 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 29,21 730,25

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě  lepený  rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 1 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 39 14 39 14
#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 

19 mm  návin: 33 m
ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 3,60 3,60

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory  jemné  vlhčené  balené v dóze bal (100 ks) 2 Ekonomické oddělení FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 2 2 10B 9206 23991    4760 6003 OBJ/2302/0125/16 32 07 64 14
#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 

tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks
bal (12 ks) 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991

4
   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 35,32 35,32

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 1 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 104,15 104,15

#### 2E+05 30199720-3-3 Poznámkový blok A5 - linka Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 2 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 13,03 26,06

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 2 Ekonomické oddělení FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2.10B 9206 23991
4

   4760 6003 OBJ/2302/0125/16 27,49 54,98

Celkem za objednávku 2 312,05

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1114 83000
0

   1111       OBJ/8301/0096/16 40,59 40,59



#### 2E+05 30192800-9-39 Etikety samolepící, 70 x 32 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 32 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 27 ks, 
počet archů v balení: 100 ks, počet etiket v balení: 2700 ks.

ks 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2, 58856 Telč

 1114 83000
0

   1111       OBJ/8301/0096/16 271,79 271,79

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 
Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 
2  58856 Telč

 1114 83000
0

   1111       OBJ/8301/0096/16 3,47 6,94

Celkem za objednávku 319,32

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 1,61 32,20

#### 2E+05 30192113-6-1c Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 
modrá

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 
mm

ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 0,89 17,80

#### 2E+05 30192113-6-2c Náplň do kuličkového pera, 0,5 mm, modrá Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm. ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 0,89 17,80

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 30 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 1,01 30,30

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 19,25 96,25

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 60 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 3,24 194,40

#### 2E+05 30192121-5-2b Kuličkové pero, 0,5 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 12 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 3,47 41,64

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 12 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 4,68 56,16

#### 2E+05 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: oranžová

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 4,27 21,35

#### 2E+05 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: růžová

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 4,24 21,20

#### 2E+05 30192125-3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: zelená

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 4,24 21,20

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 4,21 21,05

#### 2E+05 30192125-3-6a Popisovač, flipchart, černý Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový  náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 5,11 25,55

#### 2E+05 30192125-3-6b Popisovač, flipchart, červený Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový  náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 5,24 26,20

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 25 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 3,25 81,25

#### 2E+05 30192170-3-3 Nástěnka samolepící, 58 x 46 cm, hnědá Nástěnka, povrch: samolepící, bez rámu, barva: hnědá, rozměr: 58 x 46 cm. ks 2 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 157,25 314,50

#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 2 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 112,05 224,10

#### 2E+05 30192170-3-4 Nástěnka korková, 40 x 60 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 40 x 60 cm. ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 55,12 1 102,40

#### 2E+05 30192330-3-7 Kotouček pokladní, 57/60/17 Kotouček pokladní, papír: bezdřevý, barva papíru: bílá, šíře role: 57 mm, 
průměr role: 60 cm  průměr dutinky: 17 mm  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 42,53 85,06

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 
ml

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 7,20 36,00

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 28,80 288,00

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30193700-5-11a Box na spisy modrý Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva modrá

ks 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 39,15 117,45

#### 2E+05 30193700-5-11b Box na spisy oranžový Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva oranžová

ks 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 39,15 117,45

#### 2E+05 30193000-8-
179a

Rychlovazač A4, prešpán, nezávěsný, tmavě 
modrý

Rychlovazač formátu A4, nezávěsný, materiál: prešpán min 350 g/m2, barva: tmavě modrá. ks 25 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 8,96 224,00

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 39,14 195,70

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 4 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 27,49 109,96

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 6,97 69,70

#### 2E+05 30193000-8-74 Motouz 100 g, 124 m Polypropylenový motouz 100 g, 124 m, různé barvy ks 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 14,67 146,70

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 25 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 3,24 81,00

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 69,53 139,06

#### 2E+05 30193700-5-11c Box na spisy zelený Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva zelená

ks 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 39,15 117,45

#### 2E+05 30193000-8-
179b

Rychlovazač A4, prešpán, nezávěsný, žlutý Rychlovazač formátu A4, nezávěsný, materiál: prešpán min 350 g/m2, barva:žlutá. ks 25 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 8,96 224,00

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 20,91 62,73

#### 2E+05 30199720-3-1 Poznámkový blok A4 - linka Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 25,27 126,35

#### 2E+05 30199720-3-3 Poznámkový blok A5 - linka Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 13,03 65,15

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 36,15 108,45

#### 2E+05 30193000-8-
119b

Zakládací obal A4 L krupičkový Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový bal (25 ks) 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 30,03 90,09

#### 2E+05 30197000-6-17 Špendlíky Kancelářské špendlíky s poniklovanou povrchovou úpravou bal (200 ks) 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 2,85 14,25

#### 2E+05 30197620-8-1 Sešit, A5, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 5,40 108,00

#### 2E+05 30197620-8-25 Sešit, A6, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A6, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 2,87 28,70

#### 2E+05 30197620-8-31 Záznamní kniha A4 - linka, 150 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 150  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 65,93 329,65

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 31,19 155,95

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 6 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 306,00 1 836,00

#### 2E+05 30199500-5-30b Pákový pořadač A4 50 mm bordó, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva bordó.

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 42,28 211,40

#### 2E+05 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 3 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 20,00 60,00

#### 2E+05 30197620-8-3 Sešit, A4, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 20 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 10,57 211,40

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 28,41 284,10

#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 18,24 182,40

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 22,54 112,70

#### 2E+05 30199500-5-31a Pákový pořadač A4 75 mm černý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva černá.

ks 4 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 29,16 116,64

#### 2E+05 30199500-5-31b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva červená.

ks 4 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 29,16 116,64

#### 2E+05 30199500-5-31c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva modrá.

ks 4 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 29,16 116,64

#### 2E+05 30199500-5-31e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, jednostranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva žlutá.

ks 4 Ubytovací provoz II. SKM, Kounicova 50 Kounicova 507/50, 60200 
Brno

 1111 81331
0

   1210       OBJ/8132/0018/16 29,35 117,40

Celkem za objednávku 9 036,07

#### 2E+05 30199720-3-2 Poznámkový blok A4 - čistý Poznámkový blok A4 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 2 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 25,25 50,50

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 28,41 28,41

#### 2E+05 30197620-8-25 Sešit, A6, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A6, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 3 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 2,87 8,61

#### 2E+05 30192800-9-48 Samolepící etikety, tabelační, dvouřadé, 100 x 
36,1 mm

Samolepící etikety tabelační, dvouřadé, 
vhodné pro jehličkový tisk, rozměr etikety: 100 x 36,1 mm, 
materiál: papír  barva: bílá  počet etiket v balení: 400 ks

ks 3 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 106,67 320,01

#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 
kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 1,80 9,00

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 39,14 195,70

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 2 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 13,15 26,30

#### 2E+05 30197620-8-11 Blok, kroužkový, A4, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 35,35 35,35

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 31,19 155,95

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30197100-7-10 Spojovače 26/6 Spojovače do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 2,91 14,55

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 10 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 3,47 34,70

#### 2E+05 30197320-5-7 Klešťová sešívačka Celokovová klešťová sešívačka potažená plastem, kapacita sešití 15 až 20 listů 80 g/m2,  
hloubka vkládání papíru cca 50 mm  spojovače NO  10

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 139,27 139,27

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 2 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 19,21 38,42

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 8 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 357,78 2 862,24

#### 2E+05 30194220-3-10 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 50 mm, návin: 10 m. ks 2 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 92000
0

   1111 6000 OBJ/9201/0555/16 25,95 51,90

Celkem za objednávku 3 987,11

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 20 Ústav výpočetní techniky RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

 1550 92050
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0556/16 3,60 72,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Ústav výpočetní techniky RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

 1550 92050
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0556/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30193000-8-
144a

Zakládací obal A5 U na výšku Zakládací obal A5 U - na výšku , 150 micronů, hladký povrch, barva čirá. bal (10 ks) 30 Ústav výpočetní techniky RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

 1550 92050
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0556/16 30,55 916,50

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 4 Ústav výpočetní techniky RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

 1550 92050
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0556/16 17,67 70,68

Celkem za objednávku 1 159,08

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 8 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 306,00 2 448,00

#### 2E+05 30197644-2-13 Papír A4 80 g, barevný Barevný xerografický papír, vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, A4, 80 g, mix 10 
barev  5 barev sytých a 5 barev pastelových

bal (500 ks) 2 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 161,01 322,02

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 357,78 1 788,90

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 10 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 47,65 476,50

#### 2E+05 30197210-1-13 Přední strana pro kroužkové vazače 500 Síla fólie 500 mikrometrů  PVC  A4  transparentní bal (100 ks) 1 Kat geografie PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 3 bud  B/3007 2017 41190    2211 0000 OBJ/4101/1177/16 158 67 158 67
#### 2E+05 30197210-1-2 Zadní strana pro kroužkové vazače Imitace kůže - béžová barva  Formát A4  Gramáž 240 g/m čtver bal (100 ks) 1 Kat geografie PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 3 bud  B/3007 2017 41190    2211 0000 OBJ/4101/1177/16 99 09 99 09
#### 2E+05 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 

ks
bal (100 ks) 2 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190

0
   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 180,13 360,26

#### 2E+05 30197644-2-5 Papír A4 250 g Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí A4, 250 g, pro použití v tiskárnách, kopírovacích 
strojích

bal (100 ks) 3 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 158,20 474,60

#### 2E+05 30197644-2-4 Papír A4 160 g Multifunkční papír se zvýšenou bělostí A4, 160 g, pro použití v tiskárnách, 
kopírovacích strojích  1 balení = 250 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5x250 listů) 1 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 bud. B/3007 2017 41190
0

   2211 0000 OBJ/4101/1177/16 476,40 476,40

Celkem za objednávku 6 604,44

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 Kat.dentální RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 249 zboží dodat v dopoledních hodinách 2476 11061
7

   1183 0001 OBJ/1176/0009/16 51,36 51,36

#### 2E+05 30197110-0-4 Spony dopisní, 75 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 75 mm  baleno po 25 ks spon

ks 2 Kat.dentální RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 249 zboží dodat v dopoledních hodinách 2476 11061
7

   1183 0001 OBJ/1176/0009/16 15,69 31,38

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Kat.dentální RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 249 zboží dodat v dopoledních hodinách 2476 11061
7

   1183 0001 OBJ/1176/0009/16 22,33 44,66

#### 2E+05 30195921-4-2 Magnetická stěrka, náhradní filc Náhradní filc k magnetické stěrce, baleno po 10 ks. bal (10 ks) 1 Kat.dentální RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 249 zboží dodat v dopoledních hodinách 2476 11061
7

   1183 0001 OBJ/1176/0009/16 36,40 36,40

Celkem za objednávku 163,80

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem  obsah 250 ml ks 3 Správa budov FF  Arna Nováka 1  budova D Arna Nováka 1/1  60200 Brno 0  1119 21988 26 1111 5050 OBJ/2188/0130/16 30 27 90 81
#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017  formát A5  rozměr: cca 150 x 180 mm ks 6 Správa budov FF  Arna Nováka 1  budova D Arna Nováka 1/1  60200 Brno 0  9880 21988    1111 5080 OBJ/2188/0130/16 2 00 12 00
#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 

měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 6 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 21988
0

   1111 5080 OBJ/2188/0130/16 28,82 172,92

#### 2E+05 30195920-7-1 Magnetická tabule, lakovaná, 120x90 cm Magnetická tabule popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, rozměr: 120x90 cm, rám: 
hliníkový, barva hliníkového rámu: stříbrná (přírodní), povrch: magnetický lakovaný (povrch pro 
"příležitostné" používání, cca 3 mazací cykly denně), barva povrchu: bílá, balení obsahuje 
odkládací poličku  montážní sadu k připevnění na zeď a krytky rohů

ks 2 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 21988
0

   1111 5080 OBJ/2188/0130/16 390,92 781,84

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 2 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 21988
0

   1111 5080 OBJ/2188/0130/16 71,87 143,74

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 2 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 21988
0

   1111 5080 OBJ/2188/0130/16 16,67 33,34

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 3 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 21988
0

   1111 5080 OBJ/2188/0130/16 26,16 78,48

Celkem za objednávku 1 313,13

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 2,40 12,00

#### 2E+05 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 1,93 19,30

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 50 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 306,00 15 300,00

#### 2E+05 30193000-8-47e Odkladač stohovatelný i odsazeně kouřový Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva kouřová ks 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 26,67 320,04



#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 15,27 229,05

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 28,11 421,65

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 104,15 520,75

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 6 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 14,80 88,80

#### 2E+05 30199500-5-4h Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová modrá Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová modrá

ks 100 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 14,40 1 440,00

#### 2E+05 30193000-8-
119d

Zakládací obal A4 L modrý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva modrá bal (25 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,41 27,41

#### 2E+05 30193000-8-119f Zakládací obal A4 L žlutý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva žlutá bal (25 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,01 27,01

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 60 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 4,68 280,80

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 88,00 352,00

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 120 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 3,24 388,80

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 40 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 11,17 446,80

#### 2E+05 30197644-2-2 Papír A3 80 g Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách

bal (500 ks) 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 137,60 1 376,00

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 357,78 715,56

#### 2E+05 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 2 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 180,13 360,26

#### 2E+05 30193000-8-49e Desky pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, 
šedé

Desky pro kroužkovou vazbu A4, imitace kůže, barva šedá bal (100 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 209,07 209,07

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 13,15 131,50

#### 2E+05 30199780-1-5 Podložka na stůl plánovací A2 Podložka na stůl, týdenní plánovací kalendář, formát A2, lepená vazba na spodní straně, 30 listů ks 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 90,31 361,24

#### 2E+05 30193000-8-
119c

Zakládací obal A4 L červený Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva červená bal (25 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,07 27,07

#### 2E+05 30193000-8-
119d

Zakládací obal A4 L modrý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva modrá bal (25 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,41 27,41

#### 2E+05 30197210-1-5 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 12 mm Průměr 12 mm, kapacita 95 listů. Barva bílá. bal (100 ks) 1 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 79,28 79,28

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 17,67 176,70

#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 2 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 112,05 224,10

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,49 549,80

#### 2E+05 30192700-8-8 Lepidlo tekuté Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v lahvičce s hřebenovým aplikátorem, 
složení: neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, kůže, textil, korek, dřevo, hmotnost: min. 
100 g

ks 6 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 29,17 175,02

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,76 416,40

#### 2E+05 30197310-2-1 Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek ks 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 15,53 62,12

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 8 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 18,24 145,92

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 9,99 119,88

#### 2E+05 30199500-5-24f Pákový pořadač A4 50 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 28,61 286,10

#### 2E+05 30199500-5-24j Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 28,61 286,10

#### 2E+05 30192800-9-3 Etikety samolepící, 70 x 36 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 36 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 24 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 2400 ks

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 112,41 562,05

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 5,41 27,05

#### 2E+05 30192113-6-13 Náplň do plnícího pera, bombičky, modrá Náplň do plnícího pera, inkoustové bombičky, náplň: inkoust, barva náplně: modrá, baleno po 6 
ks

bal (6 ks) 2 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 7,31 14,62

#### 2E+05 30199410-7-3 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev bal (6 x 100 ks lístků) 2 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 28,56 57,12

#### 2E+05 30192800-9-1 Záložky samolepící, plast Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: plast, 
rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 12,60 252,00

#### 2E+05 30199500-5-23f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 29,21 876,30

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 22,54 450,80

#### 2E+05 30199500-5-23a Pákový pořadač A4 75 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 31,16 623,20

#### 2E+05 30199500-5-23b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 25 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 31,16 779,00

#### 2E+05 30199500-5-23i Pákový pořadač A4 75 mm, fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva fialová

ks 25 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 54,44 1 361,00

#### 2E+05 30199500-5-23c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 25 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 29,21 730,25

#### 2E+05 30199500-5-23j Pákový pořadač A4 75 mm, oranžový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva oranžová

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 55,63 1 112,60

#### 2E+05 30199500-5-23g Pákový pořadač A4 75 mm, šedý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva šedá

ks 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 56,61 1 698,30

#### 2E+05 30199500-5-23h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva tyrkysová

ks 25 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 56,19 1 404,75

#### 2E+05 30199500-5-23d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva zelená

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 31,16 623,20

#### 2E+05 30199500-5-23e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva žlutá

ks 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 31,16 934,80

#### 2E+05 30192800-9-5 Etikety samolepící, 105 x 42,3 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 105 x 42,3 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 14 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 1400 ks

ks 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 112,41 449,64

#### 2E+05 30193000-8-7 Archivační spona Archivační spona, balení po 50 kusech bal (50 ks) 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 253,37 1 013,48

#### 2E+05 30196000-9-12b Katalogová kniha 40 modrá Kniha A4 s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými obaly, 40 listů, barva modrá ks 3 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 41,93 125,79

#### 2E+05 30192131-8-2 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,7 mm. ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 6,49 64,90

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,55 551,00

#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 3 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 194,03 582,09

#### 2E+05 30192000-1-4 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR03 (AAA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  1000 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 3 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 165,76 497,28

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 3,31 66,20

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 1,61 32,20

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,55 413,25

#### 2E+05 30192000-1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3V. ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 24,39 243,90

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 30,96 309,60

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 6 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 51,27 307,62

#### 2E+05 30192124-6-5a Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 9,37 187,40

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30197100-7-2 Spojovače 24/8 Spojovače do sešívačky, typ: 24/8, délka nožičky drátku: 8 mm, 
kapacita sešití: až 50 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 9,73 48,65

#### 2E+05 30197100-7-15 Spojovače 23/13 Spojovače do sešívačky, typ: 23/13, délka nožičky drátku: 13 mm, 
kapacita sešití: až 100 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 42,52 425,20

#### 2E+05 30193000-8-11 Kartonový rozlišovač Kartonový rozlišovač A4, z kvalitního různobarevného kartonu, 12 barev, multiperforace ks 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 10,45 156,75

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 36,15 144,60

#### 2E+05 30192131-8-2 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,7 mm. ks 20 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 6,49 129,80

#### 2E+05 30193000-8-
119b

Zakládací obal A4 L krupičkový Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový bal (25 ks) 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 30,03 120,12

#### 2E+05 30193700-5-9 Archivační box Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 5 kusů pořadačů nebo krabic, 
uzavíratelný zvrchu  rozměry 400 x 330 x 295 mm

ks 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0330/16 27,93 837,90

Celkem za objednávku 43 883,15

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 3 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2251 11051
5

   2126 0001 OBJ/1115/0133/16 27,55 82,65

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2251 11051
5

   2126 0001 OBJ/1115/0133/16 88,00 88,00

Celkem za objednávku 170,65

#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 5,25 52,50

#### 2E+05 30192121-5-7 Kuličkové pero, na pružině se stojánkem Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: plastové transparentní, nalepovací podložka, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 9,56 95,60

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 6 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 88,38 530,28

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,55 82,65

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,55 55,10

#### 2E+05 30199410-7-1b Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (6 x 100 ks lístků) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,36 54,72

#### 2E+05 30199410-7-1c Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (6 x 100 ks lístků) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 17,77 35,54

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 18,24 36,48

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 28,61 57,22

#### 2E+05 30199410-7-2a Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (12 x 100 ks lístků) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 19,84 39,68

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 13 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 9,99 129,87

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 39,64 79,28

#### 2E+05 30192121-5-5a Gelový roller, 0,3-0,4 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 12 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 5,00 60,00

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 12 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 4,68 56,16

#### 2E+05 30197644-2-16 Papír A5 80 g Xerografický papír bílý A5, 80 g, vhodný pro každodenní použití v kancelářských laserových 
tiskárnách a kopírkách  umožňuje spolehlivý tisk

bal (500 ks) 6 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 54,21 325,26

#### 2E+05 30193000-8-146 Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L" čirý, síla mat. 170 mic. bal (10 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 30,53 61,06

#### 2E+05 30193000-8-
119d

Zakládací obal A4 L modrý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva modrá bal (25 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,41 27,41

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 5,29 52,90

#### 2E+05 30192124-6-24d Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, zelený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
zelená

ks 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 5,27 52,70

#### 2E+05 30193000-8-39b Rychlovazač PVC A4 černý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39f Rychlovazač PVC A4 oranžový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana oranžová ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39c Rychlovazač PVC A4 červený Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana červená ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39d Rychlovazač PVC A4 fialový Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana fialová ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30193000-8-
119e

Zakládací obal A4 L zelený Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva zelená bal (25 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,32 27,32

#### 2E+05 30193000-8-119f Zakládací obal A4 L žlutý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva žlutá bal (25 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 27,01 27,01

#### 2E+05 30193000-8-126 Zakládací obal A5 L Zakládací fólie (obal) A5 L , 200 ym, 160 x 215 x 0,2 mm ks 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 0,63 12,60

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0783/16 15,27 45,81

Celkem za objednávku 2 085,35

#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0,5 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm. ks 12 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 3,87 46,44

#### 2E+05 30192131-8-2 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,7 mm. ks 7 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 6,49 45,43

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 27,55 275,50

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 20 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 27,55 551,00

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 17,67 88,35

#### 2E+05 30193000-8-88c Mapa bez klop, karton, zelená Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva zelená ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 1,83 18,30

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 30,00 60,00



#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 20 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 357,78 7 155,60

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 39,64 396,40

#### 2E+05 30192121-5-4b Kuličkové pero jednorázové, červené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: červená

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 0,96 9,60

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 30 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 1,01 30,30

#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 46,92 46,92

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 8,29 41,45

#### 2E+05 30193000-8-86c Mapa 3 klopy, karton, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva zelená ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 2,76 27,60

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 47,65 190,60

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 3 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 20,91 62,73

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 17,78 177,80

#### 2E+05 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 4,87 48,70

#### 2E+05 30192124-6-22a Popisovač, permanent, 3 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 4,87 48,70

#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 5,25 52,50

#### 2E+05 30192124-6-24b Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 5,28 52,80

#### 2E+05 30193000-8-92d Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva zelená ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 12,27 122,70

#### 2E+05 30199500-5-4i Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová zelená Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová zelená

ks 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 15,36 153,60

#### 2E+05 30199230-1-18 Obálka kartonová A5 Obálka kartonová formátu A5, rozměr (v x š): 262 x 202 mm, vkládání na kratší straně, materiál: 
pevný karton min  300 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 56,07 112,14

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 1 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova 
A31

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 31402
0

   4760       OBJ/3115/0721/16 23,11 23,11

Celkem za objednávku 9 838,27

#### 2E+05 30199500-5-4a Spisové desky s tkanicí, A4 černé Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva černá ks 200 Provozní odbor ARCH, Žerotínovo nám. 3 Žerotínovo nám. 449/3, 60200 
Brno

3 336 1149 99580
0

   1111 6000 OBJ/9905/0331/16 9,59 1 918,00

#### 2E+05 30199500-5-12 Spisové desky s tkanicí, typ III/380 Spisové desky s tkanicí, typ III/380, 380 x 230 mm. Desky s bavlněnou krepovou tkanicí pro 
náročné a dlouhodobé archivování, vyrobené z kvalitní lepenky Prolux nebo Extracel - 1,2 mm 
široké  Lepenka splňuje evropskou normu ISO 9706 a test PAT

ks 500 Provozní odbor ARCH, Žerotínovo nám. 3 Žerotínovo nám. 449/3, 60200 
Brno

3 336 1149 99580
0

   1111 6000 OBJ/9905/0331/16 12,47 6 235,00

#### 2E+05 30193700-5-20 Archivní krabice 410 x 260 x 110 Archivní krabice, typ II/410, rozměr 410 x 260 x 110 mm. Krabice vhodná k dlouhodobé 
archivovaci, odolná náročným klimatickým podmínkám, konstrukce proti vniknutí 
prachu.Vyrobena z hladké ruční lepenky Prolux nebo Extracel 1300 g/m2, lepenka splňuje 
evropskou normu ISO 9706 a test PAT

ks 500 Provozní odbor ARCH, Žerotínovo nám. 3 Žerotínovo nám. 449/3, 60200 
Brno

3 336 1149 99580
0

   1111 6000 OBJ/9905/0331/16 25,88 12 940,00

#### 2E+05 30192800-9-9 Etikety samolepící, 210 x 148 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo,
 vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 210 x 148 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 2 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 200 ks

ks 10 Provozní odbor ARCH, Žerotínovo nám. 3 Žerotínovo nám. 449/3, 60200 
Brno

3 336 1149 99580
0

   1111 6000 OBJ/9905/0331/16 112,40 1 124,00

Celkem za objednávku 22 217,00

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 18 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 3186 11051
5

   2511 0001 OBJ/1115/0134/16 30,96 557,28

Celkem za objednávku 557,28

#### 2E+05 30193000-8-141f Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mix 
barev

Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - 
modrá  oranžová  růžová  zelená  žlutá

bal (100 ks) 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A4/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 26,31 26,31

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A4/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 8,05 8,05

#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A04

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A4/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30192000-1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3V. ks 5 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 24,39 121,95

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 28,80 28,80

#### 2E+05 30192000-1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, napětí: 3V. ks 5 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 11,14 55,70

#### 2E+05 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 25 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30193000-8-147 Rychlouzavírací sáčky 20 x 30 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 20 x 30 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 10 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 65,12 651,20

#### 2E+05 30193000-8-148 Rychlouzavírací sáčky 18 x 25 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 18 x 25 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 10 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 48,55 485,50

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 4 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 39,64 158,56

#### 2E+05 30193000-8-151 Rychlouzavírací sáčky 6 x 8 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 6 x 8 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 7,29 7,29

#### 2E+05 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks

bal (10 ks) 4 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 37,93 151,72

#### 2E+05 30199230-1-24 Obálka bublinková H/18 Obálka bublinková formátu H/18, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 290 x 370 mm, 
vnitřní rozměr: 270 x 360 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 84,25 84,25

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 20 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 20 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 20 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/313 0251 71200
3

03 2134 0000 OBJ/7104/0384/16 15,44 308,80

Celkem za objednávku 3 940,86

#### 2E+05 30199500-5-4h Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová modrá Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová modrá

ks 50 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 14,40 720,00

#### 2E+05 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3 8-4 mm

ks 4 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  Prosím, ne anglické označení. 1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 71,53 286,12

#### 2E+05 30199500-5-31h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva 
tyrkysová.

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 42,40 212,00

#### 2E+05 30199500-5-31c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva modrá.

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 29,16 145,80

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30199720-3-5 Karis blok A5 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a náplní 100 listů  linka bezdřevý papír ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 57 77 288 85
#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 

24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2
ks 8 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 69,53 556,24

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 9,99 199,80

#### 2E+05 30199500-5-31f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý,jednostranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva bílá.

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 29,16 145,80

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 31,19 311,90

#### 2E+05 30199720-3-6 Náhradní náplň A5 Náhradní náplň A5 do Karis bloku  100 listů  linka bezdřevý papír ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 10 71 53 55
#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 

ks
bal (12 ks) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 8,05 16,10

#### 2E+05 30197644-2-9e Papír A4 80 g, žlutý Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, barva žlutá bal (500 archů) 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 116,39 116,39

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva čirá bal (25 ks) 20 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 36 15 723 00
#### 2E+05 30193800-6-1a Zásobník na Z bločky černý Zásobník na samolepící Z bločky  rozměr 76 x 76 mm  barva černá ks 2 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 47 31 94 62
#### 2E+05 30192131-8-2 Mikrotužka 0 7 mm Mikrotužka  s gumou  šíře stopy: 0 7 mm ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 6 49 32 45
#### 2E+05 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko  materiál: plast  barva: transparentní  délka: 20 cm ks 10 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 1 93 19 30
#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 

kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks
ks 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 1,80 36,00

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky  s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 6 97 34 85
#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 

ks
bal (12 ks) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 5,40 10,80

#### 2E+05 30199500-5-31b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva červená.

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 29,16 145,80

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 47,65 953,00

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 15 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 306,00 4 590,00

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 16 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 3,60 57,60

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 24 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 3,24 77,76

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 28,11 140,55

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 3,33 66,60

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 3,31 66,20

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 5 41 27 05
#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 20 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 27 55 551 00
#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 

transparentní  popisovatelná
Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988
0

   1111       OBJ/2201/0080/16 28,19 140,95

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě  volně ložené listy  rozměr 85 x 85 x 80 mm  výška 8 cm ks 6 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 13 15 78 90
#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 

listů 80 g/m2
ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 51,27 102,54

#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony  černý drátěný  průměr 90 mm x výška 30 mm ks 4 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 10 00 40 00
#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 

nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm
ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 1,61 8,05

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček  černý  drátěný  velikost 100 x 100 x 100 mm ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 18 04 90 20
#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky  černý  drátěný  průměr 78 mm x výška 85 mm ks 4 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 13 21 52 84
#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 

ml
ks 4 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 22988

0
   1111       OBJ/2201/0080/16 7,20 28,80

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart  rozměr 95 x 68cm  25 listů  čistý ks 5 Právnická fakulta PrF  Veveří 70 Veveří 158/70  61180 Brno 0  1111 22988    1111       OBJ/2201/0080/16 27 76 138 80
Celkem za objednávku 11 516,21

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 1 Kat.primární pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1098 41200
0

   1532       OBJ/4101/1178/16 97,95 97,95

Celkem za objednávku 97,95

#### 2E+05 30197000-6-11 Kalkulačka stolní Stolní kalulačka, 12 míst na displeji, napájení solár-bateriové, stadartní funkce + funkce TAX ks 1 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81311
0

   1210       OBJ/8131/0013/16 104,15 104,15

#### 2E+05 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81311
0

   1210       OBJ/8131/0013/16 180,13 180,13

#### 2E+05 30199500-5-19b Pákový pořadač A5 75 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A5 na výšku, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 6 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81311
0

   1210       OBJ/8131/0013/16 15,40 92,40

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm  světle žlutý Samolepící bloček  76 x 76 mm  opakované lepení  barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 10 Ubytovací provoz I SKM  Vinařská 5  blok A3 Vinařská 499/5  65913 Brno  1111 81311    1210       OBJ/8131/0013/16 3 16 31 60
#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 

kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks
ks 50 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 81311

0
   1210       OBJ/8131/0013/16 3,24 162,00

Celkem za objednávku 570,28

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 50 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  0103 23988
0

   1590 0000 OBJ/2302/0126/16 306,00 15 300,00

Celkem za objednávku 15 300,00

#### 2E+05 30193700-5-9 Archivační box Archivační box z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem pro 5 kusů pořadačů nebo krabic, 
uzavíratelný zvrchu  rozměry 400 x 330 x 295 mm

ks 10 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 27,93 279,30

#### 2E+05 30197600-2-3 Balící papír - role Balící papír v roli, vyrobený z recyklovaného materiálu. Šířka 800 mm, návin 62,5 m, plošná 
hmotnost 100 g/m2  hmotnost celé role cca 5 kg

ks 1 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 119,93 119,93

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 2 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 9,72 19,44

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky  celokovové Nůžky celokovové  s ostrou špičkou  délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm ks 1 Historický ústav FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 4 bud  A/A 414 9310 21310    1111       OBJ/2131/0080/16 45 76 45 76
#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 

základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30193700-5-18 Archivační box s potiskem 110 mm Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních kontejnerů, 
multifunkční potisk  šírka 110mm  rozměry: 330 x 260 x 110 mm

ks 10 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 22,13 221,30

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 357,78 715,56

#### 2E+05 30192122-2-1 Plnící pero Plnící pero  náplň: standardní inkoustové bombičky ks 1 Historický ústav FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 4 bud  A/A 414 9310 21310    1111       OBJ/2131/0080/16 42 39 42 39
#### 2E+05 30192121-5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový fluorescenční 

inkoust  barva náplně: sada 6 různých barev
bal (sada 6 ks) 1 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310

0
   1111       OBJ/2131/0080/16 30,29 30,29

#### 2E+05 30192113-6-6 Náplň do plnícího pera, bombičky, modrá, 
permanentní

Náplň do plnícího pera, inkoustové bombičky, náplň: permanentní inkoust, barva náplně: modrá, 
baleno po 5 ks

bal (5 ks) 1 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 21310
0

   1111       OBJ/2131/0080/16 51,43 51,43

Celkem za objednávku 4 585,40

#### 2E+05 30192124-6-8a Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
černý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: černá

ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-8b Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
červený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: červená

ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-8c Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
modrý

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: modrá

ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-9a Náplň do popisovače na bílé tabule, černá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: černá. ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 14,41 14,41

#### 2E+05 30192124-6-8d Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, 
zelený

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2 mm - max. 3 mm, 
hrot: válcový  náplň: vyměnitelná  barva náplně: zelená

ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 25,53 25,53

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 5 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 22,33 111,65

#### 2E+05 30192124-6-9b Náplň do popisovače na bílé tabule, červená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: červená. ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 14,41 14,41



#### 2E+05 30192124-6-9c Náplň do popisovače na bílé tabule, modrá Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: modrá. ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 14,41 14,41

#### 2E+05 30192124-6-9d Náplň do popisovače na bílé tabule, zelená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: zelená. ks 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 11992
4

   1531 0002 OBJ/1102/0024/16 14,41 14,41

Celkem za objednávku 271,41

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova 
A12

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A12/328 1111 31301
0

   1111       OBJ/3111/0784/16 88,00 88,00

Celkem za objednávku 88,00

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 15 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.5 2256 11032
1

   2126 0001 OBJ/1171/0049/16 306,00 4 590,00

#### 2E+05 30193000-8-97c Laminovací kapsa A5 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A5 (154 x 216 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 5 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.5 2256 11032
1

   2126 0001 OBJ/1171/0049/16 71,45 357,25

#### 2E+05 30193000-8-95f Laminovací kapsa A4 - 250 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 250 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 1 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.5 2256 11032
1

   2126 0001 OBJ/1171/0049/16 172,23 172,23

#### 2E+05 30197643-5-1 Fotografický papír A4 Fotografický papír, lesklý A4, 170 g/m2 bal (100 ks) 1 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.5 2256 11032
1

   2126 0001 OBJ/1171/0049/16 119,36 119,36

#### 2E+05 30197643-5-2 Fotografický papír A4 210 g Fotografický papír, lesklý A4, 210 g/m2 bal (50 ks) 1 Klinika dětské onkologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon C

Černopolní 212/9, 66263 Brno 2 pav. C/2.5 2256 11032
1

   2126 0001 OBJ/1171/0049/16 268,23 268,23

Celkem za objednávku 5 507,07

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 5 Ústav teoret. fyziky a 
astrofyziky

PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 06/03029 1111 31204
0

000 1111 0001 OBJ/3110/0072/16 31,73 158,65

#### 2E+05 30192124-6-9b Náplň do popisovače na bílé tabule, červená Náplň do popisovače na bílé tabule, barva náplně: červená. ks 20 Ústav teoret. fyziky a 
astrofyziky

PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 06/03029 1111 31204
0

000 1111 0000 OBJ/3110/0072/16 14,41 288,20

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 5 Ústav teoret. fyziky a 
astrofyziky

PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 06/03029 1111 31204
0

000 1111 0001 OBJ/3110/0072/16 8,40 42,00

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 20 Ústav teoret. fyziky a 
astrofyziky

PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 06/03029 1111 31204
0

000 1111 0001 OBJ/3110/0072/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30193000-8-
119b

Zakládací obal A4 L krupičkový Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový bal (25 ks) 5 Ústav teoret. fyziky a 
astrofyziky

PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 06/03029 1111 31204
0

000 1111 0001 OBJ/3110/0072/16 30,03 150,15

Celkem za objednávku 703,80

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 3 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 17,67 53,01

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule  s vyměnitelnými filcy ks 5 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 312 2220 21270 01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 84 67 423 35
#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 

vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 150 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 62,59 9 388,50

#### 2E+05 30199230-1-11 Obálka bublinková F/16 Obálka bublinková formátu F/16, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 220 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 50 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 62,59 3 129,50

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 100 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 5,04 504,00

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 20 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 28,19 563,80

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 4 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 9,99 39,96

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30192124-6-18 Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: 
válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, 
modrá  hnědá a černá  sada 6 barev

bal (sada 6 ks) 3 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 8,75 26,25

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 10 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 22,33 223,30

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 357,78 3 577,80

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva modrá ks 50 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 312 2220 21270 01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 10 82 541 00
#### 2E+05 30193000-8-92d Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  zelená Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva zelená ks 50 Ústav slavistiky FF  Gorkého 14  budova A Arna Nováka 1/1  60200 Brno 3 bud  A/A 312 2220 21270 01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 12 27 613 50
#### 2E+05 30199500-5-4h Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová modrá Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 

mramorová modrá
ks 20 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270

0
01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 14,40 288,00

#### 2E+05 30193000-8-47f Odkladač stohovatelný i odsazeně modrý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva modrá ks 5 Ústav slavistiky FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 3 bud. A/A.312 2220 21270
0

01 1153 0000 OBJ/2127/0042/16 26,31 131,55

Celkem za objednávku 19 673,92

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 20 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 31,01 620,20

#### 2E+05 30192111-2-1b Razítková barva červená Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: červená

ks 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 13,00 13,00

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 1,61 8,05

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 50 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 3,24 162,00

#### 2E+05 30197100-7-15 Spojovače 23/13 Spojovače do sešívačky, typ: 23/13, délka nožičky drátku: 13 mm, 
kapacita sešití: až 100 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 2 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 42,52 85,04

#### 2E+05 30197100-7-2 Spojovače 24/8 Spojovače do sešívačky, typ: 24/8, délka nožičky drátku: 8 mm, 
kapacita sešití: až 50 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 2 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 9,73 19,46

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 13 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 26,16 340,08

#### 2E+05 30192111-2-1a Razítková barva černá Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: černá

ks 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 12,97 12,97

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 11 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 21,99 241,89

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 3 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 1,80 5,40

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 3 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 5,41 16,23

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 8,40 8,40

#### 2E+05 30197330-8-5 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2

ks 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 189,04 189,04

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 5 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 7,53 37,65

#### 2E+05 30192124-6-22e Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 6 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 21,65 129,90

#### 2E+05 30192124-6-2d Popisovač, 0,3 mm, zelený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: zelená

ks 6 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 7,64 45,84

#### 2E+05 30199711-7-1 Obálka dopisní DL, samolepící, s okénkem Obálka dopisní formátu DL, samolepící, s okénkem, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, 
vkládání na delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 1000 ks

bal (1000 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 310,35 310,35

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 6 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 3,31 19,86

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 6 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 15,27 91,62

#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, oranžová Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva oranžová ks 10 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 12,27 122,70

#### 2E+05 30199230-1-27 Obálka kartonová A4 Obálka kartonová formátu A4, rozměr (v x š): 368 x 278 mm, vkládání na kratší straně, materiál: 
pevný karton min  300 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 78,85 78,85

#### 2E+05 30199230-1-23 Obálka bublinková G/17 Obálka bublinková formátu G/17, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 260 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 240 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 66,50 66,50

#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 
vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 62,59 62,59

#### 2E+05 30193000-8-31 Prospektový obal L/U Plastová kapsa U/L se spevněnou multiperforací, síla mat. 150 mic bal (100 ks) 3 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 441,17 1 323,51

#### 2E+05 30193000-8-141f Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mix 
barev

Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - 
modrá  oranžová  růžová  zelená  žlutá

bal (100 ks) 3 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 26,31 78,93

#### 2E+05 30199500-5-25e Pákový pořadač A4 80 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 300 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 27,49 8 247,00

#### 2E+05 30199500-5-30i Pákový pořadač A4 50 mm zelený, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva zelená.

ks 20 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 
01/02011a

1111 31990
0

   1111       OBJ/3101/0121/16 28,04 560,80

Celkem za objednávku 13 039,01

#### 2E+05 30199500-5-23b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1147 99980
0

   1111 6000 OBJ/9905/0332/16 31,16 155,80

#### 2E+05 30199500-5-24a Pákový pořadač A4 50 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1147 99980
0

   1111 6000 OBJ/9905/0332/16 28,84 144,20

#### 2E+05 30199500-5-23f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 11 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1147 99980
0

   1111 6000 OBJ/9905/0332/16 29,21 321,31

#### 2E+05 30199500-5-23h Pákový pořadač A4 75 mm, tyrkysová, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva tyrkysová

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1147 99980
0

   1111 6000 OBJ/9905/0332/16 56,19 280,95

Celkem za objednávku 902,26

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 3 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 18,24 54,72

#### 2E+05 30192800-9-6 Záložky samolepící, plast, silné Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 25,4 x 38 mm, barva: 3 barvy (jedna třetina záložky barevná, 
dvě třetiny průhledné)  každá po 22 ks (celkem 66 ks záložek)

ks 4 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 113,64 454,56

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 7 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 26,16 183,12

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 15,27 152,70

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 194,03 194,03

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 12 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 3,60 43,20

#### 2E+05 30199500-5-8a Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 30,88 61,76

#### 2E+05 30199500-5-8b Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva modrá

ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 30,88 61,76

#### 2E+05 30199500-5-8c Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm oranžový Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva oranžová

ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 30,88 61,76

#### 2E+05 30199500-5-8d Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva zelená

ks 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 30,88 61,76

#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 
kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  0149 22180
0

   2211       OBJ/2201/0081/16 1,80 9,00

Celkem za objednávku 1 508,77

#### 2E+05 30199720-3-2 Poznámkový blok A4 - čistý Poznámkový blok A4 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 6 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 25,25 151,50

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 10 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 3,99 39,90

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 28,19 56,38

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 35,32 70,64

#### 2E+05 30192800-9-14 Etikety samolepící, 210 x 297 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 210 x 297 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 1 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 100 ks

ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 112,40 224,80

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 20 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 27,55 551,00

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 3 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 3,31 9,93

#### 2E+05 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 3 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 21,47 64,41

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 5 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 11,17 55,85

#### 2E+05 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 5 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1117/0387/16 20,00 100,00

Celkem za objednávku 1 324,41

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 22 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051
4

   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 28,82 634,04

#### 2E+05 30197210-1-7a Čtyřkroužkový pořadač 85-86 mm bílý Čtyřkroužkový pořadač A4  materiál polypropylen  šířka hřbetu 85-86 mm  barva bílá ks 2 Anatomický ústav UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 0  1111 11051    1111 0001 OBJ/1114/0163/16 75 48 150 96
#### 2E+05 30197210-1-7c Čtyřkroužkový pořadač 85-86 mm  červený Čtyřkroužkový pořadač A4  materiál polypropylen  šířka hřbetu 85-86 mm  barva červený ks 2 Anatomický ústav UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 0  1111 11051    1111 0001 OBJ/1114/0163/16 108 45 216 90
#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 

náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená
ks 10 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051

4
   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 3,33 33,30

#### 2E+05 30192124-6-2d Popisovač, 0,3 mm, zelený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: zelená

ks 5 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051
4

   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 7,64 38,20

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 5 Anatomický ústav UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 0  1111 11051    1111 0001 OBJ/1114/0163/16 27 55 137 75
#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 

náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá
ks 5 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051

4
   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 3,31 16,55

#### 2E+05 30192124-6-2c Popisovač, 0,3 mm, modrý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: modrá

ks 5 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051
4

   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 3,31 16,55

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051
4

   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 306,00 612,00

#### 2E+05 30192111-2-1a Razítková barva černá Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolná vůči UV záření  objem: 25 až 30 ml  barva: černá

ks 2 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 11051
4

   1111 0001 OBJ/1114/0163/16 12,97 25,94

Celkem za objednávku 1 882,19

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 2 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 352 5003 99160
0

00 1590 0000 OBJ/9905/0333/16 27,49 54,98

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 352 5003 99160
0

00 1590 0000 OBJ/9905/0333/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 2 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 352 5003 99160
0

00 1590 0000 OBJ/9905/0333/16 88,38 176,76

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 12 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 352 5003 99160
0

00 1590 0000 OBJ/9905/0333/16 4,68 56,16

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 60 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 352 5003 99160
0

00 1590 0000 OBJ/9905/0333/16 3,24 194,40

Celkem za objednávku 3 542,30



#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 21,99 43,98

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 4 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 15,27 61,08

#### 2E+05 30192170-3-4 Nástěnka korková  40 x 60 cm Nástěnka  materiál: korek o tloušťce min  7 mm  rám: dřevěný  rozměr: 40 x 60 cm ks 1 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 55 12 55 12
#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 

mat  50 mic
bal (100 ks) 10 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160

0
   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 47,65 476,50

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 150 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 3,24 486,00

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 51,36 51,36

#### 2E+05 30192800-9-8 Etikety samolepící, 70 x 42,3 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 42,3 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 21 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 2100 ks

ks 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 112,43 112,43

#### 2E+05 30199410-7-2c Samolepící bloček 38 x 51 mm  světle žlutý Samolepící bloček  38 x 51 mm  opakované lepení  barva světle žlutá bal (3 x 100 ks lístků) 1 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 5 24 5 24
#### 2E+05 30199410-7-1b Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, 

oranžová
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (6 x 100 ks lístků) 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160

0
   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 27,36 27,36

#### 2E+05 30199410-7-3 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm  mix barev bal (6 x 100 ks lístků) 1 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 28 56 28 56
#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 

materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 11,17 22,34

#### 2E+05 30193000-8-47d Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4  stohovatelný kolmo i odsazeně  barva čirá ks 2 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 26 67 53 34
#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 

obsahuje 84 ks čtverečků
bal (84 ks) 3 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160

0
   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 30,00 90,00

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 15 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 1,61 24,15

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 5,40 16,20

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 8,05 16,10

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 9,63 19,26

#### 2E+05 30199500-5-1d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 6 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 26,92 161,52

#### 2E+05 30199500-5-3i Pákový pořadač A4 50 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 6 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 26,56 159,36

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky  s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 4 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 6 97 27 88
#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 

24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2
ks 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160

0
   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 14,80 14,80

#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 
kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 1,80 18,00

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30197644-2-8 Papír A4 80 g, recyklovaný Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, inkoustových 
tiskárnách a faxech  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 4 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 385,88 1 543,52

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky  celokovové Nůžky celokovové  s ostrou špičkou  délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm ks 1 Kat environmentálních studií FSS  Joštova 10 Joštova 218/10  60200 Brno 3 3 11 0201 23160    2221 0000 OBJ/2301/0531/16 45 76 45 76
#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 

rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml
ks 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160

0
   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 9,72 19,44

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 2 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 26,16 52,32

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 5 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 5,29 26,45

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 31,01 31,01

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 1 Kat.environmentálních studií FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 3 3,11 0201 23160
0

   2221 0000 OBJ/2301/0531/16 17,04 17,04

Celkem za objednávku 3 808,05

#### 2E+05 30192000-1-16 Baterie, knoflíková, LR54 Baterie, knoflíková, typ: LR54, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A07

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  3191 11051
3

   2211 0001 OBJ/1196/0313/16 5,19 25,95

#### 2E+05 30194220-3-8 Lepící páska krepová 36-38 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 36-
38 mm  návin: 50 m

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A07

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  3191 11051
3

   2211 0001 OBJ/1196/0313/16 40,00 400,00

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A07

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  3191 11051
3

   2211 0001 OBJ/1196/0313/16 19,21 57,63

Celkem za objednávku 483,58

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 11 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab.

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 edání 7:00 - 11:00 hodin 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 306,00 3 366,00

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 14 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab.

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 3,24 45,36

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 14 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 edání 7:00 - 11:00 hodin 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 3,16 44,24

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 edání 7:00 - 11:00 hodin 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 1 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab.

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 28,80 28,80

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 1 Klinika tělovýchov.lékařství a 
rehab.

LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon E

Pekařská 664/53, 65691 Brno 3 pav. E/303 1111 11011
8

   1111 0001 OBJ/1161/0004/16 31,01 31,01

Celkem za objednávku 3 587,28

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 3 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 28,82 86,46

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 5 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 15,44 77,20

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 4 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 40,59 162,36

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 4 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 38,11 152,44

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100
0

   1590 0000 OBJ/8110/0099/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 11 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A1 Vinařská 499/5, 65913 Brno 1  2222 81100    1590 0000 OBJ/8110/0099/16 2 00 22 00
Celkem za objednávku 639,38

#### 2E+05 30192330-3-2 Kotouček pokladní, termo, 80/80/17 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 80 mm, průměr role: 80 mm, 
průměr dutinky: 17 mm  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 23984
0

   1111 6003 OBJ/2302/0127/16 220,00 440,00

Celkem za objednávku 440,00

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 31101
0

   1111 0001 OBJ/3106/0117/16 27,55 275,50

Celkem za objednávku 275,50

#### 2E+05 30197000-6-3b DVD-R 25 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (25 ks) 4 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 138,04 552,16

#### 2E+05 30197000-6-3a DVD-R 10 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (10 ks) 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 62,35 623,50

#### 2E+05 30199500-5-24a Pákový pořadač A4 50 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 28,84 288,40

#### 2E+05 30192125-3-1f Zvýrazňovač 1-5 mm modrý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: modrá

ks 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 4,32 51,84

#### 2E+05 30192125-3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: zelená

ks 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 4,24 50,88

#### 2E+05 30192800-9-7 Etikety samolepící, 70 x 25 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 70 x 25 mm, materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 33 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 3300 ks

ks 5 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 112,44 562,20

#### 2E+05 30197000-6-2a CD-R 25 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (25 ks) 8 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 129,03 1 032,24

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 4,21 50,52

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1111 99940
0

   1111 6000 OBJ/9905/0334/16 1,80 18,00

Celkem za objednávku 3 229,74

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 1 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 32,07 32,07

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 10 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 19,25 192,50

#### 2E+05 30192121-5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový fluorescenční 
inkoust  barva náplně: sada 6 různých barev

bal (sada 6 ks) 2 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 30,29 60,58

#### 2E+05 30192121-5-7 Kuličkové pero, na pružině se stojánkem Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: plastové transparentní, nalepovací podložka, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 3 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 9,56 28,68

#### 2E+05 30194220-3-6 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 2 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 24,57 49,14

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 5 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 8,29 41,45

#### 2E+05 30197620-8-30 Sešit, A4, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 5 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 14,91 74,55

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá ks 6 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 10,82 64,92

#### 2E+05 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks

bal (10 ks) 1 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6.066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 37,93 37,93

#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6.066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 46,92 46,92

#### 2E+05 30193000-8-47c Odkladač stohovatelný i odsazeně červený Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva červená ks 4 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 26,36 105,44

#### 2E+05 30197620-8-4 Sešit, A4, čistý, 40 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: čisté nelinkované, papír: 
bezdřevý

ks 5 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6 066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 10,57 52,85

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 5 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6.066

1111 11011
6

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 11,17 55,85

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 I. interní kardioangiolog. klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon C1 - ICRC

Pekařská 664/53, 65691 Brno 6 pav. C1/C-
6.066

1111 11011
5

   1111 0001 OBJ/1158/0007/16 15,27 30,54

Celkem za objednávku 873,42

#### 2E+05 30192131-8-3 Tužka mechanická "Verzatilka" Mechanická tužka pro běžné psaní  tělo: celokovové  šíře stopy: 2 mm ks 3 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 54 56 163 68
#### 2E+05 30192121-5-3 Kuličkové pero, 4-barevné Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový inkoust, 

barva náplně: čtyřbarevná (modrá  černá  červená  zelená)  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm
ks 10 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 64,53 645,30

#### 2E+05 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3 8-4 mm

ks 1 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 71,53 71,53

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 21,99 43,98

#### 2E+05 30194220-3-6 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 10 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 24,57 245,70

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30199230-1-18 Obálka kartonová A5 Obálka kartonová formátu A5, rozměr (v x š): 262 x 202 mm, vkládání na kratší straně, materiál: 
pevný karton min  300 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 56,07 112,14

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 23,11 115,55

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 22,71 45,42

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky  celokovové Nůžky celokovové  s ostrou špičkou  délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm ks 2 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 45 76 91 52
#### 2E+05 30199230-1-14 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu B4, s krycím páskem, bez okénka, 

rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bílý min  100 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 61,47 307,35

#### 2E+05 30197310-2-1 Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek ks 2 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 15 53 31 06
#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 

barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních
krab (5 x 500 listů) 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 357,78 1 073,34

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 306,00 918,00

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 10 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 15,27 152,70

#### 2E+05 30193000-8-10 Plastové rozlišovače Plastové rozlišovače formátu A4, materiál polypropylen, 12 barev, multiperforace, titulní list je 
popisovatelný

ks 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 16,93 50,79

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 69,53 208,59

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 3,25 16,25

#### 2E+05 30192700-8-8 Lepidlo tekuté Universální tekuté dispersní lepidlo, bílé, v lahvičce s hřebenovým aplikátorem, 
složení: neobsahuje rozpouštědla, použití: papír, karton, kůže, textil, korek, dřevo, hmotnost: min. 
100 g

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 29,17 58,34

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 19,25 96,25

#### 2E+05 30192121-5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový fluorescenční 
inkoust  barva náplně: sada 6 různých barev

bal (sada 6 ks) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 30,29 60,58

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 10 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 4,99 49,90

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 4,99 49,90

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 1,61 8,05

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 6 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 46,69 280,14

#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky  12 barev Pastelky  tělo: dřevěné  tuha: nelámavá  délka pastelky: 175 mm  barva: sada 12 barev bal (12 ks) 2 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 18 27 36 54
#### 2E+05 30192124-6-18 Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: 

válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, 
modrá  hnědá a černá  sada 6 barev

bal (sada 6 ks) 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 8,75 26,25

#### 2E+05 30193000-8-40a Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem bílý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční straně multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  přední strana průhledná  zadní strana bílá

ks 30 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 2,79 83,70

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 31,01 93,03

#### 2E+05 30197644-2-13 Papír A4 80 g, barevný Barevný xerografický papír, vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, A4, 80 g, mix 10 
barev  5 barev sytých a 5 barev pastelových

bal (500 ks) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 161,01 322,02



#### 2E+05 30192121-5-10a Gelový roller, 0,7 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: 
rychleschnoucí gelový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,7 mm.

ks 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 41,85 125,55

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 9,99 19,98

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A4  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 6 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 5 04 30 24
#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 6 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 5,04 30,24

#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A5  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 6 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 3 56 21 36
#### 2E+05 30193000-8-14c Spisové desky A5, průhledné s drukem, modré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 6 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 3,53 21,18

#### 2E+05 30193000-8- Spisové desky A6  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A6  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 6 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 7 04 42 24
#### 2E+05 30193000-8-

165c
Spisové desky A6, průhledné s drukem, modré Spisové desky A6, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 6 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 7,04 42,24

#### 2E+05 30193000-8-
143b

Spisové desky A7, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A7 průhledné s drukem, rozměr 80 x 115 mm, materiál polypropylen, barva čirá. ks 4 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 12,59 50,36

#### 2E+05 30193000-8-
143c

Spisové desky A7, průhledné s drukem, modré Spisové desky A7 průhledné s drukem, rozměr 80 x 115 mm, materiál polypropylen, barva 
modrá

ks 4 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 12,59 50,36

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 31,92 63,84

#### 2E+05 30192124-6-20e Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 96,19 192,38

#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 
ml

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 7,20 14,40

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 5 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 26,16 130,80

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní  10 míst na displeji  napájení solár-bateriové  standartní funkce ks 1 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 59 39 59 39
#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4  na šířku 64 listů ks 3 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 31 73 95 19
#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 

rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml
ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 9,72 19,44

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 6 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 3,24 19,44

#### 2E+05 30199500-5-9f Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm žlutý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva žlutá

ks 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 41,05 123,15

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 51,27 102,54

#### 2E+05 30193000-8-79 Motouz 50 g  50 m Jutový motouz  50 g  50 m ks 2 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 9 00 18 00
#### 2E+05 30196000-9-3 Propustky Formát A7  100 listů bal (100 ks) 2 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 6 01 12 02
#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 

materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 7 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 11,17 78,19

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6  100 listů bal (100 ks) 1 Kat ošetřovatelství UKB  Kamenice 3  budova 1 Kamenice 126/3  62500 Brno 3 bud  1/218 1111 11061    1111 0001 OBJ/1148/0068/16 8 40 8 40
#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 

oranžová
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061

1
   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 3 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 18,24 54,72

#### 2E+05 30192800-9-5 Etikety samolepící, 105 x 42,3 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 105 x 42,3 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 14 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 1400 ks

ks 1 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 11061
1

   1111 0001 OBJ/1148/0068/16 112,41 112,41

Celkem za objednávku 7 166,69

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 5 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 4,99 24,95

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 6 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 28,82 172,92

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart  rozměr 95 x 68cm  25 listů  čistý ks 10 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 27 76 277 60
#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 

inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm
ks 30 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120

0
   1111       OBJ/4101/1179/16 4,68 140,40

#### 2E+05 30192121-5-5d Gelový roller, 0,3-0,4 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: zelená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 5 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 12,57 62,85

#### 2E+05 30193000-8-74 Motouz 100 g  124 m Polypropylenový motouz 100 g  124 m  různé barvy ks 2 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 14 67 29 34
#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 

obsahuje 84 ks čtverečků
bal (84 ks) 3 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120

0
   1111       OBJ/4101/1179/16 30,00 90,00

#### 2E+05 30199230-1-29 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bělený sulfát min  90 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 38,40 76,80

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě  lepený  rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 1 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 39 14 39 14
#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 

nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm
ks 10 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120

0
   1111       OBJ/4101/1179/16 1,61 16,10

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm  světle žlutý Samolepící bloček  76 x 76 mm  opakované lepení  barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 10 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 3 16 31 60
#### 2E+05 30193000-8-146 Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L" čirý  síla mat  170 mic bal (10 ks) 2 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 30 53 61 06
#### 2E+05 30199230-1-26 Obálka/taška dopisní B4, samolepící Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, 

vkládání na kratší straně  materiál: bílý min  100 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks
bal (50 ks) 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120

0
   1111       OBJ/4101/1179/16 61,47 122,94

#### 2E+05 30192800-9-4 Záložky samolepící, papír Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: papír, rozměr: 15 x 50 mm, 
barva: 5 neonovoých barev, každá po 100 ks (celkem 500 ks záložek).

ks 3 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 9,01 27,03

#### 2E+05 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva čirá bal (25 ks) 4 Kat psychologie PedF  Poříčí 31  budova D Poříčí 538/31  60300 Brno  1111 41120    1111       OBJ/4101/1179/16 36 15 144 60
#### 2E+05 30197100-7-10 Spojovače 26/6 Spojovače do sešívačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 

kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks
ks 10 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120

0
   1111       OBJ/4101/1179/16 2,91 29,10

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 4 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 21,99 87,96

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 3 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 69,53 208,59

#### 2E+05 30193000-8-13c Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 5 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 5,04 25,20

#### 2E+05 30197644-2-2 Papír A3 80 g Multifunkční papír A3, 80 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách

bal (500 ks) 1 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 137,60 137,60

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 4 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 18,24 72,96

#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 
ml

ks 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 41120
0

   1111       OBJ/4101/1179/16 7,20 14,40

Celkem za objednávku 3 423,14

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 10 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 31,01 310,10

#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, oranžová Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva oranžová ks 4 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 12,27 49,08

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 10 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 15,40 154,00

#### 2E+05 30193000-8-
152b

Odkladač, trojdílný, stříbrný Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost cca. 295x355x267 mm, 
barva stříbrná

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 131,67 263,34

#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 
ml

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 7,20 14,40

#### 2E+05 30192125-3-1a Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: oranžová

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,27 8,54

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 27,55 275,50

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 27,55 275,50

#### 2E+05 30197643-5-1 Fotografický papír A4 Fotografický papír, lesklý A4, 170 g/m2 bal (100 ks) 5 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 119,36 596,80

#### 2E+05 30192121-5-5a Gelový roller, 0,3-0,4 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 3 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 5,00 15,00

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 3 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,99 14,97

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 3 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,68 14,04

#### 2E+05 30192121-5-5d Gelový roller, 0,3-0,4 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: zelená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 3 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 12,57 37,71

#### 2E+05 30197320-5-7 Klešťová sešívačka Celokovová klešťová sešívačka potažená plastem, kapacita sešití 15 až 20 listů 80 g/m2,  
hloubka vkládání papíru cca 50 mm  spojovače NO  10

ks 1 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 139,27 139,27

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 10 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 8,29 82,90

#### 2E+05 30193000-8-75 Motouz 250 g, 200 m Polypropylenový motouz 250 g, 200 m, různé barvy ks 5 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 31,00 155,00

#### 2E+05 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g, 50 m Motouz přírodní potravinářský, 100 g, 50 m ks 5 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 14,67 73,35

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 22,71 45,42

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 2,40 4,80

#### 2E+05 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 1,93 3,86

#### 2E+05 30193000-8-140 Rychlouzavírací sáčky 15 x 22 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 15 x 22 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 48,55 97,10

#### 2E+05 30193000-8-148 Rychlouzavírací sáčky 18 x 25 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 18 x 25 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 48,55 97,10

#### 2E+05 30193000-8-147 Rychlouzavírací sáčky 20 x 30 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 20 x 30 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 65,12 130,24

#### 2E+05 30192125-3-1f Zvýrazňovač 1-5 mm modrý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: modrá

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,32 8,64

#### 2E+05 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: růžová

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,24 8,48

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 5 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 32,07 160,35

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 11,17 22,34

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 22 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 306,00 6 732,00

#### 2E+05 30192125-3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: zelená

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,24 8,48

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 2 Urologická klinika LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon X-DTC

Jihlavská 340/20, 62500 Brno  1111 11022
5

   1111 0001 OBJ/1145/0005/16 4,21 8,42

Celkem za objednávku 9 856,68

#### 2E+05 30195910-4-2 Flipchart mobilní Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, výškově nastavitelná, 
tabule magnetická bílá lakovaná, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, 
posuvné háčky a kovová lišta pro upevnění bloku papíru, odkládací lišta pro popisovače, 
rozměr tabule: min  65 cm x min  100 cm

ks 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  rosíme o dodání na adresu Žerotínovo náměstí 6, 2. 
oschodí. Prosíme řidiče o zastavení před budovou, 
ikoli vzadu, aby se dostal k výtahu. Díky!

3125 21161
0

   1183 0000 OBJ/2106/0090/16 2 142,05 2 142,05

Celkem za objednávku 2 142,05

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0,5 mm Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm. ks 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 3,87 38,70

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá ks 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 10,82 108,20

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 4 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 46,69 186,76

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 2 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 36,15 72,30

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 12,27 122,70

#### 2E+05 30193000-8-92d Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, zelená Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva zelená ks 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 12,27 122,70

#### 2E+05 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 6 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 7,53 45,18

#### 2E+05 30192800-9-44 Etikety samolepící, 99,1 x 67,7 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 99,1 x 67,7 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 8 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 800 ks

ks 1 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 636,84 636,84

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 5,40 10,80

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211       OBJ/2135/0010/16 9,63 28,89

#### 2E+05 30197100-7-8 Klipy kovové, 51 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 51 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 24,27 48,54

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 39,64 198,20

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 9,99 49,95

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 4 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 26,16 104,64

#### 2E+05 30199230-1-23 Obálka bublinková G/17 Obálka bublinková formátu G/17, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 260 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 240 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 10 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 66,50 665,00

#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 
vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 62,59 312,95

#### 2E+05 30199230-1-11 Obálka bublinková F/16 Obálka bublinková formátu F/16, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 220 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211       OBJ/2135/0010/16 62,59 312,95

#### 2E+05 30199230-1-24 Obálka bublinková H/18 Obálka bublinková formátu H/18, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 290 x 370 mm, 
vnitřní rozměr: 270 x 360 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 84,25 84,25

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 2 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 39,14 78,28

#### 2E+05 30197000-6-3c DVD-R 50 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (50 ks) 2 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 250,36 500,72

#### 2E+05 30193000-8-14d Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 4,57 22,85

#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 5 Kat.divadelních studií FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno -1  2352 21350
0

   2211 0000 OBJ/2135/0010/16 3,56 17,80

Celkem za objednávku 6 829,20

#### 2E+05 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Seminář japonských studií FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 4 bud. L/416 2220 21181
0

04 1153       OBJ/2160/0021/16 426,12 426,12

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 8 Seminář japonských studií FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 4 bud. L/416 2220 21181
0

04 1153       OBJ/2160/0021/16 46,69 373,52

Celkem za objednávku 799,64

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 22,33 22,33

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 27,55 275,50

#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 1 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 194,03 194,03

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 20 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 27,55 551,00



#### 2E+05 30192000-1-4 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR03 (AAA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 
kapacita: min  1000 mAh  počet v balení: 4 ks

bal (4 ks) 1 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 165,76 165,76

#### 2E+05 30192000-1-17 Baterie, knoflíková, CR1616 Baterie, knoflíková, typ: CR1616, druh: lithium, napětí: 3V. ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 45,96 229,80

#### 2E+05 30192000-1-26 Baterie, knoflíková, CR1620 Baterie, knoflíková, typ: CR1620, druh: lithium, napětí: 3V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 21,59 64,77

#### 2E+05 30192000-1-14 Baterie, knoflíková, CR2025 Baterie, knoflíková, typ: CR2025, druh: lithium, napětí: 3V. ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 11,14 55,70

#### 2E+05 30192000-1-20 Baterie, knoflíková, CR2032 Baterie, knoflíková, typ: CR2032, druh: lithium, napětí: 3V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 24,39 73,17

#### 2E+05 30192000-1-24 Baterie, knoflíková, CR2430 Baterie, knoflíková, typ: CR2430, druh: lithium, napětí: 3V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 40,11 120,33

#### 2E+05 30192000-1-25 Baterie, knoflíková, LR41 Baterie, knoflíková, typ: LR41, druh: alkalická, napětí: 1.5V. ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 8,76 43,80

#### 2E+05 30192000-1-22 Baterie, knoflíková, LR44 Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 6,77 33,85

#### 2E+05 30192000-1-23 Baterie, knoflíková, SR43 Baterie, knoflíková, typ: SR43, druh: na bázi oxidu stříbra, napětí: 1,55V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 23,88 71,64

#### 2E+05 30192000-1-30 Baterie, knoflíková, SR57 Baterie, knoflíková, typ: SR57, druh: na bázi oxidu stříbra, napětí: 1,55V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 159,20 477,60

#### 2E+05 30192000-1-28 Baterie, knoflíková, SR66 Baterie, knoflíková, typ: SR66, druh: na bázi oxidu stříbra, napětí: 1,55V. ks 3 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 55,72 167,16

#### 2E+05 30192000-1-5 Baterie, 9V, alkalická Baterie, typ: 6LR61 (9V), druh: alkalická, napětí: 9V. ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 30,96 154,80

#### 2E+05 30197620-8-11 Blok, kroužkový, A4, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 35,35 353,50

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 31,19 311,90

#### 2E+05 30197620-8-13 Blok, kroužkový, A5, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 24,04 120,20

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 22,54 112,70

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 30,27 60,54

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 10 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 15,44 154,40

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 31,73 317,30

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 50 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 1,01 50,50

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 2 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 39,64 79,28

#### 2E+05 30197000-6-8a Magnet černý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva černá ks 20 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 1,19 23,80

#### 2E+05 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks

bal (10 ks) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 37,93 75,86

#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 46,92 93,84

#### 2E+05 30199230-1-6 Obálka bublinková I/19 Obálka bublinková formátu I/19, samolepící s krycím páskem, 
vnější rozměr: 320 x 455 mm, vnitřní rozměr: 300 x 445 mm, 
materiál: bílý min  90 g/m2 papír  PE bublinková fólie  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 125,79 251,58

#### 2E+05 30199230-1-11 Obálka bublinková F/16 Obálka bublinková formátu F/16, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 220 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 62,59 125,18

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 1,80 18,00

#### 2E+05 30199500-5-24a Pákový pořadač A4 50 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 10 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 28,84 288,40

#### 2E+05 30199500-5-23f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 10 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 29,21 292,10

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1349 31600
0

   2126 0000 OBJ/3121/0061/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 46,69 93,38

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 15 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 47,65 714,75

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 1,61 16,10

#### 2E+05 30193000-8-150 Rychlouzavírací sáčky 8 x 12 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 8 x 12 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 13,21 13,21

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 22,33 44,66

#### 2E+05 30193000-8-151 Rychlouzavírací sáčky 6 x 8 cm Sáčky se samouzavíracím zipem, opakovaně použitelné, barva: čirá, rozměr (š x v): 6 x 8 cm, 
baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 7,29 7,29

#### 2E+05 30192132-5-1 Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, HB Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal (12 ks) 5 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 2,17 10,85

#### 2E+05 30197620-8-19 Záznamní kniha A4 - čtvereček Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: čtverečkované  papír: bezdřevý

ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 30,29 302,90

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Národní centrum pro 
výzk biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 28,41 284,10

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 10 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 4,21 42,10

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Národní centrum pro 
výzk.biomolekul

UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A2/225 1111 31600
0

48 1111 0000 OBJ/3121/0061/16 15,27 76,35

Celkem za objednávku 10 096,01

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 15 ERA Chair - RNA a imunita UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/144 8501 71301
2

   2134 0000 OBJ/7101/0712/16 28,41 426,15

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 5 ERA Chair - RNA a imunita UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/144 8501 71301
2

   2134 0000 OBJ/7101/0712/16 47,65 238,25

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 15 ERA Chair - RNA a imunita UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/144 8501 71301
2

   2134 0000 OBJ/7101/0712/16 3,60 54,00

Celkem za objednávku 718,40

#### 2E+05 30193000-8-154 Prospektový obal A4 150 mic Plastová kapsa U, s kapacitou cca. 30 listů, extra pevný, vnitřní rozměr 213 x 307 mm, zpevněná 
multiperforace pro zakládání do pořadačů  síla mat  150 mic

bal (25 ks) 4 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 110,29 441,16

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 1 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 47,65 47,65

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 1 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 30,27 30,27

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 5 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 32,07 160,35

#### 2E+05 30192800-9-10 Etikety samolepící, 105 x 148 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 105 x 148 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 4 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 400 ks

ks 1 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 112,40 112,40

#### 2E+05 30192800-9-9 Etikety samolepící, 210 x 148 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo,
 vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 210 x 148 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 2 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 200 ks

ks 1 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 112,40 112,40

#### 2E+05 30194220-3-17 Lepící páska 25 mm  x  20 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
25 mm  návin: 20 m

ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 8,09 16,18

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 9,99 19,98

#### 2E+05 30192124-6-23a Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá

ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 11,60 23,20

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 4 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 46,69 186,76

#### 2E+05 30199720-3-4 Poznámkový blok A5 - čistý Poznámkový blok A5 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 4 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 8,15 32,60

#### 2E+05 30197620-8-29 Sešit, A5, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 4 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 7,53 30,12

#### 2E+05 30197620-8-1 Sešit, A5, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 5,40 10,80

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 4 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 84,67 338,68

#### 2E+05 30195921-4-2 Magnetická stěrka, náhradní filc Náhradní filc k magnetické stěrce, baleno po 10 ks. bal (10 ks) 1 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 11051
7

   1111 0001 OBJ/1122/0004/16 36,40 36,40

Celkem za objednávku 1 598,95

#### 2E+05 30197330-8-5 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2

ks 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 189,04 189,04

#### 2E+05 30197000-6-6 DVD-RW DVD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 4,7 GB, rychlost 4 x, jewel box bal (10 ks) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 202,67 202,67

#### 2E+05 30197000-6-2c CD-R 100 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (100 ks) 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 431,77 863,54

#### 2E+05 30197000-6-3c DVD-R 50 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (50 ks) 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 250,36 500,72

#### 2E+05 30192124-6-22e Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust 
na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 21,65 21,65

#### 2E+05 30192124-6-5e Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 38,17 76,34

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 3 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 9,72 29,16

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 20 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 19,25 385,00

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 20 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 4,99 99,80

#### 2E+05 30197643-5-4 Vizitkový papír, 90 x 50 mm Vizitkový papír s mikroperforací, 10 předřezaných vizitek / A4, rozměr vizitky 90 x 50 mm, bílý 
papír

bal (20 listů) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 314,69 314,69

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 20,91 20,91

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 5 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 26,16 130,80

#### 2E+05 30193000-8-40d Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem modrý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční straně multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  přední strana průhledná  zadní strana modrá

ks 10 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 2,79 27,90

#### 2E+05 30196000-9-13 Pokladní doklad výdajový Formát A6, 100 listů, samopropisující papír ks 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 24,93 49,86

#### 2E+05 30196000-9-21 Pokladní doklad příjmový Pokladní příjmový doklad - 1068, formát A6, nečíslovaný, blok 100 listů, samopropisující papír. ks 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 24,93 49,86

#### 2E+05 30199720-3-8 Značkovací bloček Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

bal (5 ks) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 61,43 61,43

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 5 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30192800-9-1 Záložky samolepící, plast Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: plast, 
rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 3 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 12,60 37,80

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 20 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 4,68 93,60

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30194220-3-4 Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 
mm  návin: 66 m

ks 10 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 10,65 106,50

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky, celokovové Nůžky celokovové, s ostrou špičkou, délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm. ks 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 45,76 91,52

#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka pastelky: 175 mm, barva: sada 12 barev. bal (12 ks) 2 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 18,27 36,54

#### 2E+05 30199410-7-3 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev bal (6 x 100 ks lístků) 5 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 28,56 142,80

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 3 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 11,17 33,51

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 5 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 6926 31101
0

   1183 0000 OBJ/3106/0118/16 4,21 21,05

Celkem za objednávku 3 777,79

#### 2E+05 30193700-5-24b Archivační krabice 335 x 245 x 100  červená Archivační krabice 335 x 245 x 100 bez potisku  barva červená ks 200 Studijní oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 1 bud  B/1025 1002 41991    1521       OBJ/4101/1180/16 17 32 3 464 00
#### 2E+05 30193000-8-95a Laminovací kapsa A4 - 80 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 80 mikronů, baleno po 100 

ks
bal (100 ks) 3 Studijní oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 1 bud. B/1025 1002 41991

3
   1521       OBJ/4101/1180/16 98,40 295,20

#### 2E+05 30193000-8-39d Rychlovazač PVC A4 fialový Rychlovazač A4  materiál polypropylen  přední strana průhledná  zadní strana fialová ks 10 Studijní oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 1 bud  B/1025 1002 41991    1521       OBJ/4101/1180/16 3 60 36 00
#### 2E+05 30193000-8- Mapa PVC  bez klop  bez gumy  bílá Odkládací mapa A4  bez klop  bez gumy  se silnějším hřbetem  materiál PVC  barva bílá ks 10 Studijní oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 1 bud  B/1025 1002 41991    1521       OBJ/4101/1180/16 16 81 168 10
#### 2E+05 30193700-5-24e Archivační krabice 335 x 245 x 100  žlutá Archivační krabice 335 x 245 x 100 bez potisku  barva žlutá ks 150 Studijní oddělení PedF  Poříčí 7  budova B Poříčí 623/7  60300 Brno 1 bud  B/1025 1002 41991    1521       OBJ/4101/1180/16 17 32 2 598 00
#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 

kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks
bal (4 ks) 1 Studijní oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 1 bud. B/1025 1002 41991

3
   1521       OBJ/4101/1180/16 194,03 194,03

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 5 Studijní oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 1 bud. B/1025 1002 41991
3

   1521       OBJ/4101/1180/16 51,36 256,80

#### 2E+05 30199230-1-29 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bělený sulfát min  90 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 6 Studijní oddělení PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 1 bud. B/1025 1002 41991
3

   1521       OBJ/4101/1180/16 38,40 230,40

Celkem za objednávku 7 242,53

#### 2E+05 30193000-8-102 Plastový rychlovazač A4, 30 listů Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Formát 
A4  Na 30 listů  různé barvy

ks 20 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2  9260 21260
0

20 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 7,59 151,80

#### 2E+05 30192121-5-1a Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, černé Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 35 mm

ks 20 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

20 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 3,47 69,40

#### 2E+05 30197644-2-23 Kreslicí karton A4 220 g, bílý Kreslící karton A4 220 g, bílý bal (200 ks) 1 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

20 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 105,87 105,87

#### 2E+05 30193000-8-28 Prospektový obal A3 42 mic Prospektový obal A3, plastová kapsa, síla mat. 42 mic, zpevněná multiperforace bal (10 ks) 2 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

20 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 31,20 62,40

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 5 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

20 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 2,00 10,00

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

10 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 27,55 110,20

#### 2E+05 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 1 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 2804 21260
0

   2126 0000 OBJ/2126/0112/16 20,21 20,21

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 30 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

10 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 15,44 463,20

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 9260 21260
0

10 1111 0000 OBJ/2126/0112/16 27,55 110,20

#### 2E+05 30192700-8-12 Odlamovací nůž - náhradní čepele Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 1 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 2804 21260
0

   2126 0000 OBJ/2126/0112/16 20,21 20,21

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 1 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 2804 21260
0

   2126 0000 OBJ/2126/0112/16 30,00 30,00

#### 2E+05 30194220-3-1 Lepící páska 19 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 10 m

ks 3 Ústav archeologie a 
muzeologie

FF, Joštova 13, budova M Joštova 220/13, 66243 Brno 2 bud. M/120 2804 21260
0

   2126 0000 OBJ/2126/0112/16 15,19 45,57

Celkem za objednávku 1 199,06



#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se, možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, návin: 15 m.

ks 2 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 26,16 52,32

#### 2E+05 30199230-1-26 Obálka/taška dopisní B4, samolepící Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 61,47 61,47

#### 2E+05 30192124-6-5a Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 2 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 9,37 18,74

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 7 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 306,00 2 142,00

#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 
vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 3 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 46,92 140,76

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 8 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 27,55 220,40

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 12 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 15,44 185,28

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 8 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 27,55 220,40

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 15 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 2,00 30,00

#### 2E+05 30197620-8-17 Diář týdenní A5 Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: 
šitá V8, povrch: Balacron.

ks 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 67,05 67,05

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů, síla mat. 42 mic

bal (100 ks) 5 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 27,49 137,45

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks.

ks 5 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30197100-7-7 Klipy kovové, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 41 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks.

bal (12 ks) 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 16,60 16,60

#### 2E+05 30196000-9-4 Dovolenky Formát A6, 100 listů bal (100 ks) 3 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 8,40 25,20

#### 2E+05 30193700-5-4 Archivační krabice A4 100 Archivační krabice A4 z hladké lepenky na ukládání dokumentů, šíře 100mm, různé barvy ks 2 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 19,63 39,26

#### 2E+05 30193000-8-79 Motouz 50 g, 50 m Jutový motouz, 50 g, 50 m ks 5 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 9,00 45,00

#### 2E+05 30192900-0-3 Lepicí strojek Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, nepermanentní lepidlo, lepidlo nezanechává stopy, 
šířka pásky: 8,4 mm, návin: 14 m.

ks 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 83,36 83,36

#### 2E+05 30193700-5-8 Uzavíratelná skupinová krabice 350 x 240 x 
300

Uzavíratelná skupinová krabice pro různé druhy archivních boxů, z kvalitní pevné lepenky, box 
uzavíratelný zvrchu, rozměr 350 x 240 x 300 mm

ks 3 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 27,93 83,79

#### 2E+05 30193000-8-175 Prospektový obal se zipem, A4, PVC Prospektový obal se zipem na delší straně, formát A4, materiál čirý PVC, tloušťka 140 mic, 
multiperforace pro zakládání do pořadačů, baleno po 10 ks.

bal (10 ks) 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 257,39 257,39

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 4 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 11,17 44,68

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

ks 15 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 3,45 51,75

#### 2E+05 30197000-6-6 DVD-RW DVD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 4,7 GB, rychlost 4 x, jewel box bal (10 ks) 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 202,67 202,67

#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks (3 g) 1 I. dermatovenerologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon D2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 2 pav. 
D2/N02902(p
as)

1111 11012
5

   1111 0001 OBJ/1186/0003/16 8,29 8,29

Celkem za objednávku 4 150,06

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0441/16 15,44 30,88

#### 2E+05 30199792-8-1 Plánovací roční mapa Plánovací roční mapa pro rok 2017, nástěnný kalendář, se jmenným českým kalendáriem, 
rozměr: cca 965 x 670 mm, jeden list, bezobrázková.

ks 10 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0441/16 16,67 166,70

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 4 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0441/16 28,82 115,28

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0441/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0441/16 38,11 114,33

Celkem za objednávku 499,06

#### 2E+05 30199500-5-1b Pákový pořadač A4 75 mm červený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu červená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 26,93 53,86

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 9,63 9,63

#### 2E+05 30199500-5-1d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 26,92 53,84

#### 2E+05 30193700-5-11a Box na spisy modrý Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva modrá

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 39,15 78,30

#### 2E+05 30193700-5-1a Box na dokumenty bílý Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva bílá

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,69 23,38

#### 2E+05 30193700-5-1e Box na dokumenty černý Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva černá

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,69 23,38

#### 2E+05 30193700-5-1d Box na dokumenty modrý Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva modrá

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,69 23,38

#### 2E+05 30193700-5-1c Box na dokumenty červený Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva červená

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,69 23,38

#### 2E+05 30193700-5-11b Box na spisy oranžový Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva oranžová

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 39,15 78,30

#### 2E+05 30193700-5-11c Box na spisy zelený Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva zelená

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 39,15 78,30

#### 2E+05 30193700-5-1b Box na dokumenty zelený Box na dokumenty otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 g/m2, rozměr 330 x 230 x 75 mm, 
barva zelená

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,69 23,38

#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  oranžová Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva oranžová ks 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 12 27 24 54
#### 2E+05 30193000-8-92d Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  zelená Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva zelená ks 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 12 27 24 54
#### 2E+05 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva čirá bal (25 ks) 1 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 36 15 36 15
#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková  60 x 90 cm Nástěnka  materiál: korek o tloušťce min  7 mm  rám: dřevěný  rozměr: 60 x 90 cm ks 1 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 112 05 112 05
#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 

24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2
ks 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30193000-8-88c Mapa bez klop  karton  zelená Odkládací mapa A4  bez klop  materiál karton  barva zelená ks 20 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 1 83 36 60
#### 2E+05 30193000-8-92a Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  červená Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva červená ks 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 12 27 24 54
#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva modrá ks 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 10 82 21 64
#### 2E+05 30193000-8-146 Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L" čirý  síla mat  170 mic bal (10 ks) 3 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 30 53 91 59
#### 2E+05 30199230-1-5b Obálka dopisní DL, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 

obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky  s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 5 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 6 97 34 85
#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky  mix barev  mix velikostí Gumičky  mix různých barev a velikostí  baleno po min  100 ks bal (min  100 ks) 1 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 20 91 20 91
#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie  AA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR6 (AA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 40 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 27 55 1 102 00
#### 2E+05 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo  3 g ks (3 g) 40 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 8 29 331 60
#### 2E+05 30199230-1-3 Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na 

delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks
bal (50 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 12,65 12,65

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30199230-1-16 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové 
dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 73,33 146,66

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 22,71 22,71

#### 2E+05 30192700-8-10 Nůžky, 13-15 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, 
délka nůžek: v rozpětí 13 - 15 cm

ks 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 34,23 34,23

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 9,99 19,98

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 22,33 22,33

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 30 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 1,61 48,30

#### 2E+05 30193000-8-14d Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 4,57 13,71

#### 2E+05 30193000-8-14c Spisové desky A5, průhledné s drukem, modré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva modrá ks 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3,53 10,59

#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A5  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 3 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3 56 10 68
#### 2E+05 30193000-8-14a Spisové desky A5, průhledné s drukem, 

červené
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 4,57 13,71

#### 2E+05 30193000-8-13a Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 45 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 5,05 227,25

#### 2E+05 30193000-8-39f Rychlovazač PVC A4 oranžový Rychlovazač A4  materiál polypropylen  přední strana průhledná  zadní strana oranžová ks 25 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3 60 90 00
#### 2E+05 30193000-8-24 Prospektový obal B4 110 mic s klopou Plastová kapsa B4 s klopou, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 

mic
bal (50 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 110,60 110,60

#### 2E+05 30193000-8-85 Textilní šňůrky na jmenovky Textilní šňůrky ke jmenovkám v šířce 10 mm a délce 44 cm s klipem na jmenovku bal (10 ks) 9 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 240 81 2 167 29
#### 2E+05 30192000-1-3 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks Baterie, nabíjecí, typ: HR6 (AA), druh: NiMH, napětí: 1,2V, 

kapacita: min  2700 mAh  počet v balení: 4 ks
bal (4 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 194,03 194,03

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 26,16 52,32

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3,99 159,60

#### 2E+05 30192131-8-1 Mikrotužka 0 5 mm Mikrotužka  s gumou  šíře stopy: 0 5 mm ks 35 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3 87 135 45
#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 

obsahuje 84 ks čtverečků
bal (84 ks) 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 30,00 1 200,00

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 31,19 1 247,60

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 22,54 901,60

#### 2E+05 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 21,47 858,80

#### 2E+05 30192132-5-1 Tuha do mikrotužky  0 5 mm  HB Grafitová tuha do mikrotužky  šíře stopy: 0 5 mm  tvrdost: HB  baleno po 12 ks bal (12 ks) 30 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2114 56130 77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 2 17 65 10
#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 

náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm
ks 50 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130

0
77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 19,25 962,50

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 100 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 4,68 468,00

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 60 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3,24 194,40

#### 2E+05 30192121-5-1b Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3,47 138,80

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 30 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 15,27 458,10

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 28,11 1 124,40

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 3,24 129,60

#### 2E+05 30194220-3-17 Lepící páska 25 mm  x  20 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
25 mm  návin: 20 m

ks 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 8,09 323,60

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199410-7-2a Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (12 x 100 ks lístků) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 19,84 59,52

#### 2E+05 30197644-2-8 Papír A4 80 g, recyklovaný Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, inkoustových 
tiskárnách a faxech  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 385,88 1 157,64

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 30 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 11,17 335,10

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 10 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 18,24 182,40

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 40 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 27,49 1 099,60

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 7 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2114 56130
0

77 2112 0000 OBJ/5601/0442/16 357,78 2 504,46

Celkem za objednávku 19 481,21

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 6 Seminář japonských studií FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 4 bud. L/415 3123 21181
0

   1183       OBJ/2160/0022/16 46,69 280,14

#### 2E+05 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Seminář japonských studií FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 4 bud. L/415 3123 21181
0

   1183       OBJ/2160/0022/16 426,12 1 278,36

Celkem za objednávku 1 558,50

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 35,32 35,32

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 3,25 3,25

#### 2E+05 30192124-6-16e Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 36,29 36,29

#### 2E+05 30192170-3-2 Nástěnka korková, 90 x 120 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 90 x 120 cm. ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 209,33 209,33

#### 2E+05 30193000-8-47a Odkladač stohovatelný i odsazeně bílý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva bílá ks 8 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 26,31 210,48

#### 2E+05 30192125-3-1d Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: žlutá

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 4,21 4,21

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1350 92030
0

01 1111 6000 OBJ/9201/0557/16 69,53 69,53

Celkem za objednávku 568,41

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30197620-8-16 Diář týdenní kapesní Diář týdenní pro rok 2017 s daňovými termíny, formát: kapesní, rozměr: cca 90 x 160 mm, vazba: 
šitá V8  povrch: Balacron

ks 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 38,11 38,11

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 50 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 3,24 162,00

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 20 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 17,04 340,80

#### 2E+05 30193000-8-
114a

Mapa 3 klopy PP s gumou bílá Odkládací mapa, formát: A4, počet klop: 3, gumička přes rohy, materiál: polypropylen, barva: 
bílá

ks 10 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 14,00 140,00

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy  prešpán s gumou  žlutá Odkládací mapa A4  3 klopy  gumička přez rohy  materiál prešpán  barva žlutá ks 20 Ústav české lit a knihov FF  Úvoz 33  budova U1 Úvoz 244/33  60200 Brno  3118 21160    1183       OBJ/2116/0016/16 12 27 245 40
#### 2E+05 30192121-5-7 Kuličkové pero, na pružině se stojánkem Kuličkové pero na pružině se stojánkem, tělo: plastové transparentní, nalepovací podložka, 

náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm
ks 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160

0
   1183       OBJ/2116/0016/16 9,56 9,56



#### 2E+05 30193000-8-
152b

Odkladač, trojdílný, stříbrný Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost cca. 295x355x267 mm, 
barva stříbrná

ks 2 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 131,67 263,34

#### 2E+05 30192121-5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový fluorescenční 
inkoust  barva náplně: sada 6 různých barev

bal (sada 6 ks) 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 30,29 30,29

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 3 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 9,72 29,16

#### 2E+05 30199230-1-5a Obálka dopisní DL, samolepící Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 10 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 15,40 154,00

#### 2E+05 30193000-8-30a Prospektový obal s rozšířenou kapacitou Prospektový obal závěsný bez klopy, formát A4 s rozšířenou kapacitou, 
materiál silný hladký PVC o tloušťce 170 mic, kapacita o šířce 20 mm 
pro vložení až 200 papírů 80 g/m2  barva čirá  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 186,53 186,53

#### 2E+05 30199500-5-9b Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm černý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva černá

ks 3 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 41,05 123,15

#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 
vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 4 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 62,59 250,36

#### 2E+05 30199230-1-10 Obálka bublinková B/12 Obálka bublinková formátu B/12, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 140 x 225 mm, 
vnitřní rozměr: 120 x 215 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks

bal (10 ks) 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 37,93 37,93

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 3 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 15,40 46,20

#### 2E+05 30199230-1-14 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu B4, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bílý min  100 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 2 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 61,47 122,94

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30197644-2-8 Papír A4 80 g, recyklovaný Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, inkoustových 
tiskárnách a faxech  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 385,88 1 929,40

#### 2E+05 30193000-8-154 Prospektový obal A4 150 mic Plastová kapsa U, s kapacitou cca. 30 listů, extra pevný, vnitřní rozměr 213 x 307 mm, zpevněná 
multiperforace pro zakládání do pořadačů  síla mat  150 mic

bal (25 ks) 1 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 110,29 110,29

#### 2E+05 30199500-5-9a Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm bílá Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva bílá

ks 3 Ústav české lit.a knihov. FF, Úvoz 33, budova U1 Úvoz 244/33, 60200 Brno  3118 21160
0

   1183       OBJ/2116/0016/16 41,05 123,15

Celkem za objednávku 5 944,48

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 7 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 27 55 192 85
#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě  volně ložené listy  rozměr 85 x 85 x 80 mm  výška 8 cm ks 10 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 13 15 131 50
#### 2E+05 30192124-6-24b Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 

hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená

ks 15 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 5,28 79,20

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 30 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 4,99 149,70

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 30 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 1,01 30,30

#### 2E+05 30192121-5-6b Gelový roller, 0,5 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 15 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 4,99 74,85

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 15 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 15,27 229,05

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky  černý  drátěný  průměr 78 mm x výška 85 mm ks 3 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 13 21 39 63
#### 2E+05 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 

která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 25 mm  baleno po 100 ks spon
ks 6 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170

0
   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 3,24 19,44

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 3 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 3,99 11,97

#### 2E+05 30197110-0-3 Spony dopisní, 50 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 50 mm  baleno po 75 ks spon

ks 3 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 8,92 26,76

#### 2E+05 30193000-8-86a Mapa 3 klopy  karton  modrá Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva modrá ks 60 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 2 76 165 60
#### 2E+05 30193000-8-86c Mapa 3 klopy  karton  zelená Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva zelená ks 60 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 2 76 165 60
#### 2E+05 30193000-8-86d Mapa 3 klopy  karton  žlutá Odkládací mapa A4  3 klopy  materiál karton  barva žlutá ks 60 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 2 59 155 40
#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 

hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 20 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 5,25 105,00

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 15 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 5,29 79,35

#### 2E+05 30192124-6-24d Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, zelený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
zelená

ks 15 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 5,27 79,05

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 3 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 69,53 208,59

#### 2E+05 30192121-5-4b Kuličkové pero jednorázové, červené Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: červená

ks 30 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 0,96 28,80

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 10 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 19,25 192,50

#### 2E+05 30197620-8-9 Blok, kroužkový, A4, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 31,19 62,38

#### 2E+05 30197620-8-11 Blok, kroužkový, A4, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 35,35 70,70

#### 2E+05 30192800-9-54 Etikety samolepící, průměr 12 mm, bílé Samolepící etikety, rozměr: průměr 12 mm, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 54 ks, 
počet archů v balení: 5 ks  počet etiket v balení: 270 ks

ks 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 25,24 50,48

#### 2E+05 30192800-9-47 Etikety samolepící, 30 x 15 mm Samolepící etikety, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
rozměr etikety: 30 x 15 mm, materiál: papír, barva: bílá, 
počet etiket na archu: 133 ks, počet archů v balení: 100 ks, 
počet etiket v balení: 13300 ks

ks 1 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 316,00 316,00

#### 2E+05 30194220-3-11 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností  šíře: 15 mm  návin: 5 m ks 1 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 33 15 33 15
#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 

neviditelná
Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 8,88 35,52

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 39,64 158,56

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 7 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 17,04 119,28

#### 2E+05 30192124-6-5e Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 38,17 152,68

#### 2E+05 30192800-9-4 Záložky samolepící, papír Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: papír, rozměr: 15 x 50 mm, 
barva: 5 neonovoých barev, každá po 100 ks (celkem 500 ks záložek).

ks 3 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 9,01 27,03

#### 2E+05 30193000-8-88c Mapa bez klop  karton  zelená Odkládací mapa A4  bez klop  materiál karton  barva zelená ks 20 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 1 83 36 60
#### 2E+05 30193000-8-78 Motouz přírodní 100 g  50 m Motouz přírodní potravinářský  100 g  50 m ks 2 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 14 67 29 34
#### 2E+05 30192920-6-2 Opravný lak se štětečkem Opravný lak se štětečkem, vysoká krycí schopnost, rychleschnoucí, ředitelný vodou, objem: 20 

ml
ks 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170

0
   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 7,20 28,80

#### 2E+05 30199720-3-2 Poznámkový blok A4 - čistý Poznámkový blok A4 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 25,25 50,50

#### 2E+05 30193000-8-24 Prospektový obal B4 110 mic s klopou Plastová kapsa B4 s klopou, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 110 
mic

bal (50 ks) 1 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 110,60 110,60

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 12 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 3,24 38,88

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170
0

   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 21,99 21,99

#### 2E+05 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva čirá bal (25 ks) 2 Kat financí ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2156 56170    2126 0000 OBJ/5601/0443/16 36 15 72 30
#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 

oranžová
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2156 56170

0
   2126 0000 OBJ/5601/0443/16 28,61 57,22

Celkem za objednávku 3 637,15

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A4  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 10 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 5 04 50 40
#### 2E+05 30193000-8-14b Spisové desky A5  průhledné s drukem  čiré Spisové desky A5  průhledné s drukem  materiál polypropylen  barva čirá ks 6 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 3 56 21 36
#### 2E+05 30193000-8-119f Zakládací obal A4 L žlutý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva žlutá bal (25 ks) 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 27 01 54 02
#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory  jemné  vlhčené  balené v dóze bal (100 ks) 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 32 07 64 14
#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky  s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 6 97 13 94
#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 

barev
Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 4 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1009 56000
0

   1111 0000 OBJ/5601/0444/16 22,33 89,32

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 20 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1009 56000
0

   1111 0000 OBJ/5601/0444/16 1,01 20,20

#### 2E+05 30192121-5-5a Gelový roller, 0,3-0,4 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 20 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1009 56000
0

   1111 0000 OBJ/5601/0444/16 5,00 100,00

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 10 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1009 56000
0

   1111 0000 OBJ/5601/0444/16 4,68 46,80

#### 2E+05 30192121-5-5b Gelový roller, 0,3-0,4 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 6 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1009 56000
0

   1111 0000 OBJ/5601/0444/16 4,99 29,94

#### 2E+05 30193000-8- Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L"  síla 100 - 150 micronů  barva čirá bal (25 ks) 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 1009 56000    1111 0000 OBJ/5601/0444/16 36 15 72 30
Celkem za objednávku 562,42

#### 2E+05 30197210-1-8a Čtyřkroužkový pořadač 70-75 mm černý Čtyřkroužkový pořadač A4  materiál polypropylen  šířka hřbetu 70-75 mm  barva černá ks 5 Ústav pedagogických věd FF  Veveří 26  budova L Veveří 468/26  60200 Brno 2 bud  L/201 2819 21140    2126       OBJ/2114/0126/16 58 11 290 55
#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 

základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Ústav pedagogických věd FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 2 bud. L/201 2819 21140
0

   2126       OBJ/2114/0126/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30199500-5-7b Dvoukroužkový pořadač A4 35-40 mm černý Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35-40 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva černá

ks 5 Ústav pedagogických věd FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 2 bud. L/201 2819 21140
0

   2126       OBJ/2114/0126/16 38,87 194,35

#### 2E+05 30197110-0-1 Spony dopisní, 25 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 25 mm  baleno po 100 ks spon

ks 5 Ústav pedagogických věd FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 2 bud. L/201 2819 21140
0

   2126       OBJ/2114/0126/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30197100-7-3 Spojovače NO. 10 Spojovače do sešívačky, typ: No. 10, 
kapacita sešití: až 10 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Ústav pedagogických věd FF, Veveří 26, budova L Veveří 468/26, 60200 Brno 2 bud. L/201 2819 21140
0

   2126       OBJ/2114/0126/16 1,80 18,00

Celkem za objednávku 3 579,10

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 3,45 69,00

#### 2E+05 30197000-6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva červená ks 30 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 1,19 35,70

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 27,55 55,10

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 2 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 27,55 55,10

#### 2E+05 30193000-8-120 Jmenovka s klipem a špendlíkem Jmenovka Combi klip - visačka z PVC fólie o rozměrech 90 x 60 mm, na šířku. Úchyt 
kombinovaný - klip a špendlík

bal (50 ks) 1 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 101,25 101,25

#### 2E+05 30192121-5-2b Kuličkové pero, 0,5 mm, červené Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: červená  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Kat.ruského jazyka a literatury PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 5 bud. A/5003 1111 41140
0

   1111       OBJ/4101/1181/16 3,47 34,70

Celkem za objednávku 350,85

#### 2E+05 30199500-5-9b Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm černý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva černá

ks 3 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 41,05 123,15

#### 2E+05 30199500-5-9d Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva modrá

ks 3 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 41,05 123,15

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30192124-6-3c Popisovač, permanent, 1 mm, modrý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: modrá

ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 4,87 19,48

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 22,33 44,66

#### 2E+05 30195921-4-1 Magnetická stěrka Magnetická stěrka na bílé tabule, s vyměnitelnými filcy. ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 84,67 84,67

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 30,27 60,54

#### 2E+05 30192125-3-1c Zvýrazňovač 1-5 mm zelený Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: zelená

ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 4,24 16,96

#### 2E+05 30192125-3-1b Zvýrazňovač 1-5 mm růžový Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: růžová

ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 4,24 16,96

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 31,01 62,02

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 11,17 22,34

#### 2E+05 30192800-9-1 Záložky samolepící, plast Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: plast, 
rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 12,60 25,20

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 306,00 612,00

#### 2E+05 30193000-8-95d Laminovací kapsa A4 - 150 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 150 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 149,63 299,26

#### 2E+05 30193000-8-86a Mapa 3 klopy, karton, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá ks 12 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 2,76 33,12

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 4,73 18,92

#### 2E+05 30195921-4-2 Magnetická stěrka, náhradní filc Náhradní filc k magnetické stěrce, baleno po 10 ks. bal (10 ks) 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 36,40 72,80

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 17,67 17,67

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 51,27 51,27

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 3,24 6,48

#### 2E+05 30193000-8-47j Odkladač stohovatelný i odsazeně zelený Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva zelená ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 26,35 52,70

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 17,78 35,56

#### 2E+05 30192124-6-20b Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, modrý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: modrá.

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 18,96 37,92

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 1,61 3,22

#### 2E+05 30192131-8-3 Tužka mechanická "Verzatilka" Mechanická tužka pro běžné psaní, tělo: celokovové, šíře stopy: 2 mm. ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 54,56 54,56

#### 2E+05 30192132-5-4 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka" Grafitová tuha do mechanické tužky Verzatilky, šíře stopy: 2 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks. bal (12 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 11,87 11,87

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 2 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 3,25 6,50

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 22,71 22,71

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 12,27 49,08

#### 2E+05 30197110-0-2 Spony dopisní, 32 mm Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, 
která zabraňuje ušpinění papíru  velikost: 32 mm  baleno po 75 ks spon

ks 3 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 3,47 10,41

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 6 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 3,24 19,44

#### 2E+05 30193000-8-124 Duraclip 30 listů Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro neperforované dokumenty, 30 listů bal (20 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 151,34 151,34

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 3,60 3,60

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 9,99 9,99

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/407 2454 11011
3

   1183 0001 OBJ/1156/0053/16 30,00 30,00

Celkem za objednávku 2 374,38



#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 8 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 1700 56170
0

   1111 0000 OBJ/5601/0445/16 306,00 2 448,00

Celkem za objednávku 2 448,00

#### 2E+05 30197320-5-4 Sešívačka 110 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 
listů  spojovače 9/8 - 9/14

ks 1 Klinika dětské neurologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon G

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. G/4.83 1111 11032
0

   1111 0001 OBJ/1170/0010/16 168,25 168,25

#### 2E+05 30197100-7-12 Spojovače 9/12 Spojovače do sešívačky, typ: 9/12, délka nožičky drátku: 12 mm, 
kapacita sešití: 60-90 listů papíru 80 g/m2  baleno po 1000 ks

ks 2 Klinika dětské neurologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon G

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. G/4.83 1111 11032
0

   1111 0001 OBJ/1170/0010/16 75,72 151,44

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Klinika dětské neurologie LF, FN Brno, Černopolní 9, 
pavilon G

Černopolní 212/9, 66263 Brno 4 pav. G/4.83 1111 11032
0

   1111 0001 OBJ/1170/0010/16 306,00 918,00

Celkem za objednávku 1 237,69

#### 2E+05 30199230-1-34 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 350 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 20 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1302 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0510/16 38,40 768,00

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 4 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1302 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0510/16 23,11 92,44

#### 2E+05 30193000-8-86d Mapa 3 klopy, karton, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva žlutá ks 300 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1302 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0510/16 2,59 777,00

Celkem za objednávku 1 637,44

#### 2E+05 30193000-8-92b Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá ks 200 Odd.pro specializační 
vzdělávání

UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A17/412 1303 11992
3

   1320 0002 OBJ/1101/0511/16 10,82 2 164,00

Celkem za objednávku 2 164,00

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4  na šířku 64 listů ks 8 Geografický ústav PřF  Kotlářská 2  pavilon 05 Kotlářská 267/2  61137 Brno  1111 31503    1111       OBJ/3118/0263/16 31 73 253 84
#### 2E+05 30199230-1-9 Obálka bublinková D/14 Obálka bublinková formátu D/14, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 200 x 270 mm, 

vnitřní rozměr: 180 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 5 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 31503
0

   1111       OBJ/3118/0263/16 46,92 234,60

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Geografický ústav PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 31503
0

   1111       OBJ/3118/0263/16 357,78 1 788,90

Celkem za objednávku 2 277,34

#### 2E+05 30192700-8-10 Nůžky, 13-15 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, 
délka nůžek: v rozpětí 13 - 15 cm

ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 34,23 102,69

#### 2E+05 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 20,21 60,63

#### 2E+05 30197000-6-5 CD-RW CD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 700 MB, rychlost 8 - 12 x, jewel box bal (10 ks) 1 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 182,33 182,33

#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 10,00 20,00

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 26,16 78,48

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 3,60 36,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 17,67 88,35

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 22,71 68,13

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 18,04 54,12

#### 2E+05 37822400-0-2 Pastelky, 12 barev Pastelky, tělo: dřevěné, tuha: nelámavá, délka pastelky: 175 mm, barva: sada 12 barev. bal (12 ks) 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 18,27 36,54

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 7 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 15,27 106,89

#### 2E+05 30197620-8-31 Záznamní kniha A4 - linka, 150 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 150  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 65,93 659,30

#### 2E+05 30192800-9-4 Záložky samolepící, papír Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: papír, rozměr: 15 x 50 mm, 
barva: 5 neonovoých barev, každá po 100 ks (celkem 500 ks záložek).

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 9,01 90,10

#### 2E+05 30192130-1-3 Tužka grafitová, č. 1, bez pryže Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: č  1  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 35,32 70,64

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 7 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 21,99 153,93

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 3,16 63,20

#### 2E+05 30197620-8-30 Sešit, A4, linka, 60 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 60, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 14,91 149,10

#### 2E+05 30197620-8-2 Sešit, A5, čistý, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: čisté nelinkované, papír: 
bezdřevý

ks 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 4,79 47,90

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 2 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 13,21 26,42

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 1 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 5,41 5,41

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 15 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 4,73 70,95

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 15 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 17,78 266,70

#### 2E+05 30194000-5-1 Pravítko 20 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm. ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 1,93 5,79

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 2,40 7,20

#### 2E+05 30194000-5-3 Pravítko 40 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 40 cm. ks 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova 
A29

Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 31306
0

373 2112       OBJ/3113/1574/16 8,15 24,45

Celkem za objednávku 2 575,15

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2812 41250
0

   1183       OBJ/4101/1182/16 306,00 306,00

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 10 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2812 41250
0

   1183       OBJ/4101/1182/16 3,45 34,50

#### 2E+05 30199500-5-24a Pákový pořadač A4 50 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2812 41250
0

   1183       OBJ/4101/1182/16 28,84 28,84

#### 2E+05 30199500-5-30b Pákový pořadač A4 50 mm bordó, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva bordó.

ks 1 Katedra českého jazyka a 
literatury

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 5 bud. B/5006 2812 41250
0

   1183       OBJ/4101/1182/16 42,28 42,28

Celkem za objednávku 411,62

#### 2E+05 30199500-5-1b Pákový pořadač A4 75 mm červený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu červená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 26,93 53,86

#### 2E+05 30199500-5-1d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 26,92 53,84

#### 2E+05 30199500-5-16 Termodesky 60 listů Desky pro termální vazbu formátu A4 až pro 60 listů 80 g/m2, přední stana transparentní folie, 
zadní strana karton  baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 692,92 692,92

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 6,97 6,97

#### 2E+05 30194220-3-1 Lepící páska 19 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 10 m

ks 3 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 15,19 45,57

#### 2E+05 30199500-5-1c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu modrá, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 26,92 53,84

#### 2E+05 30199500-5-1e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu žlutá, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 2466 11051
5

   1183 0001 OBJ/1115/0135/16 26,96 53,92

Celkem za objednávku 960,92

#### 2E+05 30199500-5-1b Pákový pořadač A4 75 mm červený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu červená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 26,93 53,86

#### 2E+05 30199500-5-1c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu modrá, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 26,92 53,84

#### 2E+05 30199500-5-1e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu žlutá, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 26,96 53,92

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 11,17 11,17

#### 2E+05 30199500-5-1d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové 
provedení

ks 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 26,92 53,84

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 17,67 17,67

#### 2E+05 30197644-2-14 Papír A4 100 g Multifunkční papír A4, 100 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 477,71 2 388,55

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 31,01 31,01

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A20

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 8336 11051
5

   8200 0001 OBJ/1115/0136/16 9,72 9,72

Celkem za objednávku 2 701,13

#### 2E+05 30193700-5-11c Box na spisy zelený Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva zelená

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 39,15 195,75

#### 2E+05 30197000-6-2a CD-R 25 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (25 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 129,03 129,03

#### 2E+05 30192800-9-13 Etikety samolepící, CD/DVD Samolepící etikety na CD/DVD, permanentní lepidlo, 
vhodné pro laserový i inkoustový tisk a kopírování, 
materiál: papír, barva: bílá, počet etiket na archu: 2 ks, 
počet archů v balení: 100 ks  počet etiket v balení: 200 ks

ks 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 217,28 217,28

#### 2E+05 30193700-5-11a Box na spisy modrý Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva modrá

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 39,15 195,75

#### 2E+05 30193000-8-
114c

Mapa 3 klopy PP s gumou červená Odkládací mapa, formát: A4, počet klop: 3, gumička přes rohy, materiál: polypropylen, barva: 
červená

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 14,25 71,25

#### 2E+05 30193000-8-47f Odkladač stohovatelný i odsazeně modrý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva modrá ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 26,31 131,55

#### 2E+05 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 3 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 21,47 64,41

#### 2E+05 30193000-8-27c Prospektový obal A4, 40-60 mic, barva zelená Prospektový obal A4, krupičkový povrch, multiperforace pro zakládání do pořadačů, materiál 
polypropylen  tloušťka materiálu 40 - 60 mic  barva zelená

bal (100 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 126,03 126,03

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 20,91 20,91

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 10 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 5,40 54,00

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 9,72 19,44

#### 2E+05 30192121-5-8 Kuličkové pero, celokovové Kuličkové pero, tělo: celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva 
náplně: modrá  šíře stopy: 0 7 - 0 8 mm

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 19,25 96,25

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 30,00 30,00

#### 2E+05 30194220-3-4 Lepící páska 48 mm x 66 m, hnědá Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 48 
mm  návin: 66 m

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 10,65 53,25

#### 2E+05 30194220-3-13 Lepící páska 75 mm x 66 m, hnědá Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: hnědá, šíře: 75 
mm  návin: 66 m

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 28,00 140,00

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 31,01 155,05

#### 2E+05 30193000-8-77 Motouz přírodní 40 g, 63 m Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 19,05 95,25

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 22,71 45,42

#### 2E+05 30199230-1-19 Obálka kartonová CD Obálka kartonová na CD, rozměr (v x š): 160 x 160 mm, materiál: pevný karton min. 300 g/m2, 
baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 38,48 38,48

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 7 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 306,00 2 142,00

#### 2E+05 30197644-2-8 Papír A4 80 g, recyklovaný Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, inkoustových 
tiskárnách a faxech  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 385,88 385,88

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 4 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 4,73 18,92

#### 2E+05 30192124-6-10a Popisovač, textil, 1,5-2,5 mm, černý Popisovač, k popisu textilu, odolává teplotě do 60 °C, ventilační víčko, 
šíře stopy: min. 1,5 mm - max. 2,5 mm, hrot: válcový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
inkoust zdravotně nezávadný  nevypratelný a světlostálý  barva náplně: černá

ks 3 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 31,92 95,76

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 4 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 15,27 61,08

#### 2E+05 30193000-8-30a Prospektový obal s rozšířenou kapacitou Prospektový obal závěsný bez klopy, formát A4 s rozšířenou kapacitou, 
materiál silný hladký PVC o tloušťce 170 mic, kapacita o šířce 20 mm 
pro vložení až 200 papírů 80 g/m2  barva čirá  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 186,53 186,53

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 39,14 195,70

#### 2E+05 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

krab (5 x 500 listů) 3 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 426,12 1 278,36

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 357,78 715,56

#### 2E+05 30199230-1-15 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové 
dno

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, 
rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: min  90 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 32,00 160,00

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 3 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 18,24 54,72

#### 2E+05 30193000-8-13d Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 10 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 6,31 63,10

#### 2E+05 30193000-8-16a Spisové desky DL, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky DL, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 15 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 3,24 48,60

#### 2E+05 30199720-3-11c Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová Samolepící Z-bločky, rozměr 76 x 76 mm, opakované lepení, barva žlutá/růžová bal (100 ks lístků) 3 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 32,88 98,64

#### 2E+05 30199230-1-29 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bělený sulfát min  90 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 5 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 38,40 192,00

#### 2E+05 30192330-3-6 Kotouček pokladní, termo, 57/50/12 Kotouček pokladní, papír: termocitlivý, barva papíru: bílá, 
gramáž papíru 55 g/m2, šíře role: 57 mm, průměr role: 50 mm, průměr dutinky: 12 mm, 
baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 66,67 66,67

#### 2E+05 30192121-5-10b Gelový roller, 0,7 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: 
rychleschnoucí gelový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,7 mm.

ks 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 41,85 83,70

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova 
A21

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A21/327 8335 11052
5

   8200 0001 OBJ/1119/0077/16 28,80 57,60

Celkem za objednávku 7 783,92



#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 8 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 15,44 123,52

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 3 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 47,65 142,95

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30193000-8-39e Rychlovazač PVC A4 modrý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá ks 5 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 2,24 11,20

#### 2E+05 30199230-1-29 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bělený sulfát min  90 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 1 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 38,40 38,40

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 1 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 27,55 27,55

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 1 Klinika ústní, čelistní a obl.chir. LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 17 pav. L/17191 oba dodání 8-12 hodin 1111 11022
7

   1111 0001 OBJ/1147/0003/16 11,17 11,17

Celkem za objednávku 382,34

#### 2E+05 30193000-8-95b Laminovací kapsa A4 - 100 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 
ks

bal (100 ks) 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 180,13 360,26

#### 2E+05 30193000-8-14a Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 4 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 4,57 18,28

#### 2E+05 30193000-8-14d Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 4 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 4,57 18,28

#### 2E+05 30193000-8-
143a

Spisové desky A7, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A7 průhledné s drukem, rozměr 80 x 115 mm, materiál polypropylen, barva 
červená

ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 12,59 25,18

#### 2E+05 30194220-3-6 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní

Lepící páska samolepící s odvíječem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m. ks 6 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 24,57 147,42

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 3,99 3,99

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 3 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 28,80 86,40

#### 2E+05 30192900-0-5 Korekční pero Korekční pero pro jemné korekce, s kovovým hrotem, perfektní krytí, 
rychleschnoucí  možnost přepsání opraveného textu  obsah min  9 ml

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 9,72 9,72

#### 2E+05 30193000-8-
143e

Spisové desky A7, průhledné s drukem, zelené Spisové desky A7 průhledné s drukem, rozměr 80 x 115 mm, materiál polypropylen, barva 
zelená

ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 12,59 25,18

#### 2E+05 30199230-1-4b Obálka dopisní C5, samolepící, vnitřní tisk Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany 
obálky pro zvýšení diskrétnosti obsahu, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, 
materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 23,11 115,55

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 47,65 95,30

#### 2E+05 30196000-9-14 Pokladní doklad příjmový Formát A6, číslovaný, 3 x 25 listů NCR, samopropisující papír ks 20 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 25,68 513,60

#### 2E+05 30199410-7-1c Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (6 x 100 ks lístků) 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 17,77 17,77

#### 2E+05 30199410-7-1a Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová bal (4 x 100 ks lístků) 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 18,24 18,24

#### 2E+05 30199000-0-1 Celofán 70 x 120 cm Celofán arch cca 70 x 120 cm, vhodný pro balení dárkových balíčků, cena za arch ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 8,52 17,04

#### 2E+05 30197320-5-2 Sešívačka 10 listů Malá plastová sešívačka s mechanickými kovovými díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 
listů 80 g/m2

ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 14,80 14,80

#### 2E+05 30193000-8-92e Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva žlutá ks 3 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 12,27 36,81

#### 2E+05 30193000-8-51f Folie pro kroužkovou vazbu čirá Folie pro kroužkovou vazbu A4, tloušťka 200 mic., barva čirá bal (100 ks) 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 129,03 129,03

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 5 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 17,04 85,20

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 22,54 45,08

#### 2E+05 30199720-3-4 Poznámkový blok A5 - čistý Poznámkový blok A5 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 2 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 8,15 16,30

#### 2E+05 30193000-8-92c Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, oranžová Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva oranžová ks 3 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 12,27 36,81

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 13,21 13,21

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 1 Ředitelství SKM, Vinařská 5, blok A2 Vinařská 499/5, 65913 Brno 0  2222 81100
0

   1590       OBJ/8110/0100/16 306,00 306,00

Celkem za objednávku 2 155,45

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 28,41 284,10

#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 18,24 182,40

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30193000-8-86d Mapa 3 klopy, karton, žlutá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva žlutá ks 200 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 2,59 518,00

#### 2E+05 30194220-3-20 Lepící páska krepová 50 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 50 
mm  návin: 50 m

ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 40,00 200,00

#### 2E+05 30194220-3-8 Lepící páska krepová 36-38 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 36-
38 mm  návin: 50 m

ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 40,00 200,00

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 30 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 3,33 99,90

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 30 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 4,73 141,90

#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 
neviditelná

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 8,88 88,80

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm  návin: 66 m

ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 8,05 16,10

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 2 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 9,63 19,26

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 22,71 113,55

#### 2E+05 30193000-8-16d Spisové desky DL, průhledné s drukem, žluté Spisové desky DL průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 3,24 16,20

#### 2E+05 30193000-8-
165d

Spisové desky A6, průhledné s drukem, zelené Spisové desky A6, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva zelená ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 14,17 70,85

#### 2E+05 30193000-8-14a Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva červená ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 3195 11013
0

   2511 0001 OBJ/1190/0055/16 4,57 22,85

Celkem za objednávku 5 133,81

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 27,55 110,20

#### 2E+05 30197100-7-9 Klipy kovové, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 15 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 4,57 4,57

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 5,40 5,40

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 8,05 8,05

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 9,63 9,63

#### 2E+05 30193700-5-11c Box na spisy zelený Box na spisy, formát A4, šířka hřbětu 3 cm, tloušťka materiálu 0,8 mm, tři klopy, uzavírání na 
gumičku přes rohy  materiál průhledný polypropylen  barva zelená

ks 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 39,15 78,30

#### 2E+05 30199500-5-8c Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm oranžový Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva oranžová

ks 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 30,88 61,76

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 3,99 7,98

#### 2E+05 30197100-7-7 Klipy kovové, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 41 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 16,60 16,60

#### 2E+05 30197100-7-8 Klipy kovové, 51 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 51 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 24,27 24,27

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust  barva náplně: modrá

ks 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 1,01 2,02

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 129 1003 84000
0

910 1153 0000 OBJ/8401/0088/16 357,78 715,56

Celkem za objednávku 1 182,09

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30193000-8-77 Motouz přírodní 40 g, 63 m Motouz přírodní potravinářský, 40 g, 63 m ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 19,05 95,25

#### 2E+05 30192113-6-2c Náplň do kuličkového pera, 0,5 mm, modrá Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm. ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 0,89 8,90

#### 2E+05 30194220-3-7 Lepící páska krepová 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 19 
mm  návin: 50 m

ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 33,52 167,60

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 39,14 195,70

#### 2E+05 30192113-6-1c Náplň do kuličkového pera, 0,3-0,35 mm, 
modrá

Náplň do kuličkového pera, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 
mm

ks 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 11013
0

   2126 0001 OBJ/1190/0056/16 0,89 8,90

Celkem za objednávku 2 006,35

#### 2E+05 30192124-6-20e Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 96,19 480,95

#### 2E+05 30192121-5-4c Kuličkové pero jednorázové, modré Kuličkové pero, jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, 
náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.

ks 30 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 1,01 30,30

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 20 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 17,78 355,60

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 20,91 41,82

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR03 (AAA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 27,55 137,75

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

ks 20 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 4,99 99,80

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm, návin: 33 m.

ks 20 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 3,60 72,00

#### 2E+05 30194220-3-3 Lepící páska 48 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
48 mm, návin: 66 m.

ks 10 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 9,99 99,90

#### 2E+05 30194220-3-9 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 25 mm, návin: 10 m. ks 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 19,21 38,42

#### 2E+05 30199230-1-7 Obálka bublinková E/15 Obálka bublinková formátu E/15, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 275 mm, 
vnitřní rozměr: 210 x 265 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 1 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 62,59 62,59

#### 2E+05 30193000-8-74 Motouz 100 g, 124 m Polypropylenový motouz 100 g, 124 m, různé barvy ks 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 14,67 73,35

#### 2E+05 30193000-8-13b Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 20 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 5,04 100,80

#### 2E+05 30193000-8-47j Odkladač stohovatelný i odsazeně zelený Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva zelená ks 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 26,35 52,70

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm.

ks 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 17,67 88,35

#### 2E+05 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 5 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 20,21 101,05

#### 2E+05 30193000-8-47b Odkladač stohovatelný i odsazeně černý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva černá ks 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 26,31 52,62

#### 2E+05 30193000-8-47c Odkladač stohovatelný i odsazeně červený Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva červená ks 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 26,36 52,72

#### 2E+05 30193000-8-47f Odkladač stohovatelný i odsazeně modrý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva modrá ks 2 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 26,31 52,62

#### 2E+05 30199500-5-3c Pákový pořadač A4 50 mm černý, karton Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní 
štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu černá, materiál: kartonové 
provedení

ks 10 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 26,55 265,50

#### 2E+05 30199500-5-6e Dvoukroužkový pořadač A4 20 mm zelený Dvoukroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm, barva zelená

ks 10 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 28,27 282,70

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 4 CL Kryo-elektron.mikroskop.a 
tomograf.

UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. 
A35/1S034

9610 71102
3

123 2151 0000 OBJ/7119/0413/16 306,00 1 224,00

Celkem za objednávku 3 903,29

#### 2E+05 30197644-2-8 Papír A4 80 g, recyklovaný Multifunkční papír A4, 80 g, pro použití ve všech kopírovacích strojích, laserových, inkoustových 
tiskárnách a faxech  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2167 56130
0

   2126       OBJ/5601/0446/16 385,88 1 157,64

#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2167 56130
0

   2126       OBJ/5601/0446/16 9,63 9,63

#### 2E+05 30197100-7-7 Klipy kovové, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 41 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2167 56130
0

   2126       OBJ/5601/0446/16 16,60 16,60

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2167 56130    2126       OBJ/5601/0446/16 32 07 32 07
Celkem za objednávku 1 215,94

#### 2E+05 30199500-5-29 Zásobník na závěsné desky Příruční zásobník na závěsné desky, kapacita 15 naplněných závěsných desek A4, stabilní stání, 
stohování na sebe,šířka 190mm, výška cca 265mm, délka cca 390mm, materiál plast.

ks 1 VS Kontrola kvality RNA UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/164 0678 71100
5

   2614 0000 OBJ/7102/0758/16 610,88 610,88

#### 2E+05 30197644-2-3 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, se zvýšenou bělostí pro použití ve všech kopírovacích strojích, 
laserových a inkoustových tiskárnách  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 4 VS Kontrola kvality RNA UKB, Kamenice 5, budova 
A35

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/164 0678 71100
5

   2614 0000 OBJ/7102/0758/16 426,12 1 704,48

Celkem za objednávku 2 315,36

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 10 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1 110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 3,31 33,10

#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 10 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv.

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1.110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 5,25 52,50

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 10 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1 110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 3,33 33,30

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 10 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1 110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 21,99 219,90

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1 110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 8,05 8,05



#### 2E+05 30197100-7-6 Klipy kovové, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 32 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 1 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1 110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0053/16 9,63 9,63

Celkem za objednávku 356,48

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 1 Kat.pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1111 41110
0

   1111       OBJ/4101/1183/16 15,27 15,27

#### 2E+05 30194200-7-1 Lepící guma Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, 
obsahuje 84 ks čtverečků

bal (84 ks) 5 Kat.pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1111 41110
0

   1111       OBJ/4101/1183/16 30,00 150,00

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Kat.pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1111 41110
0

   1111       OBJ/4101/1183/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 12 Kat.pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1111 41110
0

   1111       OBJ/4101/1183/16 15,44 185,28

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 20 Kat.pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 bud. D/3018 1111 41110
0

   1111       OBJ/4101/1183/16 3,45 69,00

Celkem za objednávku 3 479,55

#### 2E+05 30197620-8-11 Blok, kroužkový, A4, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A4, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno  9990 21990
0

   1111       OBJ/2110/0097/16 35,35 353,50

#### 2E+05 30197620-8-13 Blok, kroužkový, A5, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno  9990 21990
0

   1111       OBJ/2110/0097/16 24,04 240,40

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 3 Děkanát FF, Gorkého 13, budova O Gorkého 62/13, 60200 Brno  9990 21990
0

   1111       OBJ/2110/0097/16 97,95 293,85

Celkem za objednávku 887,75

#### 2E+05 30192124-6-24a Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
černá

ks 40 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 5,25 210,00

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 10 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 22,33 223,30

#### 2E+05 30192124-6-24b Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
červená

ks 20 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 5,28 105,60

#### 2E+05 30192124-6-24c Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, barva náplně: 
modrá

ks 30 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 5,29 158,70

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 25 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2802 21240
0

   2126       OBJ/2124/0034/16 306,00 7 650,00

#### 2E+05 30199230-1-23 Obálka bublinková G/17 Obálka bublinková formátu G/17, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 260 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 240 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 20 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 66,50 1 330,00

#### 2E+05 30192150-7-1 Razítko, datumové Plastové datumové samobarvící razítko, formát otisku: DD.MM.RRRR (měsíc číslem), výška 
číslic: 3 8-4 mm

ks 1 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 71,53 71,53

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 1 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 59,39 59,39

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2802 21240
0

   2126       OBJ/2124/0034/16 15,40 77,00

#### 2E+05 30199230-1-5a Obálka dopisní DL, samolepící Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 10 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 15,40 154,00

#### 2E+05 30192700-8-11 Nůžky, celokovové Nůžky celokovové, s ostrou špičkou, délka nůžek: v rozpětí 20-21 cm. ks 2 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 45,76 91,52

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 3 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2802 21240
0

   2126       OBJ/2124/0034/16 2,40 7,20

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 69,53 139,06

#### 2E+05 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní  popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem  barva: transparentní  šíře: 19 mm  návin: 7 5 m

ks 10 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 28,19 281,90

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 5 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2802 21240
0

   2126       OBJ/2124/0034/16 1,61 8,05

#### 2E+05 30199500-5-9c Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 40-45 mm, na hřbetě se štítkem, 
barva červená

ks 3 Ústav románských jazyků a lit. FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 1 bud. G/G114 2220 21240
0

06 1153       OBJ/2124/0034/16 41,05 123,15

Celkem za objednávku 10 690,40

#### 2E+05 30197644-2-12 Papír A4 80 g - barevný tisk Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, 
barva bílá  CIE bělost 166  1 balení = 500 listů  Baleno po 5 baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 357,78 3 577,80

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 4 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 32,07 128,28

#### 2E+05 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 22,33 44,66

#### 2E+05 30192125-3-6e Popisovač, flipchart, sada 4 barev Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, 
nepropíjí se papírem, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, 
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 31,65 63,30

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 21,99 21,99

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 5 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 11,17 55,85

#### 2E+05 30192900-0-4 Korekční strojek, 5 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, vybaven kolečky pro jemnou a přesnou 
korekci, 
nezanechává stopy, neloupe se,  možnost přepsání opraveného textu, šířka pásky: 4,2 mm, 
návin: 5 m

ks 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 28,80 86,40

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 2,40 7,20

#### 2E+05 30197000-6-8c Magnet modrý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva modrá ks 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 1,19 11,90

#### 2E+05 30197000-6-8d Magnet žlutý Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva žlutá ks 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 1,19 11,90

#### 2E+05 30197000-6-8b Magnet červený Magnet na magnetické tabule, průměr 20 - 30 mm, barva červená ks 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 1,19 11,90

#### 2E+05 30195700-9-1 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 30,27 60,54

#### 2E+05 30192124-6-2e Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 28,11 84,33

#### 2E+05 30192124-6-21 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev Popisovač, prodyšné víčko, šíře stopy: 0,4 mm, hrot: v kovovém pouzdře, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: sada 10 různých barev

bal (10 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 97,95 195,90

#### 2E+05 30192124-6-5e Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 5 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 38,17 190,85

#### 2E+05 30192124-6-17e Popisovač, nepermanent, 0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, 
porcelán), odolává otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,6 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: nepermanentní inkoust smývatelný vodou, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 30,99 92,97

#### 2E+05 30192124-6-20e Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

bal (sada 4 barev) 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 96,19 288,57

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30192125-3-1f Zvýrazňovač 1-5 mm modrý Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust  barva náplně: modrá

ks 5 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 4,32 21,60

#### 2E+05 30197400-0-1 Zvlhčovač prstů, gelový Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový ks 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 20,00 40,00

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 31,01 93,03

#### 2E+05 30192800-9-1 Záložky samolepící, plast Záložky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, materiál: plast, 
rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek).

ks 5 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 12,60 63,00

#### 2E+05 30193000-8-113 Plastelína Plastelína, 10 barev bal (200 g) 3 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 20,23 60,69

#### 2E+05 30193000-8-
119a

Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá bal (25 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 36,15 72,30

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 88,00 176,00

#### 2E+05 30197000-6-2a CD-R 25 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (25 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 129,03 258,06

#### 2E+05 30197000-6-3b DVD-R 25 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (25 ks) 1 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 138,04 138,04

#### 2E+05 30197210-1-1 Přední strana pro kroužkové vazače Síla fólie 0,20 mm, formát A4, transparentní bal (100 ks) 1 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 129,03 129,03

#### 2E+05 30197620-8-12 Blok, kroužkový, A5, linka Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: linkované, 
každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače

ks 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 22,54 225,40

#### 2E+05 30195921-4-2 Magnetická stěrka, náhradní filc Náhradní filc k magnetické stěrce, baleno po 10 ks. bal (10 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 36,40 72,80

#### 2E+05 30197621-5-1 Blok pro flipchart Blok pro flipchart, rozměr 95 x 68cm, 25 listů, čistý ks 1 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 27,76 27,76

#### 2E+05 30199230-1-11 Obálka bublinková F/16 Obálka bublinková formátu F/16, samolepící s krycím páskem, vnější rozměr: 240 x 350 mm, 
vnitřní rozměr: 220 x 340 mm, materiál: bílý min. 90 g/m2 papír, PE bublinková fólie, baleno po 
10 ks.

bal (10 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 62,59 125,18

#### 2E+05 30199230-1-16 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové 
dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, bez lepidla, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 353 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 73,33 146,66

#### 2E+05 30199230-1-20 Obálka CD, bílá Obálka na CD, samolepící, s fóliovým okénkem, rozměr (v x š): 125 x 125 mm, materiál: 80 g/m2 
papír  barva: bílá  baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 49,20 49,20

#### 2E+05 30199720-3-10 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm bal (900 lístků) 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 39,14 78,28

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 2 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 13,15 26,30

#### 2E+05 30199230-1-17 Obálka kartonová B4 Obálka kartonová formátu B4, rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, materiál: 
pevný karton min  300 g/m2  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 4 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 78,85 315,40

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300-310 x 140-160 mm

ks 6 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 40,59 243,54

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 6 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 15,44 92,64

#### 2E+05 30192121-5-6c Gelový roller, 0,5 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 15 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 4,99 74,85

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 10 Odbor výzkumu RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

3 334 1833 99170
0

   1182 0000 OBJ/9901/0634/16 27,55 275,50

Celkem za objednávku 7 815,95

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 16 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 15,44 247,04

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie  AA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR6 (AA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 3 Odd CJV na ESF ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 7 613 9396 56939    1111 0000 OBJ/5601/0447/16 27 55 82 65
#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 3 Odd CJV na ESF ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 7 613 9396 56939    1111 0000 OBJ/5601/0447/16 27 55 82 65
#### 2E+05 30197620-8-13 Blok, kroužkový, A5, čtvereček Blok, vazba: boční kroužková, formát: A5, počet listů: min. 80, listy: čtverečkované, 

každý list s perforací pro snadné odtržení a min  čtyřděrováním pro ukládání do pořadače
ks 3 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939

6
   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 24,04 72,12

#### 2E+05 30194220-3-15 Lepící páska 12 mm x 10 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
12 mm  návin: 10 m  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 1 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 16,67 16,67

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 6 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 1,61 9,66

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 10 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30199500-5-8a Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 10 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 30,88 308,80

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 2 Odd.CJV na ESF ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 7 613 9396 56939
6

   1111 0000 OBJ/5601/0447/16 27,49 54,98

Celkem za objednávku 2 513,32

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320-340 x min  120 mm

ks 7 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv.

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1.110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0054/16 28,82 201,74

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 5 Ústav pomocných věd hist. a 
archiv.

FF, Gorkého 14, budova B1 Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. 
B1/B1.110

9320 21320
0

   1111 0000 OBJ/2132/0054/16 31,01 155,05

Celkem za objednávku 356,79

#### 2E+05 30199792-8-2 Kalendář stolní pracovní Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, státní svátky, ostatní svátky, 
významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
tříměsíční přehled  rozměr listů (š x v): 320 340 x min  120 mm

ks 5 Ústav evropské etnologie FF, Jaselská 18, budova J Jaselská 201/18, 60200 Brno 3 bud. J/J302 9330 21330
0

   1111 0000 OBJ/2133/0021/16 28,82 144,10

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 6 Ústav evropské etnologie FF, Jaselská 18, budova J Jaselská 201/18, 60200 Brno 3 bud. J/J302 9330 21330
0

   1111 0000 OBJ/2133/0021/16 51,36 308,16

#### 2E+05 30199230-1-4a Obálka dopisní C5, samolepící Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na 
delší straně  materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 5 Ústav evropské etnologie FF, Jaselská 18, budova J Jaselská 201/18, 60200 Brno 3 bud. J/J302 9330 21330
0

   1111 0000 OBJ/2133/0021/16 15,40 77,00

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 5 Ústav evropské etnologie FF, Jaselská 18, budova J Jaselská 201/18, 60200 Brno 3 bud. J/J302 9330 21330
0

   1111 0000 OBJ/2133/0021/16 31,01 155,05

Celkem za objednávku 684,31

#### 2E+05 30199230-1-13 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu C4, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š): 324 x 229 mm, 
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 90 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

bal (50 ks) 8 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 51,36 410,88

#### 2E+05 30196000-9-5 Kniha příchodů Formát A4, na šířku 64 listů ks 2 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 31,73 63,46

#### 2E+05 30193000-8-51d Folie pro kroužkovou vazbu čirá Folie pro kroužkovou vazbu A4, barva čirá bal (100 ks) 1 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 98,12 98,12

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 3 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 47,65 142,95

#### 2E+05 30197100-7-4 Klipy kovové, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 19 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 5,40 16,20

#### 2E+05 30197100-7-5 Klipy kovové, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, rozměr: 25 mm, barva: černá, baleno po 12 
ks

bal (12 ks) 3 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 8,05 24,15

#### 2E+05 30193000-8-88a Mapa bez klop, karton, modrá Odkládací mapa A4, bez klop, materiál karton, barva modrá ks 20 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 1,83 36,60

#### 2E+05 30193000-8-90e Mapa s jednou klopou oranžová Odkládací mapa A4, s jednou klopou, materiál karton, barva oranžová ks 20 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 1,65 33,00

#### 2E+05 30199500-5-31c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
jednostranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany 
odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva modrá.

ks 7 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 29,16 204,12



#### 2E+05 30199500-5-23i Pákový pořadač A4 75 mm, fialový, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva fialová

ks 5 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 54,44 272,20

#### 2E+05 30199500-5-19d Pákový pořadač A5 75 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A5 na výšku, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva modrá.

ks 7 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 31,00 217,00

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 2 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 15,27 30,54

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 2 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2  1111 96990
0

   1111 6000 OBJ/9601/0087/16 27,49 54,98

Celkem za objednávku 1 636,60

#### 2E+05 30193000-8-94 Zakládací obal na vizitky Zakládací obal na vizitky  závěsný  Formát A4 ks 10 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2210 56130    2511       OBJ/5601/0448/16 2 25 22 50
#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie  AA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR6 (AA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 1 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2210 56130    2511       OBJ/5601/0448/16 27 55 27 55
#### 2E+05 30192000-1-2 Baterie  AAA  alkalická  4 ks Baterie  typ: LR03 (AAA)  druh: alkalická  napětí: 1 5V  počet v balení: 4 ks bal (4 ks) 3 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2210 56130    2511       OBJ/5601/0448/16 27 55 82 65
#### 2E+05 30192121-5-10a Gelový roller, 0,7 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s kovovým klipem, náplň: 

rychleschnoucí gelový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,7 mm.
ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130

0
   2511       OBJ/5601/0448/16 41,85 83,70

#### 2E+05 30192700-8-9 Lepidlo, tyčinka, 35-40 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, 
lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, hmotnost: v rozpětí 35 - 40 
g

ks 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130
0

   2511       OBJ/5601/0448/16 31,01 31,01

#### 2E+05 30197644-2-17 Kreslicí karton A4 225 g  barevný Kreslicí karton A4 225 g  mix barev nebo jednotlivé barvy balené ve fólii  škála 10 barev bal (50 ks) 2 Kat veřejné ekonomie ESF  Lipová 41a Lipová 507/41a  60200 Brno 3 230A 2210 56130    2511       OBJ/5601/0448/16 63 92 127 84
#### 2E+05 30192121-5-11 Gelový roller, fluo, sada 6 barev Gelový roller, tělo plastové, s víčkem, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový fluorescenční 

inkoust  barva náplně: sada 6 různých barev
bal (sada 6 ks) 1 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130

0
   2511       OBJ/5601/0448/16 30,29 30,29

#### 2E+05 30192124-6-18 Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: 
válcový hrot odolný proti zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, 
modrá  hnědá a černá  sada 6 barev

bal (sada 6 ks) 3 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130
0

   2511       OBJ/5601/0448/16 8,75 26,25

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130
0

   2511       OBJ/5601/0448/16 1,61 3,22

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 2 Kat.veřejné ekonomie ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 230A 2210 56130
0

   2511       OBJ/5601/0448/16 17,04 34,08

Celkem za objednávku 469,09

#### 2E+05 30199500-5-8a Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva čirá

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 30,88 92,64

#### 2E+05 30199500-5-8b Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva modrá

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 30,88 92,64

#### 2E+05 30199500-5-23f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 29,21 58,42

#### 2E+05 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks. bal (4 ks) 4 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 27,55 110,20

#### 2E+05 30192000-1-16 Baterie, knoflíková, LR54 Baterie, knoflíková, typ: LR54, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 5,19 10,38

#### 2E+05 30192000-1-22 Baterie, knoflíková, LR44 Baterie, knoflíková, typ: LR44, druh: alkalická, napětí: 1,5V. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 6,77 13,54

#### 2E+05 30192000-1-23 Baterie, knoflíková, SR43 Baterie, knoflíková, typ: SR43, druh: na bázi oxidu stříbra, napětí: 1,55V. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 23,88 47,76

#### 2E+05 30192000-1-25 Baterie, knoflíková, LR41 Baterie, knoflíková, typ: LR41, druh: alkalická, napětí: 1.5V. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 8,76 17,52

#### 2E+05 30192100-2-1 Pryž Kvalitní mazací pryž na grafitové tužky, jemné a čisté gumování, 
nešpiní  rozměr: 35-45 x 20-30 x 10-13 mm

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 1,61 16,10

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30192121-5-5a Gelový roller, 0,3-0,4 mm, černý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: gelový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: černá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 5,00 25,00

#### 2E+05 30192121-5-5c Gelový roller, 0,3-0,4 mm, modrý Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 3 - 0 4 mm

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 4,68 46,80

#### 2E+05 30192124-6-2a Popisovač, 0,3 mm, černý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: černá

ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,31 49,65

#### 2E+05 30192124-6-2b Popisovač, 0,3 mm, červený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: červená

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,33 16,65

#### 2E+05 30192124-6-2c Popisovač, 0,3 mm, modrý Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: modrá

ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,31 49,65

#### 2E+05 30192124-6-2d Popisovač, 0,3 mm, zelený Popisovač, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,3 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: inkoust na vodní bázi  barva náplně: zelená

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 7,64 38,20

#### 2E+05 30192124-6-3c Popisovač, permanent, 1 mm, modrý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: modrá

ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 4,87 73,05

#### 2E+05 30192124-6-3d Popisovač, permanent, 1 mm, zelený Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: zelená

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 4,87 24,35

#### 2E+05 30192124-6-3a Popisovač, permanent, 1 mm, černý Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie, 
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: černá

ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 4,73 70,95

#### 2E+05 30192124-6-3b Popisovač, permanent, 1 mm, červený Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem)  barva náplně: červená

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 4,87 24,35

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 17,78 177,80

#### 2E+05 30192124-6-20b Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, modrý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: modrá.

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 18,96 189,60

#### 2E+05 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 18,96 189,60

#### 2E+05 30192124-6-20d Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, zelený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: zelená.

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 15,40 154,00

#### 2E+05 30192124-6-23e Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, za sucha stíratelný, 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 46,69 46,69

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 15,27 76,35

#### 2E+05 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č  2  délka tužky: 175 mm  baleno po 12 ks

bal (12 ks) 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 21,99 219,90

#### 2E+05 30192133-2-1 Ořezávátko Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek. ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 1,80 5,40

#### 2E+05 30192133-2-4 Ořezávátko, dvojité Ořezávátko na tužky, celokovové, ruční strouhání tužek, dvojité - 
na dva typy tužek s různými průměry

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,25 9,75

#### 2E+05 30192170-3-1 Nástěnka korková, 60 x 90 cm Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 112,05 224,10

#### 2E+05 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g

ks (15 g) 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 17,04 170,40

#### 2E+05 30192700-8-4 Nůžky, 17-18 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
v rozpětí 17 - 18 cm

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 17,67 53,01

#### 2E+05 30192700-8-6 Nůžky, 21 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, délka nůžek: 
21 cm

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 22,71 68,13

#### 2E+05 30192800-9-23 Etikety cenové, 25 x 16 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 25 x 16 mm, materiál etikety: 
papír  barva etikety: bílá  počet etiket na kotoučku: 1125 ks

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 13,07 26,14

#### 2E+05 30192800-9-34 Etikety samolepící, na kotouči, 50 x 25 mm Samolepící etikety na kotouči, rozměr etikety: 50 x 25 mm, materiál etikety: 
papír  barva etikety: bílá  počet etiket na kotoučku: 4000 ks

ks 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 714,67 714,67

#### 2E+05 30192800-9-53 Etikety samolepící, průměr 8 mm, mix barev Samolepící etikety, rozměr etikety: průměr 8 mm, 
materiál etikety: papír, barva etikety: mix - červená, zelená, žlutá, modrá, černá, bílá, 
počet etiket na archu: 104 ks  počet archů v balení: 4 ks  počet etiket v balení: 416 ks

ks 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 15,40 15,40

#### 2E+05 30192900-0-2 Korekční strojek, 15 m Jednorázový suchý korekční strojek, ergonomický tvar, nezanechává stopy, 
neloupe se  možnost přepsání opraveného textu  šířka pásky: 4 2 mm  návin: 15 m

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 26,16 261,60

#### 2E+05 30193000-8-1 Stojánek na papírový špalíček Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm ks 4 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 18,04 72,16

#### 2E+05 30193000-8-3 Stojánek na tužky Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm ks 4 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 13,21 52,84

#### 2E+05 30193000-8-2 Kalíšek na spony Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 10,00 20,00

#### 2E+05 30193000-8-9 Kartonové rozlišovače Kartonový rozlišovač, mix 5 barev, použitelný do pořadačů, rozměry 105 x 235 mm. bal (100 ks) 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 26,31 52,62

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 40 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 27,49 1 099,60

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat  50 mic

bal (100 ks) 20 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 47,65 953,00

#### 2E+05 30193000-8-39a Rychlovazač PVC A4 bílý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana bílá ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39b Rychlovazač PVC A4 černý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana černá ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39c Rychlovazač PVC A4 červený Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana červená ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,60 18,00

#### 2E+05 30193000-8-39e Rychlovazač PVC A4 modrý Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 2,24 11,20

#### 2E+05 30193000-8-
114c

Mapa 3 klopy PP s gumou červená Odkládací mapa, formát: A4, počet klop: 3, gumička přes rohy, materiál: polypropylen, barva: 
červená

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 14,25 71,25

#### 2E+05 30193000-8-
114d

Mapa 3 klopy PP s gumou modrá Odkládací mapa, formát: A4, počet klop: 3, gumička přes rohy, materiál: polypropylen, barva: 
modrá

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 13,87 69,35

#### 2E+05 30194000-5-2 Pravítko 30 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm. ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 2,40 12,00

#### 2E+05 30194220-3-2 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
19 mm  návin: 33 m

ks 30 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,60 108,00

#### 2E+05 30194220-3-10 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m Oboustranně lepicí páska s vysokou přilnavostí a pevností, šíře: 50 mm, návin: 10 m. ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 25,95 51,90

#### 2E+05 30194220-3-14 Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 
75 mm  návin: 66 m

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 39,64 198,20

#### 2E+05 30194220-3-19 Odvíječ lepící pásky Odvíječ lepící pásky do šíře 19 mm a návinu do 33 m, s kovovým nožem pro přesné odtržení, 
lepící pásku lze doplňovat

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 74,60 149,20

#### 2E+05 30194220-3-19 Odvíječ lepící pásky Odvíječ lepící pásky do šíře 19 mm a návinu do 33 m, s kovovým nožem pro přesné odtržení, 
lepící pásku lze doplňovat

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 74,60 149,20

#### 2E+05 30194220-3-21 Lepící páska 19 mm x 33 m, transparentní, 
neviditelná

Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, bankovní, zcela 
neviditelná na papíru, popisovatelná, nezanechává stopu na fotokopiích, nežloutne, barva: 
transparentní  šíře: 19 mm  návin: 33 m

ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 8,88 88,80

#### 2E+05 30195700-9-2 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze bal (100 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 32,07 32,07

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 6,97 13,94

#### 2E+05 30197000-6-5 CD-RW CD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 700 MB, rychlost 8 - 12 x, jewel box bal (10 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 182,33 182,33

#### 2E+05 30197000-6-6 DVD-RW DVD-RW, možnost zápisu více než 1000 x, kapacita 4,7 GB, rychlost 4 x, jewel box bal (10 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 202,67 202,67

#### 2E+05 30197000-6-9 Podložka pod myš Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 88,00 264,00

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 59,39 178,17

#### 2E+05 30197000-6-2c CD-R 100 ks CD-R, kapacita 700 MB, rychlost 52 x - cake box bal (100 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 431,77 431,77

#### 2E+05 30197000-6-3c DVD-R 50 ks DVD-R, kapacita 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box bal (50 ks) 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 250,36 500,72

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 20 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,24 64,80

#### 2E+05 30197110-0-5 Spony dopisní, 32 mm, barevné Dopisní spony, tvar: oblý, materiál: kvalitní drát potažený barevným plastem, 
velikost: 32 mm  baleno po 100 ks spon

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,99 19,95

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 69,53 139,06

#### 2E+05 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 5,41 10,82

#### 2E+05 30197620-8-1 Sešit, A5, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A5, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 5,40 27,00

#### 2E+05 30197620-8-3 Sešit, A4, linka, 40 listů Sešit šitý, formát: A4, gramáž: min. 60 g/m2, počet listů: 40, listy: linkované, papír: bezdřevý. ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 10,57 158,55

#### 2E+05 30197620-8-6 Záznamní kniha A4 - linka, 100 listů Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A4  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 15 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,41 426,15

#### 2E+05 30197620-8-8 Záznamní kniha A5 - linka Záznamní kniha v pevných laminovaných deskách, vazba: šitá nebo lepená, 
formát: A5  gramáž: min  60 g/m2  počet listů: 100  listy: linkované  papír: bezdřevý

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 18,24 91,20

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 306,00 3 060,00

#### 2E+05 30199230-1-21 Obálka CD, mix 4 barev Obálka na CD, samolepící, s fóliovým okénkem, rozměr (v x š): 125 x 125 mm, materiál: 80 g/m2 
papír  barva: mix min  4 barev  baleno po 100 ks

bal (100 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 62,67 62,67

#### 2E+05 30199410-7-3 Samolepící bloček 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev bal (6 x 100 ks lístků) 4 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,56 114,24

#### 2E+05 30199410-7-1c Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (6 x 100 ks lístků) 4 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 17,77 71,08

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 3,16 31,60

#### 2E+05 30199410-7-2a Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, modrá Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré bal (12 x 100 ks lístků) 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 19,84 39,68

#### 2E+05 30199410-7-2c Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (3 x 100 ks lístků) 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 5,24 52,40

#### 2E+05 30199500-5-8d Čtyřkroužkový pořadač A4 20 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 mic, šířka hřbetu 
20 mm  barva zelená

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 30,88 92,64

#### 2E+05 30199500-5-23a Pákový pořadač A4 75 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-23b Pákový pořadač A4 75 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-23c Pákový pořadač A4 75 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 29,21 58,42

#### 2E+05 30199500-5-23d Pákový pořadač A4 75 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva zelená

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-23e Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva žlutá

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-23f Pákový pořadač A4 75 mm, bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 29,21 58,42

#### 2E+05 30199500-5-24a Pákový pořadač A4 50 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva bílá

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,84 86,52



#### 2E+05 30199500-5-24c Pákový pořadač A4 50 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-24d Pákový pořadač A4 50 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva červená

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-24f Pákový pořadač A4 50 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva modrá

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-24i Pákový pořadač A4 50 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-24j Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 3 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30199500-5-25a Pákový pořadač A4 80 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva bílá.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-25b Pákový pořadač A4 80 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-25c Pákový pořadač A4 80 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-25d Pákový pořadač A4 80 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva modrá.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-25e Pákový pořadač A4 80 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 27,49 54,98

#### 2E+05 30199500-5-25f Pákový pořadač A4 80 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199720-3-2 Poznámkový blok A4 - čistý Poznámkový blok A4 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 25,25 126,25

#### 2E+05 30199720-3-1 Poznámkový blok A4 - linka Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 25,27 126,35

#### 2E+05 30199720-3-4 Poznámkový blok A5 - čistý Poznámkový blok A5 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 8,15 40,75

#### 2E+05 30199720-3-3 Poznámkový blok A5 - linka Poznámkový blok A5 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a 
kartonovými zády  50 listů

ks 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 13,03 65,15

#### 2E+05 30199720-3-9 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 10 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 13,15 131,50

#### 2E+05 30199760-5-2 Štítky na pořadače, šíře hřbetu 50 mm Štítky na pořadače o šířce hřbetu 50 mm, zasunovací, délka štítku: min. 15 cm, 
materiál: papír  barva: bílá  počet ks v balení: 10

bal (10 ks) 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 12,97 64,85

#### 2E+05 30199760-5-1 Štítky na pořadače, šíře hřbetu 75 mm Štítky na pořadače o šířce hřbetu 75 mm, zasunovací, délka štítku: min. 15 cm, 
materiál: papír  barva: bílá  počet ks v balení: 10

bal (10 ks) 5 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 12,97 64,85

#### 2E+05 30199792-8-3 Kalendář stolní pracovní s citáty Kalendář stolní pracovní pro rok 2017, bez obrázků, 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
citát na každý týden, státní svátky, ostatní svátky, významné dny, 
tabulkový kalendář, plánovací kalendář, místo na poznámky, rozměr listů: 280-330 x 100-140 mm

ks 2 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 15,44 30,88

#### 2E+05 44425100-6-1 Gumičky, mix barev, mix velikostí Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks. bal (min. 100 ks) 1 Buněčné zobrazování UKB, Kamenice 5, budova 
A02

Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A2/118 0721 71202
2

   2134 0000 OBJ/7104/0385/16 20,91 20,91

Celkem za objednávku 14 913,48

#### 2E+05 30192700-8-12 Odlamovací nůž - náhradní čepele Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 20,21 20,21

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30193000-8-23 Prospektový obal A4 110 mic Plastová kapsa U, extra široká, vnitřní rozměr 220 x 300 mm, zpevněná multiperforace pro 
zakládání do pořadačů  síla mat  110 mic

bal (50 ks) 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 88,38 88,38

#### 2E+05 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust  náplň vyměnitelná  barva náplně: modrá  šíře stopy: 0 5 mm

ks 3 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 3,45 10,35

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 3 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 27,49 82,47

#### 2E+05 30197000-6-12 Kalkulačka kapesní Kalkulačka kapesní, 10 míst na displeji, napájení solár-bateriové, standartní funkce ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 59,39 59,39

#### 2E+05 30192700-8-7 Odlamovací nůž Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí. ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 20,21 20,21

#### 2E+05 30192800-9-2 Záložky samolepící, plast - šipky Záložky ve tvaru šipky, samolepící, opakovaně použitelné, popisovatelné, 
materiál: plast, rozměr: 12 x 45 mm, barva: 5 neonovoých barev, 
každá po 25 ks (celkem 125 ks záložek)

ks 5 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 11,17 55,85

#### 2E+05 30193000-8-47d Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva čirá ks 8 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 26,67 213,36

#### 2E+05 30193000-8-
152a

Odkladač, trojdílný, černý Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 
černá

ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 132,89 132,89

#### 2E+05 30197100-7-1 Spojovače 24/6 Spojovače do sešívačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku: 6 mm, 
kapacita sešití: až 30 listů papíru 80g/m2  baleno po 1000 ks

ks 10 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30199230-1-34 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem, 
křížové dno, textil

Obálka/taška dopisní formátu B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, 
z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, rozměr (v x š x š dna): 350 x 250 x 40 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: min  120 g/m2 papír  baleno po 10 ks

bal (10 ks) 3 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 38,40 115,20

#### 2E+05 30199230-1-14 Obálka/taška dopisní B4, s krycím páskem Obálka/taška dopisní formátu B4, s krycím páskem, bez okénka, 
rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, 
materiál: bílý min  100 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 61,47 61,47

#### 2E+05 30197620-8-15 Diář denní A5 Diář denní pro rok 2017, formát: A5, rozměr: cca 150 x 210 mm, vazba: šitá V8, povrch: 
Balacron

ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 71,87 71,87

#### 2E+05 30199230-1-22 Obálka/taška dopisní B5, samolepící Obálka/taška dopisní formátu B5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 250 x 176 mm, 
vkládání na kratší straně  materiál: bílý min  90 g/m2 ofsetový papír  baleno po 50 ks

bal (50 ks) 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 32,19 32,19

#### 2E+05 30199792-8-4 Kalendář stolní daňový Kalendář stolní daňový pro rok 2017, české týdenní jmenné kalendárium, bez obrázků, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, státní svátky, 
ostatní svátky, významné dny, tabulkový kalendář, plánovací kalendář, 
místo na poznámky  rozměr listů: 300 310 x 140 160 mm

ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 40,59 40,59

#### 2E+05 30199792-8-5 Plánovací roční karta A5 Plánovací roční karta pro rok 2017, formát A5, rozměr: cca 150 x 180 mm. ks 1 Děkanát UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/313 1111 11991
1

   1111 6001 OBJ/1101/0512/16 2,00 2,00

Celkem za objednávku 2 568,83

#### 2E+05 30199500-5-25a Pákový pořadač A4 80 mm bílý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva bílá.

ks 2 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 31,16 62,32

#### 2E+05 30199500-5-25b Pákový pořadač A4 80 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá.

ks 20 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 31,16 623,20

#### 2E+05 30199500-5-25c Pákový pořadač A4 80 mm červený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená.

ks 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 31,16 311,60

#### 2E+05 30199500-5-25d Pákový pořadač A4 80 mm modrý, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva modrá.

ks 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 31,16 311,60

#### 2E+05 30199500-5-25e Pákový pořadač A4 80 mm zelený, 
oboustranná PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená.

ks 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 27,49 274,90

#### 2E+05 30199500-5-25f Pákový pořadač A4 80 mm žlutý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 80 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, 
potaženo odolnou a omyvatelnou  polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá.

ks 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 31,16 311,60

#### 2E+05 30199410-7-1d Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (100 ks lístků) 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 3,16 31,60

#### 2E+05 30199410-7-1b Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (6 x 100 ks lístků) 2 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 27,36 54,72

#### 2E+05 30199410-7-2c Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá bal (3 x 100 ks lístků) 10 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 5,24 52,40

#### 2E+05 30199410-7-2b Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové bal (12 x 100 ks lístků) 2 Ekonomické oddělení UKB, Kamenice 5, budova 
A17

Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/307 1111 11991
4

   1111 6001 OBJ/1101/0513/16 28,61 57,22

Celkem za objednávku 2 091,16

#### 2E+05 30192121-5-1c Kuličkové pero, 0,3-0,35 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm.

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 3,24 32,40

#### 2E+05 30192800-9-24 Etikety cenové, 16 x 23 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 16 x 23 mm, materiál etikety: 
papír, barva etikety: bílá, počet etiket na kotoučku: 870 ks.

ks 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 11,87 11,87

#### 2E+05 30192800-9-23 Etikety cenové, 25 x 16 mm Cenové etikety, rozměr etikety: 25 x 16 mm, materiál etikety: 
papír, barva etikety: bílá, počet etiket na kotoučku: 1125 ks.

ks 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 13,07 13,07

#### 2E+05 30193000-8-26 Prospektový obal A4 50 mic Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla 
mat. 50 mic

bal (100 ks) 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 47,65 142,95

#### 2E+05 30192124-6-16c Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, modrý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: modrá

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 14,05 140,50

#### 2E+05 30192124-6-16d Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, zelený Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem)  barva náplně: zelená

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 11051
3

10 2112 0001 OBJ/1113/0441/16 14,05 140,50

Celkem za objednávku 481,29

#### 2E+05 30192124-6-20a Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá.

ks 20 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 17,78 355,60

#### 2E+05 30197000-6-1 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem bal (60 ks) 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 6,97 20,91

#### 2E+05 30192125-3-1e Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, 
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, 
barva náplně: oranžová  růžová  zelená  žlutá  sada 4 barev

bal (sada 4 ks) 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 15,27 45,81

#### 2E+05 30192124-6-20b Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, modrý Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: modrá.

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 18,96 189,60

#### 2E+05 30192124-6-20c Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), 
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, 
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: červená.

ks 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 18,96 189,60

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 306,00 1 530,00

#### 2E+05 30192124-6-16e Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), 
barva náplně: černá  červená  modrá a zelená  sada 4 barev

bal (sada 4 barev) 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova 
A06

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2242 11051
3

   2126 0001 OBJ/1113/0442/16 36,29 181,45

Celkem za objednávku 2 512,97

#### 2E+05 30197320-5-1 Sešívačka 30 listů Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6  kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 69,53 69,53

#### 2E+05 30197330-8-1 Kancelářská děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2

ks 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 51,27 51,27

#### 2E+05 30199500-5-23a Pákový pořadač A4 75 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 3 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 31,16 93,48

#### 2E+05 30199500-5-24c Pákový pořadač A4 50 mm černý, oboustranná 
PP folie

Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, 
kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou  
polypropylenovou fólií z obou stran  barva černá

ks 3 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 28,61 85,83

#### 2E+05 30193000-8-22 Prospektový obal A4 42 mic Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
pořadačů  síla mat  42 mic

bal (100 ks) 10 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 27,49 274,90

#### 2E+05 30197644-2-1 Papír A4 80 g - černobílý tisk Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v 
základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 
baleních

krab (5 x 500 listů) 3 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 306,00 918,00

#### 2E+05 30193000-8-86a Mapa 3 klopy, karton, modrá Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá ks 100 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova 
A33

Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 2123 51110
0

   2126 0000 OBJ/5102/0078/16 2,76 276,00

Celkem za objednávku 1 769,01

Celkem 583 652,92



ID 
žádanky Stručný popis v hlavičce žádanky ID položky 

žádanky CVP KÓD položky CVP KÓD MU položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky

62413 KP - Dotace Bioskop 190836 30192124-6 30192124-6-5a Popisovač, CD/DVD/BD, 1 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá.

62413 KP - Dotace Bioskop 190837 30192700-8 30192700-8-1 Lepidlo, tyčinka, 15 g Lepící tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, 
obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, vůně: neutrální, 
hmotnost: 15 g.

62413 KP - Dotace Bioskop 190839 30197320-5 30197320-5-3 Sešívačka na dlouhém rameni Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, 
spojovače vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita sešití 40 listů

62413 KP - Dotace Bioskop 190840 30197321-2 30197321-2-1 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků

62413 KP - Dotace Bioskop 190841 30194220-3 30194220-3-5 Lepící páska 19 mm x 7,5 m s odvíječem, 
transparentní, popisovatelná

Lepící páska samolepící s odvíječem, páska je popisovatelná perem, tužkou, 
značkovačem, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 7,5 m.

62413 KP - Dotace Bioskop 190842 30193000-8 30193000-8-13b Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá

62413 KP - Dotace Bioskop 190843 30193000-8 30193000-8-14d Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva žlutá

62413 KP - Dotace Bioskop 190844 30193000-8 30193000-8-49a Desky pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, 
bílé

Desky pro kroužkovou vazbu A4, imitace kůže, barva bílá

62413 KP - Dotace Bioskop 190845 30193000-8 30193000-8-95c Laminovací kapsa A4 - 125 mic, lesklá Laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 125 mikronů, baleno po 100 ks.

62413 KP - Dotace Bioskop 190853 30192124-6 30192124-6-16a Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, 
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, 
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

62413 KP - Dotace Bioskop 190854 30192124-6 30192124-6-3e Popisovač, permanent, 1 mm, sada 4 barev Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, 
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi 
(smývatelný lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

62413 KP - Dotace Bioskop 190856 30192124-6 30192124-6-24e Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, sada 4 
barev

Popisovač, k popisu na bílé tabule, s víčkem, šíře stopy: min. 2,5 mm - max. 4,5 mm, 
hrot: válcový, náplň: inkoust na alkoholové bázi, světlostálý, 
za sucha stíratelný, barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.

62413 KP - Dotace Bioskop 190858 30192130-1 30192130-1-2 Tužka grafitová, HB č. 2, s pryží Dřevěná grafitová tužka, s pryží, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá, 
tvrdost: HB č. 2, délka tužky: 175 mm, baleno po 12 ks.

62413 KP - Dotace Bioskop 190860 30192700-8 30192700-8-3 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g

62413 KP - Dotace Bioskop 190862 30193000-8 30193000-8-119a Zakládací obal A4 L čirý Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, barva čirá

62413 KP - Dotace Bioskop 190863 30194000-5 30194000-5-3 Pravítko 40 Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 40 cm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190867 30192000-1 30192000-1-1 Baterie, AA, alkalická, 4 ks Baterie, typ: LR6 (AA), druh: alkalická, napětí: 1,5V, počet v balení: 4 ks.

62413 KP - Dotace Bioskop 190868 30192121-5 30192121-5-6d Gelový roller, 0,5 mm, zelený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: zelená, šíře stopy: 0,5 mm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190870 30192121-5 30192121-5-6b Gelový roller, 0,5 mm, červený Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový 
inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190872 30192113-6 30192113-6-4b Náplň do gelového rolleru, 0,5 mm, červená Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: červená, šíře stopy 0,5 mm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190873 30192113-6 30192113-6-3d Náplň do gelového rolleru, 0,3-0,4 mm, zelená Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: zelená, šíře stopy 0,3 - 0,4 mm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190874 30192121-5 30192121-5-2c Kuličkové pero, 0,5 mm, modré Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, 
náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190875 30192700-8 30192700-8-10 Nůžky, 13-15 cm Nůžky, nožnice: ocelové s nerezovou úpravou, rukojeť: ergonomická pogumovaná, 
délka nůžek: v rozpětí 13 - 15 cm.

62413 KP - Dotace Bioskop 190880 30197644-2 30197644-2-20 Papír A4 90 g Multifunkční papír A4, 90 g, vysoká kvalita, bělost, velmi nízká prašnost a vysoká pevnost a tuhost 
papíru. Pro náročné podmínky s požaavkem na rychlost tisku, vhodný pro jedno i oboustranný tisk, 
inkoustové a laserové tiskárny a kopírky. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

62413 KP - Dotace Bioskop 190882 30197644-2 30197644-2-5 Papír A4 250 g Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí A4, 250 g, pro použití v tiskárnách, kopírovacích 
strojích

62413 KP - Dotace Bioskop 190884 30194220-3 30194220-3-7 Lepící páska krepová 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, páska snadno odstranitelná bez zanechání stop nebo poškození, šíře: 19 
mm, návin: 50 m.

62413 KP - Dotace Bioskop 190897 30197644-2 30197644-2-22 Papír A4 milimetrový Milimetrový papír, A4

62413 KP - Dotace Bioskop 190898 30199000-0 30199000-0-1 Celofán 70 x 120 cm Celofán arch cca 70 x 120 cm, vhodný pro balení dárkových balíčků, cena za arch


        Kategorie: KP 009-2016 - Kancelářské potřeby, sběr do: 30.09.2016, dodání od: 08.11.2016, vygenerováno: 02.11.2016 12:11

Údaje evidované k žádance



Specifikace předmětu Měrná jednotka Počet Schválený 
počet

FK 
stav

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy Podlaží Číslo místnosti

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks (15 g) 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 1 1 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 2 2 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (100 ks) 4 4 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (100 ks) 4 4 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (sada 4 barev) 10 10 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (sada 4 barev) 4 4 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (12 ks) 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks (3 g) 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (25 ks) 2 2 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (4 ks) 10 10 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 1 1 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 1 1 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 2 2 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 2 2 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 40 40 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 20 20 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

krab (5 x 500 listů) 2 2 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (100 ks) 5 5 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

bal (50 listů) 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

ks 6 6 ,St 719000 Sekce administrativy UKB, Kamenice 5, budova A07 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A7/204

                      

    
Objednávka Místo dodání



UČO zodp. 
osoby odp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele Zakázka Pracoviště Podzakázka Činnost Fakultní účet

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

9032 6000 719000    1590       

                      

evidované k položce žádanky
Zdroj financování objednávky



Číslo objednávky
Jednotková cena bez 

DPH v Kč = cena za MJ 
(bez DPH)

Sazba DPH 
v %

DPH za MJ v 
Kč

Celková cena za položku (bez 
DPH) v Kč = požadované 

množství * jednotková cena 
bez DPH

Celková cena za položku 
(včetně DPH) v Kč = 

požadované množství * 
jednotková cena vč. DPH

OBJ/7101/0713/16 9,37 21 1,97 187,40 226,75

OBJ/7101/0713/16 17,04 21 3,58 340,80 412,37

OBJ/7101/0713/16 284,29 21 59,70 284,29 343,99

OBJ/7101/0713/16 5,41 21 1,14 10,82 13,09

OBJ/7101/0713/16 28,19 21 5,92 169,14 204,66

OBJ/7101/0713/16 5,04 21 1,06 100,80 121,97

OBJ/7101/0713/16 4,57 21 0,96 91,40 110,59

OBJ/7101/0713/16 99,09 21 20,81 396,36 479,60

OBJ/7101/0713/16 172,23 21 36,17 688,92 833,59

OBJ/7101/0713/16 21,47 21 4,51 429,40 519,57

OBJ/7101/0713/16 21,69 21 4,55 216,90 262,45

OBJ/7101/0713/16 22,33 21 4,69 89,32 108,08

OBJ/7101/0713/16 21,99 21 4,62 131,94 159,65

OBJ/7101/0713/16 8,29 21 1,74 49,74 60,19

OBJ/7101/0713/16 36,15 21 7,59 72,30 87,48

OBJ/7101/0713/16 8,15 21 1,71 163,00 197,23

OBJ/7101/0713/16 27,55 21 5,79 275,50 333,36

OBJ/7101/0713/16 12,57 21 2,64 12,57 15,21

OBJ/7101/0713/16 4,99 21 1,05 4,99 6,04

OBJ/7101/0713/16 24,24 21 5,09 48,48 58,66

OBJ/7101/0713/16 20,23 21 4,25 40,46 48,96

OBJ/7101/0713/16 3,45 21 0,72 138,00 166,98

OBJ/7101/0713/16 34,23 21 7,19 684,60 828,37

OBJ/7101/0713/16 426,12 21 89,49 852,24 1 031,21

OBJ/7101/0713/16 158,20 21 33,22 791,00 957,11

OBJ/7101/0713/16 33,52 21 7,04 201,12 243,36

OBJ/7101/0713/16 43,71 21 9,18 262,26 317,33

OBJ/7101/0713/16 8,52 21 1,79 51,12 61,86

6 784,87 8 209,71

6 784,87 8 209,71

Objednávka

Celkem za objednávku

Celkem

                      

    


	Schválené objednávky
	Zamítnuté položky objednávky



